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
CENTRUM − SIEMIRADZKIEGO – 139m2, 1pię−
tro(3), hipoteczne, udział w kamienicy, parkie−
ty, ogrzewanie węglowe, tel. – 380.000 zł, of.1390
PODGÓRZE − SEWERYNA − 126m2, 3 i 4 piętro,
hipoteczne, dwupoziomowe, bardzo wyso−
ki standard wykończenia, tel., garaż w przy−
ziemiu budynku, ogrzewanie gazowe indy−
widualne − 356.000zł, of.1011
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ul. Karmelicka 46/24
zapraszamy pon.−pt. 10 − 18

tel. 633−26−93
tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

MIESZKANIA W BUDOWIE

WIDOK−ZARZECZE
Zabudowa szeregowa
o wysokim standardzie
• Powierzchnie od 150

do 250 m2 (z garażem)

• Obiekt monitorowany

• Cena 1 m2 od 3.450 zł

• Termin realizacji:
II kw. 2001 r.

e−mail: jman@bci.net.pl

Ul.Białoprądnicka
odbiór wrzesień 2000 roku,
dwupokojowe o pow. 55m2
Cena 1m2 − 3.000zł
Ul.Rozdroże
odbiór I kwartał 2001 rok
czteropokojowe dwupoz. o pow. 94m2
Cena 1m2 − 2.900zł
Ul.Wybickiego
odbiór I kwartał 2001 roku
trzypokojowe o pow. 80m2
Cena 1m2 − 3.250zł
Ul.Królowej Jadwigi
do natychmiastowego odbioru,
czteropokojowe o pow. 92m2
Cena: 405.000zł

Ul. Augustynka Wichury
3 − pokojowe, o pow. 72 m2
Cena: 265.000 zł

• Każdy budynek posiada
2 garaże,

• Pow. od 160 do 188 m2
• Cena 1 m2 −  od 2.300 zł

+ cena wydzielonej działki
• Możliwość skorzystania

z dwóch ulg: na zakup
działki i na budowę domu

• Atrakcyjne kredyty
• Termin realizacji

II kw. 2001 r.

KROWODRZA − UL. NAD ZALEWEM − BRZEGOWA
Rozpoczęta budowa domów w zabudowie szeregowej:

MIESZKANIA W BUDOWIE
POD WYNAJEM

− lokalizacja Ruczaj Zaborze − Drukarska
(w poblżu tereny Kampusu UJ i tereny
Parku Motoroli)

− powierzchnia od 35m2 do 54m2
w kameralnych budynkach

− cena od 2.630zł

− termin realizacji I kwartał 2001 roku



54 BIURA NIERUCHOMOŚCI

F IRMA  MAŃKOWSKI
FIRMA JEST CZŁONKIEM MSPON

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

RABKA − ZABORNIA − 61ar, położenie bezpośred−
nio przy drodze do Chyżnego, działka leży w
strefie mieszkalno − produkcyjno − usługowej −
915.000zł, of.1617

PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 56ar, położenie
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia,
gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybu−
dowania pawilonu 500m − 158.000USD, of.1014

MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza,
uzbrojenie pełne w drodze, szerokość 30m −
250.000 zł, of.1314

PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 26 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanali−
zacja, c.o. − 520.000 zł, of.1063

NOWOHUCKA − 110 a, działka pod usługi komer−
cyjne, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanaliza−
cja, co. miejskie – 1.700.000 USD, of.164

CHRZANÓW − 11, 5a, produkcyjno − usługowa,
przy autostradzie, uzbrojenie: gaz, prąd, woda,
kanalizacja w pobliżu − 36.000 zł, of.1001

PODGÓRZE − ARMII KRAKÓW − 20 ar, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja szerokość 24m −
800.000 zł, of.1293

PODGÓRZE − RYBITWY − okolice PÓŁŁANKI −
120ha, użytkowanie wieczyste do 2089r,
przeznaczenie − obszar produkcji i zaplecza
technicznego, możliwość podziału na mniejsze
działki około 10 ha, cena działki nieuzbrojonej −
900USD/ar, po uzbrojeniu które jest w trakcie
realizacji cena − 1.900 USD/ar, of.1743

KOCMYRZÓW − 150ar, usługowo − budowlana,
uzbrojenie: gaz, prąd, woda − 390.000zł, of.1922

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

GOLKOWICE − 10ar, uzbrojenie: gaz, prąd, woda
− 75.000zł, of.1925

RZĄSKA − 20ar, uzbrojenie:kanalizacja, gaz,
prąd, woda, prawomocne pozwolenie na bu−
dowę, która jest już rozpoczęta − cena do usta−
lenia, of.1818

RZĄSKA − 7ar, pełne uzbrojenie w drodze − 5 me−
trów od działki. 20 m szeroka, 35 m długa −
119.000 zł, of.1864

ZABIERZÓW − 20ar,budowlano − rolna,uzbroje−
nie:gaz, prąd, woda, kanalizacja, w pobliżu to−
rów kolejowych − 120.000zł, of.1865

PODGÓRZE − RAKUŚ − 13ar, uzbrojenie: gaz, prąd,
woda, kanalizacja − 28.000 USD, of.1743

KROWODRZA − EMAUS − 5,10ar, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, kanalizacja − 92.000USD of.1498

SIEDLEC – dwie działki po 12 ar, budowlane,
uzbrojone, pięknie położone na południowym
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
handl.−usługowy Karmelicka 300 wynajem 7500 USD+vat parter +wysokie sutereny, wysoki standard 121/345
handl. −usługowy Bronowicka 55 wynajem 2400 zł + vat parter , witryna 121/515
handl.− biurowy Zakopiańska 384 wynajem 20000 zł atrakcyjny, np. na salon wystawowy, 2−kond. 119/550
biurowy Sarego 156 wynajem 1560 USD Super komfortowe 119/583
biurowy Szczepańska 110 wynajem 5000 zł I piętro Super lokalizacja – widok na Rynek 119/586
biurowy Kalwaryjska 67 wynajem 1350 zł + vat + media 106/232
biurowy Królewska 220 wynajem 45zł/m2 + vat + madia 106/1985
biurowy Ul. Armii Krajowej 350 wynajem 30 zł/m2 + media 106/2055
biurowy Przybyszewskiego 150 wynajem 1800 USD 7 pok. na dwóch kondygn.,kilka linii tel., garaż, 118/949
biurowy Grzegórzecka 200 wynajem 20 zł/m2 możliwość wynajmu mniejszych powierzchni 118/998
biurowy Morsztynowska 130 wynajem 3500 zł I piętro, tel., 118/1015
biurowy Rzeźnicza 18 wynajem 840 zł IV piętro, winda, 118/1142
biurowy Wrzesińska 70 wynajem 2000 zł + VAT parter, 3 pok., 118/917
handlowy Krowoderska 18 wynajem 1600 zł Parter, witryna, tel., + w przyziemiu ok. 55 m2 118/1187
magazynowy Racławicka 200 wynajem 3200 zł Nowe, z windą, monitorowane, 119/587
gastronomia Stare Miasto 160 wynajem 17.000zł/mc Piwnice 106/1295
dom Kobierzyńska 200 wynajem 5000 zł nowy, na biura firmy lub do zamieszkania 119/599
apartament Ul. Brzozowa 43,0 wynajem 300 USD Luksusowo  wyposażony, w pełni umeblowany 115/1851
apartament Ul. Retoryka 110,0 wynajem 1500 USD 4 pokojowe, luksusowo umeblowane 115/1840
mieszkanie Mikołajska 25 wynajem 880 zł Telefon, urządzona, 119/542
mieszkanie Piekarska 33 wynajem 800 zł Ciekawa lokalizacja – 119/545
mieszkanie Makowskiego 37 wynajem 900 zł Wysoki standard, po remoncie, 119/602
mieszkanie Altanowa 39 wynajem 700 zł Umeblowane z telefonem 119/593
mieszkanie Armii Krajowej 47 wynajem 900 zł Najem Umeblowane po remoncie 119/488
mieszkanie Batorego 48 wynajem 2100 zł Apartament do wynajęcia 119/475
mieszkanie Mackiwicza 54 wynajem 1000 zł Umeblowane, dla rodziny 119/603
mieszkanie Starowiślna 70 wynajem 1200 zł Umeblowane, z telefonem 119/591
mieszkanie Konecznego 70 wynajem 2000 zł Apartament nowe, dwupoziomowe, telefon, 119/489
mieszkanie Rozrywka 78 wynajem 1350 zł Częściowo umeblowane 119/552
mieszkanie Pedzichów 80 wynajem 2000 zł Wynajem, luksusowe mieszkanie, 119/574
mieszkanie Starowiślna 104 wynajem 2000 zł Może być na biuro, 119/592
mieszkanie Chocimska 105 wynajem 1000 USD Nowe, urządzone,  telefon, garaż w cenie 119/546
mieszkanie Ul. Włóczków 32,0 wynajem 1000 zł Jednopokojowe, umebl., telefon, luksusowe 115/1736
mieszkanie Ul. Wysłouchów 52,0 wynajem 1200 zł Dwupokojowe, umeblowane, telefon, garaż 115/1859
mieszkanie Ul. Podwale 120,0 wynajem 1000 USD 4 pokojowe, umeblowane, telefon, 115/1820
mieszkanie Ul. Krasickiego 34,0 wynajem 650 zł 1 pokojowe, umeblowane, telefon 115/1775
mieszkanie Długa 130 wynajem 1000USD Całkowicie umeblowane i wyposażone 106/1230
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JUGOWICE – 300 m2, dz. 9a, bliźniak, salon,
6 pokoi, 3 łaz., 2 kuchnie luksusowo urządzo−
ne, 125.000 USD, of.111/450
ul. KOBIERZYŃSKA – 260m2, działka 16a, 4 ga−
raże, doskonały na działalność gospodarczą,
cena 530.000 PLN, of.158/208
ZOLLA − 210m2, nowy, jednorodz, do wykon−
czenia, 2 kond, dz.4,7a, 220.000zł, of.150/348
BALICE − 90m2, do wykończenia, dz. 4a,
158.000zł, of.150/395
WOLA JUSTOWSKA − bliźniak 90m2, 2 kond,
wszystkie media, dz. 5a, 400.000zł, of.150/398
WOLA JUSTOWSKA − 90m2, do remontu, wszystkie
media, dz. 10a, ogrodzona, 580.000zł, of.150/399
PRZEWÓZ – 150m2, dz. 4,46a, dwie kondygna−
cje, niepodpiwniczony, do zamieszkania, tele−
fon, płytki ceramiczne, flizy, dojazd dr. asfalt.,
285000 zł, of.130/627
OS. PODWAWELSKIE – ładna rezydencja, pow.
ca. 500m2, mieszk. 250m2, dz. 33a, garaż na 2
stanowiska, telefon, parkiet, flizy, terakota,
500000 USD, of.130/795
BIEŻANÓW – pow. ca. 210m2, mieszk. 150m2,
dz. 8,36a, do zamieszkania, nie podpiwniczo−
ny, parkiet, flizy, terakota, dojazd drogą utwar−
dzoną, 370000 zł, of.130/916
BIELANY – pow. ca. 100m2, mieszk. 80m2,
dz. 22a, cz. podpiwniczony, parkiet, garaż,
bud. gospodarczy, 400000 zł, of.130/1233
OBOZOWA – 210m2, dz. 4a, do wykończenia,
zab. szereg., nie podpiwniczony, wszystkie
media rozprowadz., 380000 zł, of.130/1192
JUGOWICE – rezydencja 410m2, dz. 12a, pod−
piwniczony, do zamieszkania, 5 poziom., par−
kiety, flizy, kominek, ogród zagospodarowany,
700000 zł, of.130/1193
PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, 2 kond, wszyst−
kie media, możliwość nadbudowy, dz. 5,3a,
450.000zł, of.150/291
JEMIOŁOWA – 40 m2, dz. 2,26a, do remontu,
murowany, 65000 zł, of 151/400
TYNIECKA, dom 6−letni wolnostojący jednoro−
dzinny o pow. 220 m2, na działce 9,15 ara, sa−
lon, kuchnia, jadalnia, gabinet, garaż, 4 sypial−
nie, 2 łazienki, 430.000 zł, of. 155/219
PROKOCIM − bliźniak 220m2, dz. 4,6a, 290.000zł,
of.150/315
STELMACHÓW, 200 m2, w zab.szereg. dz.5ar,
do zamieszkania, 120.000 USD, of.122/517
BODZÓW, 220 m2, szereg. narożna, dz.5 ar, do
zamieszkania, 115.000 USD, of.122/630
SWOSZOWICE, 200 m2, dz. 6 ar, do zamieszka−
nia, 350.000 zł of.122/602
MARSZOWIEC, 280 m2, dz. 6,7 ar, do wykoń−
czenia, 100.000 USD of.122/586
ZAKOPIAŃSKA, 400 m2, dz. 8, 5 ar, wolnostoją−
ca, 400.000 zł, of.122/597
ŁAGIEWNIKI – Urocza, ładny dom jednorodzin−
ny o pow. ok. 150 m2, dz. 7,5a, 4 pokoje, salon
z kominkiem, sauna, działka ładnie zagospo−
darowana i zadrzewiona, 395.000 zł, of.155/210
OK. UL. KOBIERZYŃSKIEJ – stan surowy otwarty,
2 kondygnacje, pustak ceramiczny, wszystkie
media, działka 8,60 a, 270000 PLN, of.158/128

WOLA JUSTOWSKA – wolno stojący, 306 m2, do
wprowadzenia, wysoki standard wykończenia,
3 kondygnacje, wydzielony jeden niezależny
apartament, dz. 5,5 a, 215000 USD, of.158/132
OS. ŁOKIETKA – stan surowy zamknięty, środko−
wy segment w zab. szeregowej, 220m2, dział−
ka 3a, rozprowadzony prąd, gaz, woda, ka−
nalizacja na działce, stolarka drewniana
260.000 zł, of.111/559
SWOSZOWICE – 800 m2, dz. 18a, salon z komin−
kiem 50m2, 4 syp., 3 łaz., super komfortowy,
nowoczesny, garaż na 4 sam., sala gimnastycz−
na, 1.000.000 zł, of.111/521
OK. KASZTANOWEJ – 420 m2, rezydencja, dział−
ka 16a, stan surowy, salon 80m2, media na
działce, 362.000 USD, of.111/562
OS.OFICERSKIE, 160m2, 1/2 willi po remoncie,
125.000 USD, of.114/731
STELMACHÓW, 200 m2, w zab.szereg. dz.5ar,
do zamieszkania, 120.000 USD, of.122/517
ZWIERZYNIEC − 164m2, dz.7a, NOWY, wolnosto−
jący do zamieszkania, 580.000zł, of.151/325
BIEŻANÓW − 130m2, dz.4a., NOWY, wolnosto−
jący, nieotynkowany, do zamieszkania,
275.000zł, of.151/341
CZAJNA /Piaski/ − 320m2, dz.6a, elegancka,
ładnie zlokalizowana willa,14lat, 450.000zł,
of.151/364
OLSZANICA – 140 m2, dz. 3,96 a, zadbany, do
zamieszkania, dwukondygnacyjny, 235.000 zł,
of.151/383
WRÓBLOWICE − dom dwurodzinny wykończo−
ny, 160 m2 powierzchni mieszkalnej, działka
12,8 ara, 320.000 zł, of.155/12
PODGÓRZE − 50 m2, z pozw. na rozbudowę do
160 m2, ma powstać 6 pok., 2 łaz., garaż, dz.
7,3a, ślicznie zagospodarowana, 220.000 zł,
of.155/125
WOLA DUCHACKA − 280 m2, dz. 1a, budynek
usł. − mieszkalny w stanie sur. otwartym, zabud.
szeregowa, 198.000 zł, of.155/148
OPATKOWICE − 180 m2, dz. 5,35 a, nowy,
atrakcyjny architektonicznie, garaż, tel.,
100.000 USD, of.155/84
UL.PRASKA – dom w zabudowie szeregowej
160m2, III kondygnacje, do wprowadzenia, 5
pokoi, 2 łazienki, działka 7a zagospodarowana,
garaż, telefon, cena: 135.000 USD, of.158/113
RAJSKO – 270 m2, bliźniak, do wprowadzenia,
dz. 10a, garaż, tel., 360.000 zł, of.158/49

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

BUDZYŃ – 340 m2, z warsztatem, st. sur. zamk.,
hala 160 m2 + biuro 90 m2, dz. 11a, 155.000
USD, of.111/422
MOGILANY − stan sur .zamkn., 260 m2, 11 a,
170.000 zł, of.117/1435
Gm. WIELKA WIEŚ/ CZAJOWICE − 200m2,
dz. 99a, murowany, k/Parku Ojcowskiego, do
zamieszkania, 330.000zł. of. 117/1660
GRAJÓW – 193,6 m2, dz. 9a, lub więcej,
do zamieszkania, bardzo wysoki standard,
820.000 zł, of.151/437
SKAŁA – 100 m2, dz. 5a, do zamieszkania
i małego remontu, wszystkie media, tel. −
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
ok.400 ar, 250.000 zł, of.114/678
RZĄSKA, 155 m2, st.sur. otwarty, dz.15 ar
ogrodz., 260.000 zł. of.114/783
REJ.WOLBROMIA, ok.100 m2, zab, gosp, dz,
295 ar, 105.000 zł, of.114/837
ŚWINNA PORĘBA, 200 m2, 2 kond, st, sur, zamk,
140.000 zł, of.114/865
PIWNICZNA, Dom wczasowy, działający,
98 miejsc, dz.54 ar, 800.000 zł, of.114/895
GM. SIEPRAW, lokal “Disco−Klub” + 11 pokoi, dz.
80 ar, 390.000 zł, of.114/913
MICHAŁOWICE, 300 m2, st.sur.zamkn., dz. 40 ar,
430.000 zł, of.114/941
WIELICZKA−CENTRUM, 320m2, 8 letni, 3 kond,
dz.13 ar, cz.komerc, 200.000 USD, of.114/943
GRÓDEK n. / DUNAJCEM − 180m2, 8a, piękny
NOWY dom, ekskluzywnie wykończ.Widok na
J. Rożnowskie. 300.000zł, of.117/1588.
GIEBUŁTÓW − wolnostojący 10 letni, do zamiesz−
kania, 220 m2. 20 a. 450.000 zł, of.117/1601.
Gm. SKAWINA, RADZISZÓW − 140m2, 11a, ga−
raż, tel., 250.000zł, of.117/1606.
JAWORNIK/k. MYŚLENIC − 154m2, 10a, NOWY
murowany dom do wykończenia, 150.000zł,
of.117/1607.
WIELICZKA, os.Lekarka − 1/2 domu 69m2 − do
remontu, 1 piętro, dz. 7a, 110.000zł, of.117/1627.
GDÓW, 220 m2, do zamieszkania, dz.8 ar,
80.000 zł, of.122/545
WIELICZKA − 213 m2, dz. 13,67 a, do wykończe−
nia, media w budynku, 295000 zł, of.130/1245
ZAWADKA − JAWORZYNY – 70 m2, drewniany
do remontu, 6 a, 35.000 zł, of.149/257
DZIEKANOWICE gm.Dobczyce − 100m2, dz.42a,
z bali drewnianych, 60.000zł, of.151/350
MODLNICA – 175m2, + garaż, dz.6a, nowy, do
wykończenia 60m2 na piętrze, 330.000zł,
of.151/362
KRYSPINÓW − 185m2, dz.8a, nowy, do wykoń−
czenia podłogi i b.montaż, 430.000zł, of.151/376
GŁOGOCZÓW − 400 m2, dz. 1,41 ha, rezyden−
cja, 360.000 USD, of.155/10
SIERCZA − 300 m2, dz. 77 a, dom stylowy,
320.000 zł, of.155/8
SĄSPÓW − gm. Jerzmanowice, piękna dz. w
otulinie Parku Ojcowskiego, rozpoczęta budo−
wa domu o pow. 135 m2 oraz stary dom,
woda, prąd, 250.000 zł, of.155/90
DOLINA BĘDKOWSKA − dom w bud. w pięknej oko−
licy, dz. 30a, cz. zalesiona, 180.000 zł, of.155/93
WĘGRZCE WIELKIE – 180 m2, dz. 7,5a, do wpro−
wadzenia, 330.000 zł, of.158/1
GM. RZEZAWA − dom wolno stojący 96m2,mu−
rowany, parterowy, działka 77a, bud.gospo−
darczy, telefon, cena: 85.000 PLN, of.158/101
POLANKA HALLERA – wolno stojący 90m2, do
wprowadzenia, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
działka 26a, 140.000 PLN, of.158/115
LIBERTÓW − dom 2−rodzinny 360m2, działka 22a,
I część do wejścia 114m2, wysoki standard
wykończenia, II część 250m2, do wykończe−
nia, odpis, 145.000 USD, of.158/120
BOLECHOWICE – wolno stojący 200 m2, nowy,
do wprowadzenia, działka 56a, sad, tel.,
150.000 USD, of.158/21

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
JÓZEFIŃSKA, 384 m2, 2 kond, dz. 5, 5 ar, w 3/4
wolna, 650.000 zł, of.114/876
UL. KALWARYJSKA, (ok. Korony), pow. 2000m2,
w tym 370m2 − lokal handlowy bardzo docho−
dowy, 11 mieszkań, w tym 3 wolne − do sprze−
daży 50% udziałów, 700.000 USD, of.149/497

KROWODRZA − kamienica do rem., cała wol−
na, 600 m2, dz. 7,5 a, 600.000 DM, of.117/1482
KONARSKIEGO − 50% udziałów w kamienicy
obejmujących 3 wolne mieszkania, (70 m2, 35
m2, 25 m2), wszystkie po generalnym remon−
cie, 100.000 USD, of.155/136
MAZOWIECKA − 1000 m2, dz. 5,4 a, kamienica
w świetnym stanie technicznym, 4 mieszkania
wolne, 300.000 USD, of.155/2
KAZIMIERZ – kamienice 2000 m2, cała wolna,
działka 853m2, cena: 4.100.000 PLN of.158/112
OK. KOPCA KRAKUSA – 315 m2, udział 3/4, za−
jęta, dz. 680m2, 210.000 zł, of.158/76

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
CHROSNA – 23a, media na działce, dz. trójkąt−
na, 35000 zł, of, 151/434
BUKÓW gm. MOGILANY− budowlano−usługowa,
25,6a, prąd, woda, gaz, 48.000zł, of.150/386
KOCMYRZÓW − 10a, budowlana, ogrodzona,
prąd, woda, gaz, 45.000zł, of.150/226
ŁOKIETKA − 12a, wszystkie media, ogrodzona,
276.000zł of.150/367
NAWOJOWA GÓRA – 49a, budowlano – rolna,
uzbrojenie w sąsiedztwie – 25.000 zł, of.151/420
MICHAŁOWICE – 53a, budowlano – rolna, przy tra−
sie, uzbrojenie na działce – 85.000 zł, of.151/439
BACZYN – 50a, budowlano – rolna, uzbrojenie
ok. 100 m, zielona okolica – 80.000 zł, of.151/447
MOGILANY – 8,8a, szer. 29m, uzbrojona, dobry
dojazd – 54.000 zł, of.151/422
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
6.000 zł/a, of.149/338
LISZKI – MNIKÓW – 47 a, rolna z możliwością
przekwalifikowania, obok działki media, pięk−
ny widok na Kraków, położona na wzgórzu,
31.000 zł, of.149/345
WOLA JUSTOWSKA − 10,12 a, uzbrojenie w dro−
dze, 50.000 USD, of.149/354
MASŁOMIĄCA – 8,6a, budowlana, częściowo
uzbrojona, 24.000 zł, of.151/195
WŁOSAŃ − gm. Mogilany, 65,5 a, w tym 50 a
budowlane, ładna, uzbr. dz. łącznie z kanali−
zacją, dojazd dr. asfaltową, 2.800/a, of.155/105
RUCZAJ − ul. Piltza, 26 a, bud. jednorodzinne,
10.000 zł/a, of.155/123
SWOSZOWICE − 60 a, przeznaczenie UP,
7.500 zł/a, of.155/138
RUCZAJ − Tymotkowa, 32,5 ara, budownictwo
wielorodzinne M−2, 25.000 zł/ar, of.155/191
DĄBIE − ul. Dąbska, 80a UC z WZiZT na obiekt
handlowy w sąsiedztwie planowanego cen−
trum Plaza, 37.500 zł/a, of.155/21
GÓRA BORKOWSKA – 55 a, komercja przy ul.
Zakopiańskiej, 100 $/m2, of.155/23
WIELICZKA − ul. Batorego, 11 a, budownictwo
jednorodzinne, 100.000 zł, of.155/27
MIECHÓW − 2,35 ha, usługowa przy E − 7, moż−
liwość wydzielenia, 30 DM/m2, of.155/38
DOBREGO PASTERZA − 10,22 a, działka pod za−
budowę szeregową, ze starymi zabudowania−
mi, 400.000 zł, of.155/53
WRÓBLOWICE − 1 ha z WZiZT na obiekt gastro−
nomiczno − usługowy, 50.000 USD, of.155/58
BRONOWICE, ul. Ojcowska, 44a,budownictwo
jednorodzinne 750.000 zł, of.155/73
GARLICZKA GM.ZIELONKI – działka budowla−
na 19a, widokowa, uzbrojenie w granicy, cena
99.000 PLN, of.158/114
AL. POKOJU – 85,41 a, przeznaczenie handel –
usługi, 690.000 USD, of.158/57

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

 Garsoniery, 1 pokojowe
LILLY WENEDY – 32 m2, VIII/X, telefon, loggia,
85000 zł, of. 151/432
ul. BARBARY – 35m2, 4/IV, cena 82.000 PLN,
of.158/186
BRONOWICKA − 25m2, VIII/X, spółdz. własn.
parkiet, 72000 zł of.130/1319
UGOREK – 23 m2, I/IV, parkiety, nowe okna PCV,
flizy, terakota – 77.500 zł, of.151/443
DASZYŃSKIEGO – 20,5 m2, III/IV, parkiet, po re−
moncie, słoneczne, ciche – 70.000 zł, of.151/440
SZENWALDA – 17,8 m2, 0/II, po kapitalnym re−
moncie, nowe instalacje – 49.000 zł, of.151/438
STAROWIŚLNA − 26m2, IV/VII, loggia, tel., flizy,
terakota, meble kuchenne w cenie, wł.−spół.,
miejsce parkingowe, 98000 zł, of.130/1151
KROWODRZA−RADZIKOWSKIEGO, 34 m2,ładne
mieszkanie 1 pokojowe z balkonem w nowym
budownictwie, cena wraz garażem 24m2

148.000 zł, of.155/221
STACHIEWICZA − 23,36m2, 2/10, flizy, okno balko−
nowe, telefon, po remoncie ,.62.000zł, of. 149/696
KOBIERZYŃSKA − 34 m2, nowe, II/IV, balkon,
105.000 zł, of.117/1649
LEA − 30m2, II/X, parkiet, telefon, spółdz.własn.
balkon, 88000, of.130/1306
STUDENCKA − 44m2, II/III, ogrzew. gazowe,
204000, of.130/1297
SEWERYNA, 25,4 m2, 0/IV, standard, sp. własn,
72.000 zł, of.114/1002
NAD POTOKIEM − garsoniera 30m2, 9/10, tel,
73.000zł, of.150/387
STAROWIŚLNA − 1−pok., 33m2, 2/5, hipoteka, tel,
po remoncie, 109.000zł, of.150/380
UŁANÓW − 1−pok., 30m2, 2/5, balkon, tel, par−
kiet, 108.000zł, of.150/383
WYSŁOUCHÓW − 1−pok., 34m2, 6/10, tel, log−
gia, 85.000, of.150/369
MAKOWSKIEGO, 24 m2, 0/IV, hipot., stand.
69.000 zł, of.122/608
AL. POKOJU, 20 m2, 5/X, standard, spł.włas.,
65.000 zł, of.122/578
UL. TURKA, 33m2, 4/4, nowe, biały montaż, ład−
ny widok, cegła, kuchenka Amica, 98.000zł,
of.149/652
LUBOMIRSKIEGO, 26 m2, I/III, telefon, własn. hi−
pot., ogrzew. elektr., 78000zł, of.130/1017
UL.STAFFA, 37,25m2, 1/3, duży balkon, parkiet,
telefon, cegła, 146.000zł, of. 149/644
OS.TYSIĄCLECIA – ciemna kuchnia 25m2, I/IVp,
telefon, 70 000 PLN, of.158/135
WROCŁAWSKA – 43 m2, III/IV, loggia, tel., par−
kiety, bardzo zadbane 129.000 zł, of.151/296
KORDIANA – 35 m2 + 3 m2 pom. gospod., II/III,
nowe, z białym montażem, do wykończenia,
98.000 zł, of.151/392
KRZESZOWICE – 37 m2, część kamieniczki, bez
wody i kanalizacji, do remontu, 23.000 zł,
of.151/298
STACHIEWICZA, 20m2, 7/10, parkiet, telefon,
cena do negocjacji, 70.000zł, of.149/657
STAROWIŚLNA, 32m2, 1/3, parkiet, nowe insta−
lacje, podwieszane sufity, flizy, parkiet, piwnica,
bardzo piękne mieszkanie, 98.000zł, of.149/685
JABŁONKOWSKA, 34m2, 8/10, loggia, telefon,
duża kuchnia, kablówka, 113.000zł, of.149/647
WYSŁOUCHÓW, 35,4 m2, 4/X, balkon, telefon,
89.000 zł, of.114/927
ALEKSANDRY, 35 m2, 0/X, balkon, telefon,
79.000 zł, of.114/992
ŁANOWA − 31 m2, nowe, I/III, 80.000 zł, of.117/1550
KRÓLEWSKA −28 m2, V/VIII, telefon, panele,
terakota, wł.hipot. 103000 zł, of.130/1120
ŻABINIEC – 37 m2, 0/IV, biały montaż, taras,
nowe, 125.000 zł, of.149/478
UL. WYSŁOUCHÓW, 34m2, 6/10, jasna kuch, tel.,
balkon−zabudowany, ładne, 85.000zł, of.149/567
DOBREGO PASTERZA − 28m2, 2/2, nowe, odpis,
114.000zł, of.149/698
ŁAGIEWNICKA − 33m2, 2/2, loggia, telefon,
100.000zł, of.149/730
ŁUŻYCKA − 33,2m2, 3/10, loggia, 83.000zł, of.149/703
TRAUGUTTA − 44m2, 0/3, oficyna, parkiet, tele−
fon, okno na ulicę, 135.000zł, of.727
UL. PODEDWORZE, 34m2, 0/10, telefon, loggia−
zabudowana, nowe instalcje, po remoncie,
82.500zł of.149/600

UL. DIETLA, 34m2, 0/3, parkiet, z możliwością prze−
robienia na lokal handlowy, 123.000zł, of.149/611
KROWODRZA − Litewska, garsoniera 26 m2, I/IV,
83.000 zł, of.155/201
POWSTAŃCÓW – 32m2, I/IV, balkon, tel, par−
kiety, flizy, 98.000zł, of.151/332
KOTLARSKA – 39,49 m2, I/IV, balkon, tel., po
remoncie, flizy, parkiety, 127.000 zł, of.151/351
STARE PODGÓRZE, od 24,5m2 do 30,00m2 ,3/3,
nowe, balkon, panele, terakota, flizy, co−ga−
zowe, klatka po remoncie, cena od 84.000zł –
89.000zł, of.od 149/551 do 4

2 pokojowe
ul. ODRZAŃSKA – 30,8m2, 8/XI, ciemna kuch−
nia, cena 77.000 PLN, of.158/197
STRZELCÓW – 46 m2, X/XV, flizy, telefon, loggia,
114000 zł, of.151/423
OS. KAZIMIERZOWSKI – 48m2, III/X, spół. własn.
po remoncie, flizy, panele, tel., 125.000zł,
of.111/589
ŁOKIETKA – 55m2, III/IV, parkiety, tel., 3 balko−
ny, możliwość kupna garażu blaszka, 175.000zł,
of.111/590
ST. SKALBMIERZA – 40,5 m2, IV/IV, telefon, log−
gia, nowe gazomierze, 120000 zł, of. 151/39
OK. UL. ŻYWIECKIEJ – 45m2, nowe, bardzo ład−
ne, I/II, cena 129.000 zł, of.158/178
ARMII KRAJOWEJ − 36m2, 7/15, ciemna kuch−
nia, po remoncie, panele, flizy, 124.000zł,
of.149/732
BIAŁORUSKA − 38m2, 0/10, po kapitalnym remn−
cie, panele, nowe okna, szafa Stanley’a, log−
gia, okratowane, 100.000zł, of.149/731
UL. WIDOK − 45m2, III/IV, balkon, flizy, terakota,
mozaika parkietowa, tel., wł.−spół., 125000 zł,
of.130/1335
OKOL. RYNKU GŁÓWNEGO − 80 m2, II/III, tel.,par−
kiet, ogrzew. gazowe, 370800 zł, of.130/1296
OS. NA STOKU − 36m2, IV/IV, telefon, flizy, tera−
kota, hipot., 78000 zł, of.130/1157
BORSUCZA − 42m2, 0/10, tel, balkon, 100.000zł,
of.150/266
MYŚLIWSKA – 54,5m2, II/III, tel., nowe, b. ład−
ne, panele, terakota, flizy, umeblowanie i wy−
posażenie kuchni, zabud. wnęk, zachodnia
armatura, balkon, 144000 zł, of.130/1089
PRĄDNICKA – 51m2, III/III, tel., parkiet, balkon,
żaluzje, zabud. przedpokój, 130000 zł, of.130/905
OKÓLNA − 45m2, 0/4, telefon, loggia, 105.000,
of, 149/323
WIELICKA − 46m2, 1/4, po kapitalnym remon−
cie, 120.000zł, 149/584
SPÓŁDZIELCÓW – 38 m2, X/X, flizy, terakota, tel.,
słoneczne – 80.500 zł, of.151/445
BRONOWICKA – 37m2, ciemna kuchnia, 8/X,
cena 125.000 zł, of.158/184
BAJECZNA − 37 m2, I/XI, telefon, spółdz.własn.
108000 zł, of.130/1277
NA KOZŁÓWCE − 37 m2, 4/IV, po remoncie, fli−
zy, panele, c. 90.000 zł, of.114/1035
KALINOWE − 37 m2, 3/IV, hipot., c.88.000 zł ,
of.122/624
KURDWANÓW−Bojki − 50 m2 piękne mieszkanie
2−pokojowe po generalnym remoncie, wymie−
nione wszystkie instalacje, zmodernizowane i
przebudowane kuchnia i łazienka, duża log−
gia, meble na wymiar, sprzęt w zabudowie,
125.000 zł, of. 155/214
ŻYWIECKA − 47m2, 2/2, balkon, parkiet, tele−
fon, flizy, terkota, piękna okolica, 110.000zł, of.
149/684
CELAROWSKA – 37m2, I/IV, ck, mieszkanie po
remoncie, flizy, panele, hipoteczne, 95.000zł,
of. 111/580
OS JAGIELLOŃSKIE – 36m2, ck, IV/IV, PCV, hi−
poteczne, 83.000zł, of. 111/581
OS. DYWIZJONU 303 – 30,7 m2, 0/IV, ogródek,
sp.wł., 90.000 zł, of.111/478
WÓJTOWSKA − 34 m2, 0/X, tel., 120.000 zł,
of.117/1641
KOBIERZYŃSKA 52m2, 0/IV, loggia, flizy, spółdz.
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
OS. ZŁOTEGO WIEKU − 47,6 m2, I/IV, balkon, tel.,
130.000 zł, of.151/349
CEGIELNIANE − Borsucza, II/X, 54 m2, ładne
mieszkanie, loggia zabudowana, tel., 120.000
zł, of.155/172

4 pokojowe i więcej
KASZTELAŃSKA – 91 m2, piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka
do zrobienia, 320.000 zł, of.111/468
UŁANÓW – 109,6m2, 2 poziom. 0,I/VI, nowe,
wys. standard, sieć komputerowa, technolo−
gia paratermiczna, drzwi antywłamaniowe,
tel., balkon, flizy, hipot., 340000 zł, garaż
25000 zł, of.130/1078
ŻABINIEC – pod wynajem, 89m2, 2 poziom. I +
poddasze, balkon, tel., odpis podatkowy, miej−
sce parkingowe, 249000 zł, of.130/1248
ZYBLIKIEWICZA, 98m2, 1/4, tel, hip, parkiet,
300.000zł, of.150/282
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 67 m2, II/IV, szafy
wnękowe, flizy, kuch. zabudowana, telefon,
loggia, 215000 zł, of. 151/421
ŁUŻYCKA − 68 m2, 9/X, loggia, parkiet, flizy, te−
lefon, c. 155.000 zł, of.114/1032
CEGIELNIANA − 73 m2, ładne mieszkanie po
remoncie i modernizacji, 195.000 zł, of. 155/213
LEA – 84 m2, IV/IV, spół. własn., superkomfort,
kuchnia wyposażona, tel., loggia, 300.000 zł,
of.111/532
KRÓLEWSKA − 78m2, 0/4, hip, tel, 250.000zł,
of.150/366
URZĘDNICZA − 170m2, 5 pokoi, 2kuchnie, 2 ła−
zienki, 50% udziału w nieruchomości, podda−
sze, piwnice, tel., 650.000zł, of.111/567
KROWODERSKA, 90 m2, 3/III, parkiet, flizy, tele−
fon, adapt.strychu, 300.000 zł, of.114/801
KOCHANOWSKIEGO − apartament, 180 m2,
III/III, 6 pokoi, 2 łazienki, 2 wc, taras, 600.000 zł,
of.117/665.

MIESZKALNE − WYNAJEM
LEA – 146 m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, 2 ła−
zienki, superkomfort, całkowicie urządzone,
garaż, 1.400$ + czynsz + media, of.111/548
OLSZAŃSKA − 73m2, dwupoziomowe, z gara−
żem, salon, 2 sypialnie, częściowo umeblowa−
ne, tel., 1.500zł + media, of.111/470
DIETLA – 150m2, 4 pokoje, IV/IV, umeblowane,
parkiety, flizy, tel., 2.500zł + media, of.111/331
RUSZNIKARSKA − 70 m2, 3 pokoje, nowe, nieume−
blowane z garażem, 1500zł/m−c, of.117/1642.
AL. POKOJU − 65 m2, 3 pok.umeblowane i wy−
posażone, wys. standard, 1500 zł/m−c,
of.117/1639.
STRASZEWSKIEGO – 40m2, 2/III, cena 1000 zł,
of. 158/145
KWARTOWA − 46 m2, 2 pok. umeblowane i wypo−
sażone, od lipca, 1200 zł/m−c, of.117/1638.
UL. JÓZEFIŃSKA – 42m2, I piętro, 1pokój, kuch−
nia, łazienka, 600zł +media, of.111/565

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do zam.,
cz. umebl., tel., 500 USD, of.117/1508
NADRZECZNA − 73 m2, 3 pok., II/IV, umeblo−
wane, tel., miejsce parkingowe, 1.800 zł,
of.117/1532

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

REJ. JĘDRZEJOWA, obiekt produkcyjny z za−
pleczem, dz.116 ar, 2.000.000 zł, of.114/873
Gmina MIECHÓW − handlowo−usługowy−
prod, przy E−7, 2.500m2, wszystkie media, dz.
12,7a, 333.000zł, of.150/384
KUCZKOWSKIEGO − nowy, handlowo usługo−
wy, 250m2, 300.000zł, of.150/345
UL.SALWATORSKA – lokal biurowy 17,4m2,
parter, 2 linie telefoniczne, hipoteka, cena:
99.000 PLN, of.158/118

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

K. WIELKIEGO − 50m2, parter, front, telefon,
3000zł, of.117/1611
BRONOWICKA − pawilon 325m2, parking,
wszystkie media, 5.200 USD, of.150/302
KRAKÓW − REJ. MATECZNEGO, powierzchnie
magazynowe od 690 m2 do 1400 m2, 20 zł/
m2 netto, powierzchnie biurowe 25 zł/m2 net−
to, warunki najmu do uzgodnienia, wykoń−
czenie wg potrzeb najemcy, of.155/226
SZLAK − 100 m2, biurowy, 3 pomieszczenia,
2000 zł. of.117/1555
RETORYKA − 100m2, lokal najwyższej jakości, z tel.
po gen. remoncie, 0/III. 1250USD, of.117/1598.
OS. NA LOTNISKU – 85m2, lokal handlowo −
usługowy, cicha produkcja, cena 2400 zł/mc,
of.158/155
SALWATOR – 300m2, 10 linii telefonicznych,
parking, 9 pomieszczeń, do wykończenia
pod własne potrzeby, 15 USD/m2 + media,
of. 111/586
CRACOVIA BUSINESS CENTER − biurowiec kl.
A. 350m2, I p., sieć komputerowa na 45 sta−
nowisk, możliwość dostosowania powierzchni
do indywidualnych potrzeb klienta, 33 DEM/
m2 + opłaty eksploatacyjne, of.150/252
OK. LUBICZ – 209m2, 9 pomieszczeń, 4 linie
telefoniczne, cena 6.000 PLN, of.158/160
KAPELANKA − 180m2, handlowo − usługowo −
magazynowy, parter, front, parking, tel.,
1200USD/m−c, of.117/1632
STUDENCKA – 98 m2, parter, tel., 4 pokoje,
4.000 zł + media, of.111/503
SŁAWKOWSKA – 60m2, lokal handlowy, dwa
wejścia, 1.200$ + VAT, of.111/556
B.PRĄDNIK, 184 m2, biurowe, superkomfort,
9,5 USD/m2, of.114/830
WIDOK – 100 m2, pawilon, parter, witryny,
zaplecze socjalne, tel., 4.000 zł, of.117/1505
KAPUCYŃSKA − 100m2, I/III, front, 2 telefony,
2200zł, of.117/1586.
ok. KRÓLEWSKIEJ − 500 −1500m2, 70zł/m2,
of.117/1621.
ZABIERZÓW − Modlniczka, 2 hale po ok.
400 m2, 2700 zł/mc, do wynajmu razem lub
osobno, of.155/155

DOMY − WYNAJEM
ok. R. MOGILSKIEGO − 408m2, REZYDENCJA,
nowy dom, ekskluzywnie wykończony i ume−
blowany, 2300USD/m−c, of.117/1595.
SWOJSKA – OLSZA – 150m2, salon, 3 sypial−
nie, pom. gosp., garaż tel., flizy, parkiety,
ogrzew. gazow., 2.000zł, of.111/571
MICHAŁOWICE, ok.300 m2, superkomfort,
6,5 km od ul.Opolskiej, 1500 USD, of.114/826
BIAŁOPRĄDNICKA − dom po generalnym re−
moncie, 280 m2, 20 a, parking z 2 wjazdami,
obiekt ogrodzony i monitorowanym,
2.000 USD, of.117/1528
WOLA JUSTOWSKA – 280m2, działka 6a, sa−
lon, 3 sypialnie, garaż, ogrzew. gazowe,
1900 USD, of. 111/585
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NASZA OFERTA SPECJALNA:

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

PROWADZIMY SPRZEDAŻ – KUPNO −WYNAJEM MIESZKAŃ, DOMÓW, KAMIENIC,
DZIAŁEK BUDOWLANYCH I REKREACYJNYCH ORAZ SPRZEDAŻ NOWYCH INWESTYCJI.

FIRMA POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

Każdy z domów o pow. całk. 290 m2 położony
jest (lub będzie) na działce od 12 − 15 ARÓW!
Cena domu wraz  z  zagospodarowaną
działką − równ. 150.000USD

Ok. Nico 15 min. samocho−
dem od ul. Królewskiej.
Dla tych z Państwa, którzy
marzą o własnym, ślicznym
domu, położonym z dala od
miejskiego zgiełku.
Dla Pań, które marzą o pięk−

nym ogrodzie, dla tych, któ−

rzy chcą mieszkać poza mia−

stem, ale czuć się bezpiecz−

nie, oferujemy domy gotowe

lub w “budowie”, w ogrodzo−

nym i strzeżonym kompleksie.

OSTATNIE MIESZKANIA
PRZY UL. OBOŹNEJ
O POWIERZCHNI 78M2, 101M2
ORAZ MIESZKANIE O POW. 50 m2

U W A G A ! ! !
Prowadzimy
sprzedaż mieszkań
przy UL.PŁASZOWSKIEJ.
Mieszkania budowane są w tech−
nologii tradycyjnej w niskich
budynkach. Możliwość zakupu
garażu w przyziemiu budynku.
Odbiór mieszkań I kwartał 2001r.
Cena stała: 3.100zł/m2
Cena garażu: 1.600zł/m2 (brutto)



BIURA NIERUCHOMOŚCI 65

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ul.Pułaskiego − 1 pok., 27m2, IVp., loggia, telefon, wł.spół., 99.000zł

UL.Mazowiecka − gars., 30m2, Ip., balkon, 125.000zł

Ok.G.Zapolskiej − 1 pok., 33m2, Ip., telefon, wł.hipot., 130.000zł

Ul.Wójtowska − 2 pok., 34m2, parter, telefon, wł.spół., 120.000zł

Ul.Armii Krajowej − 2 pok., 36m2, VIIp., po remoncie, telefon,
wł.spół., 120.000zł

Al.Pokoju − 2 pok., 37m2, IIIp., telefon, wł.spół., 108.000zł

Ul.Litewska − 2 pok., 38m2, Xp., wys.standard, wł.spół., 140.000zł

Os.Jagiellońskie − 2 pok., 40m2, IIp., wł.spół., 120.000zł

Ul.Bobrowskiego − 2 pok., 46m2, IIIp., wł.hipot, 129.000zł

Prądnik Biały − 2 pok., 46m2, VIp.,wł.spół., po remoncie, telefon,
140.000zł

ul.Stojałowskiego − 2 pok., 49m2, parter, loggia, wł.spół., 115.000zł

os.Stalowe − 2 pok., 49m2, IIIp., wł.hipot., po remoncie, telefon,
123.000zł

os.Kurdwanów − 2 pok., 51m2, IIp., loggia, balkon, wł.spół., 109.000zł

ul.Radzikowskiego − 2 pok., 51m2, wys.parter, nowe, balkon, role−
ty i drzwi antywłamaniowe, telefon, wł.spół., 165.000zł

ul.Konfederacka − 2 pok., 60m2, Ip., wł.spół., balkon, telefon,
190.000zł

Al.Krasińskiego − 2 pok., 75m2, Vp., winda, wł.hip., 205.000zł

os.Albertyńskie − 3 pok., 46m2, parter, telefon, wł.spół., 110.000zł

ok.Królewskiej − 3 pok., 55m2, IIIp., loggia, telefon, wł.hipot.,
200.000zł

os.Strusia − 3 pok., 55m2, Ip., po remoncie, telefon, 145.000zł

ul.J.Lea − 3 pok., 56m2, wys.parter, loggia, telefon, alarm, 180.000zł

al.Kijowska − 3 pok., 71m2, VIp., loggia, komfortowo wykończone,
wł.spół., 230.000zł

os.II − go Pułku Lotniczego − 3 pok., 72m2, parter, po remoncie,
200.000zł

ul.Pszona − 3 pok., pow. całkowita 90m2, nowe, telefon, 210.000zł

ul.Fertnera − 4 pok., 71m2, wys. parter, loggia, 230.000zł

ul.Krowoderska − 4 pok., 89m2, IIIp., adaptacja poddasza, 310.000zł

ok.Łobzowskiej − 5 pok., 140m2, IIIp., super komfort, taras (14m2),
wł.hipot., 630.000zł

ul.J.Lea − 5 pok., 163m2, IIp., ochrona, monitoring, telefon, wł.hi−
pot., 5.000zł/m2

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w malowniczych
zakątkach Krakowa. Mieszkania są luksusowo wyposażone
i posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne, miejsca postojowe
w podziemnym garażu. Obiekty są ogrodzone, monitorowane
i strzeżone całodobowo.
Powierzchnie oferowanych lokali mieszkalnych:
31m2, 1 pok., cena: rów. 350 USD + czynsz + media

62m2, 2 pok., cena: rów. 500 USD + czynsz + media

97m2, 4 pok., cena: rów. 800 USD + czynsz + media

163m2, dwupoziomowe, cena: rów. 1200 – 1400 USD + czynsz
+ media

PROWADZIMY SPRZEDAŻ GARAŻY NA TERENIE NOWEGO OSIEDLA MIESZKANIOWGO
PRZY ULICY PŁASZOWSKIEJ − CENA: 1.600zł/m2 (brutto)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH OFERT!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

PRZEDSTAWIAMY TAKŻE SZEROKI WYBÓR OFERT NASZEJ FIRMY, OTO NIEKTÓRE Z NICH:
WYNAJEM LOKALI:

DO KUPIENIA LUB WYNAJĘCIA NOWY LOKAL HANDLOWY O POW.50M2. ZNAJDUJĄCY SIĘ W NIEDUŻEJ ODLEGŁOŚCI OD STAREGO
MIASTA. LOKAL POŁOŻONY JEST NA PARTERZE. ZAJMUJE FRONTOWĄ CZĘŚĆ NOWO WYBUDOWANEGO BUDYNKU. KOMFORTOWO
WYKOŃCZONY !!!
PLAC SZCZEPAŃSKI − 38M2, 2 POKOJE, III PIĘTRO, WINDA, TELEFON, 8 USD/M2 + VAT
CENTRUM KRAKOWA – ATRAKCYJNY LOKAL HANDLOWY O POW. 300M2, POŁOŻONY NA PARTERZE, IDEALNY NA RESTAURACJĘ,
SALON SPRZEDAŻY, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWO − HANDLOWĄ.
LOKAL HANDLOWY POŁOŻONY NA PARTERZE W ŚCISŁYM CENTRUM KRAKOWA – POWIERZCHNIA: 80M2, 2 POMIESZCZENIA HANDLOWE,
ZAPLECZE SOCJALNE.
OK.UL.PIŁSUDZKIEGO − LOKALE BIUROWE O POWIERZCHNI 77M2, 107M2, 97M2, POŁOŻONE NA PARTERZE LUB I PIĘTRZE, OCHRONA,
DOMOFON, 6 LINII TELEFONICZNYCH, MOŻLIWOŚĆ UMIESZCZENIA REKLAMY ZEWNETRZNEJ, MOŻLIWOŚĆ POŁĄCZENIA 2 LOKALI.
OK. KARMELICKIEJ − NOWY LOKAL UŻYTKOWY, 70M2, PARTER, STAN SUROWY − MOŻLIWOŚĆ ADAPTACJI WEDŁUG POMYSŁU
WYNAJMUJĄCEGO.
UL.BASZTOWA − LOKAL BIUROWY, 90M2, WYSOKI PARTER, 3 POMIESZCZENIA, TELEFON, CENA: RÓWN. 13 USD/M2 + VAT
OK.RYNKU GŁÓWNEGO − SUPER KOMFORTOWY LOKAL BIUROWY, 145M2, IP., 4 POMESZCZENIA, MONITORING, WYSOKI STANDARD
WYKOŃCZENIA. CENA: RÓWN. 12 USD/M2 + VAT
RYNEK GŁÓWNY − LOKAL BIUROWY, 100M2, IIIP., 3 POMIESZCZENIA, ZAPLECZE SOCJALNE, DOWOLNA LICZBA LINII TELEFONICZNYCH,
ISDN, CENA: RÓWN. 10 USD/M2 + VAT
SALWATOR − LOKAL HANDLOWY O POWIERZCHNI 180M2, POŁOŻONY NA PARTERZE, 4 POMIESZCZENIA, ZAPLECZE SOCJALNE,
2 LINIE TELEFONICZNE, 8.000 ZŁ + MEDIA
RYNEK GŁÓWNY − LOKAL UŻYTKOWO − HANDLOWY POŁOŻONY NA PARTERZE O POW. 190M2, PO KAPITALNYM REMONCIE,
MOŻLIWA GASTRONOMIA, 90USD/M2 + VAT
BIEŻANÓW − LOKAL HANDLOWY, POŁOŻONY NA PIERWSZYM PIĘTRZE, OK.90M2, PANELE, FLIZY, TELEFON, CENA DO UZGODNIENIA.
KROWODRZA − 48M2, PARTER, LOKAL NA GABINET STOMATOLOGICZNY, WYPOSAŻENIE, 3.000ZŁ + CZYNSZ + MEDIA
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KROWODRZA
Obiekt biurowy
pow. uż. 584 m2 dz. 579 m2
Cena: 2.400.000 zł
of.125

BIELSKO − BIAŁA CENTRUM
Obiekt biurowo − hotelowy
pow. uż. 1370 m2, dz. 2689 m2
Cena: 3.500.000 zł
of.292

POŁUDNIOWE OBRZEŻA
KRAKOWA
Obiekt handlowo − usługowo −
mieszkalny
Pow. uż. 1716 m2, dz. 2096 m2
Cena: 1.500.00 DM
of.153

Grunty

Działka pod rezydencję, gm. Wielka Wieś, pow.
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
Os. Oficerskie − pow. użytkowa
120 m2+poddasze, do remontu,
działka 3,5a. Cena 430.000 PLN.
Os. Oficerskie − połowa willi w tym
dwa mieszkania 80 m2 i 40 m2,
działka 3,5a. Cena 120.000 USD.
Dębniki − kamieniczka o pow.
użytkowej 320 m2, wolne miesz−
kanie o pow. 82 m2 i 38 m2 oraz
lokal użytkowy o pow. 25 m2.
Działka 5a. Cena 110.000 USD.
Bieżanów − Drożdżownia − stan sur.
zamkn., pow. całkowita 180 m2,
działka 14a, dwa dojazdy. Cena
210.000 PLN.
Bieżanów − Drożdżownia − pow.
całkowita 330 m2, działka 7a.
Cena: 240.000 PLN.
Bieżanów − Drożdżownia − stan
surowy zamknięty, pow. całkowi−
ta 180 m2, działka 11a. Cena
200.000 PLN.
Bieżanów − Drożdżownia − do nie−
wilelkiego wykończenia, pow.
całkowita 210 m2, działka 4,7 a.
Cena 210.000 PLN.
Piaski − pow. całkowita 250 m2,
działka 7,5a, pięknie zagospoda−
rowana. Cena 400.000 PLN.
Plaszów − zadbany, pow. domu
250 m2, pow. gospodarcza
160 m2, doskonała na hurtownię,
cichą produkcję. Działka 8a.
Cena 180.000 USD.
Kliny − pow. całkowita 214 m2,
działka 7,5a. Cena 330.000 PLN.

Oferta specjalna

Płaszów − budynek biurowo − pro−
dukcyjny o pow. użytkowej 1600
m2, bud. magazynowy o pow.
320 m2, garaże o pow. 80 m2,
działka 35a. Cena 800.000 USD.

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice – rezydencja o pow. cał−
kowitej 300 m2, działka 22 a prze−
pięknie zagospodarowana.
Cena 160.000 USD.

Rząska – wolnostojący, pow. cał−
kowita 280 m2, działka 15 a pięk−
nie zagospodarowana, dom jed−
no lub dwurodzinny, również do−
skonały na motel, siedzibę firmy.
Cena 160.000 USD

Rząska – wolnostojący, dwuro−
dzinny o pow. 415 m2, interesują−
ca architektura. Działka 20a.
Cena: 250.000 USD.
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Modlnica − 170 m2, działka
9a, 2−letni, cena: 320.000 zł

of. 422

Tonie − stan surowy zamknię−
ty, 200 m2, działka 5,3 ar,
cena 300.000 zł

of. 1007

Chełm − 240 m2, dz. 6,87 a,
nowy do wykończenia, z pięk−
nym widokiem na Las Wolski i
Kraków, cena 115.000 USD

of. 1130

Wola Justowska − bliźniak,
stan surowy zamknięty,
250 m2, działka 5 ar,
cena 229.000 USD

of. 986

Wieliczka − nowy, do wy−
kończ., 180 m2, działka 10 ar,
cena 200.000 zł

of. 736

Podgórze − Sidzina − 220 m2,
działka 8a, wolnostojący,
do zamieszkania, cena:
85.000 USD

of. 594

Bieżanów − 150 m2, działka
4a, do niewielkiego wykoń−
czenia, cena 260.000 zł

of. 1149

Opatkowice − 370 m2,
działka 8,5a, stan surowy
otwarty, dobra lokaliza−
cja na siedzibę firmy,
cena: 400.000 zł, of. 1170

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9

Wola Duchacka
− 190 m2, działka 7a,
cena 105.000 USD

of. 941

Piaski Wielkie − 400 m2,
działka 9a, stan surowy
otwarty, ładna architektu−
ra, cena: 350.000 zł

of. 1105

Czerwony Prądnik − 210 m2,
działka 2,5a, segment w
zab. szereg., wys.standard
wykończenia, w cenie me−
ble kuch. na miarę, cena:
170.000 USD             of. 415

Koninki − domek letniskowy,
40 m2, działka 5,25a, cena:
75.000 zł

of.935

Bieżanów − 150 m2, działka
6a, stan surowy otwarty.
Cena 175.000 zł,

of. 1054

Piaski − dwurodzinny, st, suro−
wy − 330 m2, działka 7,48a,
cena 75.000 USD

of. 882

Jurków nad Dunajcem − 220
m2, działka 5a, nowy, cało−
roczny, cena: 145.000 zł

of. 764

Swoszowice − 238 m2,
działka 6,5 a, nowy, do wy−
kończenia, budowany
systemem Kanadyjskim,
cena  480.000 zł

of. 1128

Chełm − 340 m2, stan surowy
zamknięty, działka 6 ar, cena
100.000 USD

of. 884

Wola Duchacka − stan su−
rowy, dwurodzinny, 350 m2,
działka 7,5a − 360.000 zł,
dobry na siedzibę firmy

of. 921

Wola Duchacka
− 280 m2, działka 3 a, stan su−
rowy, otwarty, zab. szerego−
wa, cena 229.000 zł

of. 1114

Zakrzów − k/Niepołomic
130 m2, działka 11 ar,
nowy do wykończenia,
cena 190.000 zł

of. 895

Kliny − 310 m2, działka
16a, 6−letni, wysoki stan−
dard, idealny stan tech−
niczny, cena: 380.000 USD

of. 1168

e−mail: flat@bci.krakow.pl
czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Podgórze − Rajska
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
7/.Imbramowska − 65m2, I/XIp, j.k, loggia, parkiety, flizy,

tel. − 188.500zł
7/.Chmiela − 67m2, II/IVp, j.k, wys. stand, 2 łaz, 2 linie tel.

− 245.000zł
7/.Żywiecka − 47m2, II/II, j.k, loggia, parkiet, flizy, tel −

122.500zł

2/.Podwawelskie − 47m2, parter, balkon, tel. − 150.000zł
2/.Prądnik Czerwony − 60m2, III/IVp, wł.sp, tel − 170.000zł
2/.Bieżanów Nowy − 61m2, parter/X, wł.sp, superkomf, tel.

− 2.350zł/m2
2/.Stary Prokocim − 90m2, wł. hip, 2 łaz, nowe mieszkanie −

250.000zł
2/.Strusia − 48m2, III/IV, wł. sp − 2.400zł/m2
4/.Wójtowska − 45m2, VI/Xp, balkon, 2 windy, wł.sp. −

148.000zł
4/.Nowowiejska − 77m2, II/IIp, parkiety, flizy, terakota, wł.hip,

tel. − 350.000zł
4/.Heleny − 63m2, III/IVp, flizy, balkon, wł.sp. − 133.000zł
4/.Łużycka − 57m2, po rem, V/Xp, z nowym wyposaż, wł.sp.

− 35.000 USD do neg.
4/.Łużycka − 53m2, IX/X, umebl, flizy, parkiety, wł.sp. − 25.000 USD
4/.Mackiewicza − 64m2, wys. parter, z wypos, 2 linie tel. −

220.000zł
5/.Chrzanów − 58m2 − 90.000zł
5/.Krzeszowice − 60m2 − 120.000zł
4/.Bieżanów − 70m2, taras − 20m2, garaż pod blokiem,

wł.hip. − 230.000zł
4/.Staszica − hip, 100m2, wys. parter, po rem. − 340.000zł
4/.Wola Duchacka − 58m2, II/Xp, balkon, tel, winda, wł.sp.

− 150.000zł
3/.Lwowska − atrakcyjne poddasze, 100m2 − 210.000zł
9/.Wola Justowska − 2 − poziom, 70m2, 3pok + k, parter/Ip

− 280.000zł + garaż − 30.000zł
9/.Pallacha − 51m2 − 135.000zł
9/.Azory − 51m2 − 120.000zł
6/.Bochnia − Ip. w kamienicy –ścisłe centrum Bochni, 3p +

k, 64m2 − 86.000zł
6/.Brzesko − 60m2, IVp. − 61.000zł − OKAZJA
1/.Basztowa − 147m2, III/III, parkiety, flizy, wys. stand. −

450.000zł − OKAZJA

4 pokojowe i 5 pokojowe
4/.Nuszkiewicza − 2 poz − 100m2, 6 pok − hip, 2 balkony −

310.000zł
1/.Królewska − 83m2, parter, po remoncie − 270.000zł
7/.Rydygiera − 82m2, parter/IVp, j.k, balkon, ogródek, tel. −

200.000zł
7/.Armii Krajowej − 113m2, II/IIp, j.k, parkiety, flizy, 2 linie tel.

− 5.400zł/m2
4/.Krowoderskich Zuchów − 4 pok, 67m2, IV/IVp, loggia,

tel., wypos., hip. –190.000zł do neg.
4/.Dobrego Pasterza − 68m2, IVp, winda, balkon − 220.000zł
4/.Super oferta − Nadrzeczna − 74m2, parter z zabezp, par−

kiety, flizy, tel. + garaż − 290.000zł do neg.

LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE SPRZEDAŻ
1/.Chodkiewicza − 210m2, parter, 5 pom. usł. + pom. so−

cjalne + biuro, media − 1.050.000zł
1/.Tuchowska − 1338 m2, piwnica, parter, I piętro −

2.600.000zł + VAT
3/.Wadowicka − pow.150 − 600m2, cena − 600 USD/m2
9/.Józefińska − 52.3m2 − 129.000zł
9/.Józefińska − 42m2, z witryną − 109.000zł
9/.Mazowiecka − 186m2 i 229m2 − atrakcyjne ceny
9/.Garbarska − 74m2 − 189.000zł i 104m2 − 349.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ
6/.Ujście Solne − dom drewn. z bali, 85m2, dz.10a − 31.000zł
1/.Radzikowskiego − szeregówka, 105m2, w zamkniętej

enklawie, wyposaż, wysoki stand. − 100.000 USD
1/.ok.Myślenic − dom w zab. bliźniaczej, do rem. − 40.000zł
1/.Balice − 218m2, dz.11a, stan sur. zamknięty − 290.000zł
2/.Wola Justowska − 400m2, salon z kominkiem, ogrzewa−

nie podłogowe − 250.000 USD

6/.Bochnia – bud. gospod. do adaptacji na mieszkalny,
2 kondyg, stan sur. zam, dz.6.2a − 49.000zł.

3/.Raciborsko − stan sur. zamk., 180m2 − 140.000zł
6/.Bochnia − dom nowy nie odebr., 3p, 230 m2, CENTRUM

− 320.000zł
6/.Brzesko − dom mieszk + gospod., dz.42a − 75.000zł
6/.Nowy Wiśnicz − dom drewn. k.lasu − 25.000zł
6/.Dąbrówka − dom drewn. stan b.dobry − 42.000zł
6/.Trzciana −/k.Żegociny/− dom murow. w górach, gaz,

woda, co, tel. − 72.000zł
6/.Moszczenica, dom drewn., dz.75a − 70.000zł
6/.Brzesko, rozpoczęta bud., dz.7a − 38.000zł
6/.Bochnia − ul.Trudna, dom pod usługę − 170.000zł
6/.Bochnia − kamienica z lok. usług. − 410.000zł
6/.Łazy/k.Bochni/− dom murow, dz.32a − 60.000zł
6/.Damienice − 50m2, gaz, prąd, woda − 56.000zł
4/.Poskwitów − 141m2, dom parter. z poddaszem do ada−

ptacji, dz.6.20a − 230.000zł
4/.Ujazd − 460m2, w stylu dworku, stan sur. otw, dz. 1.5ha

− 150.000zł
4/.Zelków − 70m2, dz.29a, strych do adapt, dz. widoko−

wa − 165.000zł
4/.Bibice − 220m2, dz.7.5a, wszystkie media − 350.000zł
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

lub nie − 700zł + czynsz + media
4/. Wrocławska − 3p + k, balkon, IIp, nowe − 1.500zł

z garażem + czynsz + media
4/. Imbramowska − 2p + k, 44m2, balkon, VIII/X,

cz. umebl. − 750zł + czynsz + media

4/. Daliowa − 2p + k, 40m2, I/IV, balkon, bez mebli −
900zł + czynsz + media

4/. Kielecka − 32m2, 1p + k, wypos. łaz. i k, tel. −
200 USD

4/. Kijowska − 40m2, 1p + k, II/IV, balkon, umebl. lub nie
− 1.050zł + media

4/. Litewska − 33m2, 2pok, II/IVp, umebl, tel. − 890zł +
media

4/. Kraszewskiego − 2p + k, II/IIp, 60m2, umebl., tel. −
1.400zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
4/. Starowiślna, 103m2, I/IIp, biura, agencja, 2 wejścia

− 999 USD do neg./do małego rem./
3/. Urzędnicza − lokal biurowy, Ip, 93m2 − 2.200zł + media
3/. okol. Dobrego Pasterza − przybudówka, 105m2, na

biuro, sklep, mieszkanie − 2.500zł
3/. Retoryka − parter, 100m2, wys.stand − 1.350 USD +

media
3/. Wielopole − 20m2, lokal biurowy w podworcu −

1.400zł
4/. Krowoderska − 168m2.wys.stand, parter, witryny −

3000 USD + VAT + media
4/. pow. biur., Felicjanek, Podbrzezie, Podskale
4/. Wrocławska –40m2, lokal sklepowy z witryną − 2000zł

+ media
4/. Wrocławska − 15m2, parter, na biuro − 600zł + media
4/. Kamienna − 70m2, podziemie, lokal pod gastron. −

cena do neg.
4/. róg Rękawka i Węgierskiej − I kondyg. − 120m2 −

cena do neg.
4/. Węgierska − 70m2, przyziemie z wejściem od ulicy −

cena do neg.
4/. Bonarka − 150m2, przyziemie, ogrzew. centr. wła−

sne − 16zł/m2 + VAT + media
4/. Kielecka − 32m2, tel, parking, na biuro lub cichą

działalność − 200 USD
4/. Osterwy − hala − 480m2 + magazyny + mieszkanie

(60m2)nad halą + biura (60m2) − 1.200 USD
4/. Opatkowice − hala − 275m2, magazyny, ogrzew.

gazowe − 4.500zł + media
7/. Królowej Jadwigi − 80m2, parter, 4 pom, tel. − 2.000zł

+ media
7/. Królewska − bud. biurowy o pow.1500m2, 4 kondy−

gnacje − 25 USD/m2
6/. Bochnia − parter 80m2, k. szpitala − pod aptekę,

gabinety − 2.400zł + media
6/. Bochnia − Partyzantów, lok. handl. lub biur. − 100 m2

– 15zł/m2 + media
1/. Wieliczka − os. Lekarka II (przy obwodnicy), dom −

360m2, dz.8a, na firmę − 2.500zł + media
4/. Wrocławska − 2 garaże, blaszaki: 200 − 300zł/szt.

DOMY − WYNAJEM
4/. SUPER OFERTA! Dom na woli Justowskiej − ok. 400m2,

piękny ogród, CENA DO NEG.
4/. Biernackiego − 360m2, 3 kondyg, umebl. − 1.600 USD

+ media
4/. Królowej Jadwigi − 160m2, 3 kondyg, wyposaż.(k. i

łaz), 2 linie tel. − 1.200 USD
4/. Wola Justowska − 200m2, 2 kondyg, cz − umebl, tel.

− 1.900 USD
4/. Podgórze − 120m2, 1 – poz., cz. umebl. − 1.200 USD +

media
1/. Królowej Jadwigi − 180m2, cz. umebl, tel., garaż −

1.500 USD + media
3/. Sodowa − dom, 100 m2, tel, garaż, superkomf. −

1.900zł

DZIAŁKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ

4/.Atrakcyjne działki budowlane M2, M3, M4 − Kro−
wodrza Płn., dobre ceny !!!

3/.Mogilany, 56a, do przekwalifik. − 90.000zł
3/.Podolany, 23a − 15.000zł lub 100a (1/2 − bud),

przy drodze asfalt. − 35.000zł
3/.Michałowice, 12a − 65.000zł
3/.Michałowice − Masłomiąca, 1.4ha, siedlisko bud.

− 43.000zł
3/.Głogoczów, 13a − 25.000zł
3/.Konary, 11a − 2.700 zł/ar
7/.Ojcowska − 5a + 1.5a, uzgbr. b.kanal, WZ i ZT,

uzbr (b.kanal.) − 130.000zł
3/.Podbipięty, 88a, zab. bliźniacza − 5.500zł/ar
3/.Zakopiańska, 35a, UC + zabudow.
3/.Rybitwy, 54a + obiekt fabryczny − 1.800.000zł
5/.Krzeszowice, os. Żbik, 12a i 13a − 2.000zł/ar
1/.Czernichów, bud, 10.5a – 7.000zł/ar
4/.Opatkowice, 21a, media − 7.000zł/ar
4/.Sidzina − 63a (12a − bud, reszta rolna), nieuzbr. −

120.000zł
4/.Ojcowska − 8a, M4, uzbr. − 49 USD/m2
4/.Dobczyce, 17a (3.5 − bud, reszta rekreac.),

media w drodze, widok na Zalew − 13.000zł
1/.Radzikowskiego, 1.9 ha, M2, uzbrojona − 130 USD/m2
3/.Siepraw, 13a − 23.000zł lub 26a − 46.000zł
3/.Libertów, 38a − 90.000zł
9/.Giebułtów, 10a i 11a − 8.800zł/ar
9/.Wola Justowska, 14a − 45.000zł/ar
7/.Czajna, 15a, M4 − 11.000zł/ar
7/.Ojcowska, 6.5a, M4 − 20.000zł/ar lub 42a − 16.000zł/ar
7/.Obronna − 17.94a, M4 − 12.000zł/ar
7/.Chełmońskiego, udział w działce (2.6a) − 35.000zł
7/.Żabiniec, 10a, M4, pełne uzbr. − 28.000zł/ar
7/.ul. Hamernia, 29a, M4, uzbr. − 50 USD/m2
3/.Włosań, 30a z własną drogą, widokowa –110.000zł

lub 52a z możl. podziału − 3.300zł/ar
3/.Rzepichy, okolice, 12.5ar, uzbr − 350.000zł
3/.Rybitwy − Sużyckiego, dz. przemysł. od 70a
5/.Krzeszowice, os. Żbik, 12a − 2.500zł/ar
5/.Czatkowice, 8,60a – 3.000zł/ar
5/.Pisary, 51a − 55.000zł
3/.Mogilany, 8,4a − 52.000zł
7/.Balice, 28a, M4U − 10.000zł/ar
7/.Zielonki, 16a, M4 − 13.500zł/ar
7/.Marszowice, 22a − 30.000zł
7/.Prusy, 5 dz. od 12 − 17.5a, cena:4.500zł/ar
7/.Zabierzów, 18a (2x9a), M4 − 8.000zł/ar
5/. Sanka, 82a, b.uzbr. − 80.000zł.
6/.Trzciana, dz. bud. w górach k.lasu: 10a − 7.500zł.,

30a − 15.000zł
5/.Nowa Góra, 42a, uzbr. − 1.200zł/ar
5/.Brodła, 26a, uzbr. − 43.000zł
5/.Miękinia, 6.73a, 30a i 80a, nieuzbr. − od 750zł/ar

do1.350zł/ar
5/.Tenczynek, 7a (nie uzbr.) i 28a (uzbr.) − 1.800zł/ar
6/. Działki bud. − Proszówki, Kłaj, Gierczyce, Łazy,

Chronów, Mały Wiśnicz − ok.400zł/ar
6/.Nowy Wiśnicz, dz. bud. 18a − 22.000zł
6/.Tymowa, 75ar, dz. bud − rolna − 29.000zł
6/.Działki przy E − 4 k.Bochni: Moszczenica − 35a −

15.000zł; Gorzków − 40a − 35.000zł
5/.Tenczynek, 13a, bud., b.uzbr. − 18.000zł

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE SPRZEDAŻ

3/.Gaj, 3.5 ha − 150.000zł
3/.okol. Niepołomic − gosp. rolne, 3.5ha − 99.000zł
3/.Konary, 50a − 32.000 zł.
3/.Gdów − Zarabie, 96a − 65.000zł
3/.Przegorzały − widokowa płd., 36a − 10.000zł/ar
7/.Tyniec − 26.5a, sz. 16m, cena do uzgodn.
6/.Stary Wiśnicz, k.lasu, 23a − 8.000zł
6/.Kopaliny, rol. + las, b. ładna, 50a − 10.000zł

−  Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny!!!
 − Posiadamy umowy z Bankami udzielającymi korzystnych kredytów !!!
 − Oferujemy Firmy projektowe i wykonawcze o gwarantowanej renomie.
 − Pośredniczymy w sprzedaży funkcjonujących firm. Posiadamy interesujące oferty.
 − Biuro “EX − DOM” prowadzi zarząd i administrację nieruchomości.
 − Kupimy działkę M4 do 40 arów przy ulicy Łokietka, Balicka !!!!
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1 – POKOJOWE
KOBIERZYŃSKA 34 m2 2p. 107.000 zł FKN−1203
AL. POKOJU 35 m2 2p. 108.000 zł FKN−1331
BRZOZOWA 22 m2 0p. 71.000 zł FKN−1304
OK. ZAPOLSKIEJ 33 m3 1p. 140.000 zł FKN−1227
SZUWAROWA 29 m2 3p. 98.000 zł FKN−1191
WROCŁAWSKA 43 m2 3p. 135.000 zł FKN−1126

2 – POKOJOWE
OK. ZAPOLSKIEJ nowe 62 m2 0p. 206.000 zł FKN−1269
KRÓLEWSKA 40 m2 0p. 145.000 zł FKN−1137
RADZIKOWSKIEGO nowe 52 m2 0p. 180.000 zł FKN−1247
RUSZNIKARSKA nowe 60 m2 7p. 190.000 zł FKN−1320
KRZYWDA możliwy garaż 48 m2 1p. 140.000 zł FKN−1112
ŻABINIEC nowe 45 m2 1p. 185.000 zł FKN−1096

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

TEL: (012) 2920014,  2920015,  2920016
TEL/FAX: (012) 4305490

e−mail: fkn@ceti.pl                    http://www.ceti.pl/fkn

LICENCJA ZAWODOWA NR 215

DOMY − SPRZEDAŻ

DZIAŁKI
RAJSKO 11,4 158.000 zł FKN−1320
BOREK FAŁĘCKI 6,7a 110.000 zł FKN−1243
ŁAGIEWNIKI 5,5a 75.000 zł FKN−1177
OLSZANICA 8a 121.500 zł FKN−917
PŁASZÓW 5 111.000 zł FKN−695
PYCHOWICE 8a 100.000 zł FKN−1034
TONIE 4,5a 65.000 zł FKN−1236
TYNIEC 10a 125.000 zł FKN−963
WĘGRZCE WLK. k/WIELICZKI 21a 76.000 zł FKN−941
WIELICZKA 7,4a 45.000 zł FKN−915
ZABIERZÓW 28a 300.000 zł FKN−1143
ZABIERZÓW 18a 146.000 zł FKN−48
ZABIERZÓW 26a 290.000 zł FKN−1127

OFERTA SPECJALNA
DO SPRZEDANIA WIDOKOWA DZIAŁKA

O POW. 18a W MIEJSCOWOŚCI
PIEKIEŁKO GM. TYMBARK

Z PROJEKTEM DOMU O POW. 190 m2.
CENA 35.000 zł  FKN−1336

KAMIENICE

WYNAJEM
LOKALE HANDLOWE

DŁUGA 230 m2 2.500 USD/mc FKN−1160
FLORIAŃSKA 40 m2 5.500 zł/mc FKN−996
KALWARYJSKA 50 m2 4.150 zł/mc FKN−1081
KALWARYJSKA 62 m2 4.350 zł/mc FKN−1265
KRUPNICZA 208 m2 4.880 USD/mc FKN−986
PODWALE 170 m2 8.540 USD/mc FKN−985
SZEWSKA 180 m2 14.000 USD/mc FKN−984
OK. BASZTOWEJ 168 m2 3660 USD/mc FKN−1187
STARE PODGÓRZE piwnice 350 m2 2800 USD/mc FKN−1162

DOMY
KLINY 280 m2, 4,5a 2.500 USD/mc FKN−568
KLINY 240 m2, 6a 2.000 USD/mc FKN−569
OS. MARSZOWIEC 400 m2, 8A 2.000 USD/mc FKN−680
OK. RYDLA 120 m2, 7a 700 USD/mc FKN−1046
WOLA JUSTOWSKA 280 m2, 8a 1.200 USD/mc FKN−1193
LIBERTÓW 400 m2, 45a 2.500 USD/mc FKN−1229
SALWATOR 170 m2 1.300 USD/mc FKN−1232
KASZTANOWA 240 m2 2.000 USD/mc FKN−1258
OK. KASZTANOWEJ 260 m2 2.300 USD/mc FKN−1307

3 – POKOJOWE
BERNARDYNSKA 92 m2 3p. 540.000 zł FKN−1105
NOWY BIEŻANÓW – odpis 79 m2 3p. 197.000 zł FKN−3000
OK. LEA 75 m2 3p. 315.000 zł FKN−1221
OS. OFICERSKIE 96 m2 1p. 360.000 zł FKN−1102
DASZYŃSKIEGO 56 m2 0p. 145.000 zł FKN−1326
DĄBIE−WIDOK 55 3p. 165.000 zł FKN−1268

4 – POKOJOWE
NUSZKIEWICZA nowe 102 m2 3p. 330.000 zł FKN−1305
OK. LEA 113 m2 2p. 630.000 zł FKN−1117
OK. PL. AXENTOWICZA 94 m2 5p. 350.000 zł FKN−1183
OS. OFICERSKIE, ogród, garaż 106 m2 1p. 103.000 USD FKN−1108
WOLA JUSTOWSKA 144 m2 1p. 300.000 USD FKN−956
ZYBLIKIEWICZA 100 m2 1p. 305.000 zł FKN−961

KAZIMIERZ wolna 1782 m2 8,53a 3.400.000 zł FKN−975
KAZIMIERZ 1600 m2 5,3a 600.000 USD FKN−19
OK. GRODZKIEJ 358 m2 3,9a 2.580.000 zł FKN−805
OK. DIETLA 903 m2 3,9a 500.000 USD FKN−773
GRZEGÓRZECKA 900 m2 3,2a 540.000 USD FKN−840
ZAMOJSKIEGO 300 m2 2,9a 900.000 zł FKN−737
OK. GRZEGÓRZECKIEJ 650 m2 3a 1.445.000 zł FKN−867
OK. GRUNWALDZKIEJ 269 m2 5a 612.000 zł FKN−1054
OK. RAKOWICKIEJ 352 m2 2,9a 375.000 zł FKN−1015
OK. ZAMOJSKIEGO 120 m2 1a 395.000 zł FKN−1083
OK. GRZEGÓRZECKIEJ 1160 m2 4,3a 1.600.000 zł FKN−836
WIELOPOLE 1077 m2 1,85a 800.000 USD FKN−780

OFERTA SPECJALNA: KAMIENICA STARE PODGÓRZE
570 m2, 6,5a, ZAJĘTA, Z MOŻLIWOSCIĄ NADBUDOWY,

ADAPTACJI STRYCHU. CENA: 500.000 zł  FKN−1042

PYCHOWICE, 70 m2,
2,26a, 62.000 zł, FKN−1060

KOSTRZE, 260 m2, 15,5a,
150.000 USD, FKN−1169

PODGÓRKI TYNIECKIE,
360 m2, 45a, 670.000 zł,
FKN−1173

KLINY, 400 m2, 12a,
250.000 USD, FKN−1195

LIBERTÓW, 450 m2, 9a,
349.000 zł, FKN−1225

BUKOWINA, 400 m2, 8a,
415.000 zł, FKN−1120

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z  PEŁNYM ZBIOREM NASZYCH OFERT NIERUCHOMOŚCI  W BIURZE FIRMY
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PILNIE POSZUKUJEMY działek pod
zabudowę jedno i wielorodzinną oraz domów

na terenie Krakowa, między innymi:
Kliny, Pychowice, Swoszowice, Bronowice, Azory

ZAPEWNIAMY
pełną obsługę prawną, notarialną,

geodezyjną oraz wycenę nieruchomości
Doradztwo inwestycyjne

POSZUKUJEMY DZIAŁEK I DOMÓW:
na terenie okolic Krakowa, między

innymi w gminach: Zielonki, Wielka Wieś,
Zabierzów, Liszki, Mogilany, Michałowice

WIELICKA, działka 3450 m2,
uzbrojona, z wjazdem +

budynek biurowo−produkcyjny,
1600 m2, PS, 800.000 USD

Nowe ostatnie
mieszkanie hipoteczne,

Radzikowskiego,
90,8 m2, 2.500 zł/m2,

możliwość dokupienia
boksu garażowego

OFERTA SPECJALNA

BIEŻANÓW, 210 m2,
4,7 a, 4 pokoje, salon,
do wykończenia, 199.000 zł

ŚCIBORZYCE, gm. Trzyciąż,
50.000 zł,  80 m2, 92 a, 3 pok.
do remontu

REJ. DOBREGO PASTERZA,
85.000 zł, 50 m2, 1,35 a, 2 po−
koje, do remotu

GM. WIELKA WIEŚ, 165.000 zł,
75 m2, 13 a, 2 pokoje
do zamieszkania

BIELANY, 400.000 zł
280 m2, 5,8 a, 9 pokoi,
połowa domu do wykończenia

BIELANY, 155.000 zł,
230 m2, 4,33 a, 4 pokoje,
salon, stan surowy otwarty

CHEŁM−ZAKAMYCZE, 470.000 zł,
150 m2, 7 a, 6 pokoi,
do zamieszkania

OS. WIRUS,
przy Opol−
skiej,
299.000 zł,
215 m2, 3,5 a,
stan surowy
zamknięty

SZCZYGLICE, 154.000 zł
164 m2, 15 a, stan surowy
częściowo zamknięty

MODLNICA, 329.000 zł,
150 m2, 5 a, 4 pokoje
do wykończenia

NARMA, gm. Iwanowice,
135.000 zł, 60 m2, 8,33 a,
2 pokoje, do zamieszkania

PYCHOWICE, 62.000 zł,
50 m2, 2,26 a, 2 pokoje,
do generalnego remontu

BALICE, 149.000 zł,
130 m2, 4 a, po remoncie,
do wykończenia

MODLNICZKA, 310.000 zł,
230 m2, 10 a, stan surowy
zamknięty

BOLECHOWICE,
154.000 USD, 201 m2, 56 a,
5 pokoi, salon, do wejścia

GM. WIELKA WIEŚ, 205.000 USD,
230 m2, 80 a, rezydencja,
widokowa okolica

ZAKOPIAŃSKA, Borek F.,
działka: 16,2 ara, uzbrojo−

na, CENA: 199.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
55.000 zł, WOLA DUCHACKA, 5,7 a, media ok. 20 m
62.000 zł, KLINY, 5,20 a, prąd, kan.; woda, gaz 50 m
69.000 zł, JUGOWICE, 5,75 a, pełne uzbrojenie
72.000 zł, SIDZINA, 25 a, media w granicy, bud−rol.
85.000 zł, KURDWANÓW, 8 a, woda, prąd, gaz, tel.
88.000 zł, BIEŻANÓW, 10,35 a, media 15 m
95.000 zł, TONIE, 4,77 a, pozwolenie na budowę
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
183.000 zł, MARSZOWIEC, 13,5 a, uzbrojona
190.000 zł, JERZMANOWICE, 85 a, uzbrojona, bud−rol.
199.000 zł, GIEBUŁTÓW, 61 a, media w zasięgu, bud−rol.
200.000 zł, WIERZCHOWIE, 98,9 a, budowlano−rolna
299.000 zł, RZĄSKA, 26,6 a, uzbrojona, widokowa
342.000 zł, MODLNICZKA, 57 a, media 120 m., bud−rol.
1.000.000 zł, MICHAŁOWICE II, 2 ha, media ok. 100 m
24.500 zł, GŁOGOCZÓW, 7 a, woda, gaz; prąd obok
26.000 zł, KOKOTÓW, gm. Wieliczka, 10 a
35.000 zł, WIELICZKA, 10,3 a, media 60 m., bud−rol.
36.000 zł, OLSZOWICE, 31 a, budowlano−rona
37.500 zł, GORZKÓW, gm. Wieliczka, 20 a
39.000 zł, KRZYSZKOWICE, 15 a, woda, prąd, gaz
39.000 zł, NIEPOŁOMICE, 8 a, cz. uzbrojona
40.000 zł, RZESZOTARY, 15 a, uzbr., bud−rolna
41.500 zł, BUKÓW, gm. Mogilany, 25,6 a, woda, gaz, pr.
45.000 zł, WIELICZKA, 4,7 a, woda, prąd, gaz
52.000 zł, WIELICZKA, 8,07 a, woda, prąd, gaz
54.000 zł, MOGILANY, 8,42 a, prąd; woda, gaz 40 m
57.000 zł, WŁOSAŃ, 17 a, woda, prąd; gaz 20 m
66.000 zł, GAJ, 23 a, woda, gaz, budowlano−rolna
68.000 zł, WIELICZKA, 14,5 a, media 15 m
72.000 zł, MOGILANY, 14 a, media obok, pozwol.
75.000 zł, GAJ, gm. Mogilany, 53 a, bud−rolna
80.000 zł, WIELICZKA, 53,6 a, media w granicy, bud−rol.
89.000 zł, LIBERTÓW, 15,4 a, woda, gaz 30 m, prąd 80 m
99.000 zł, GAJ, 18 a, woda, gaz, prąd, telefon
101.000 zł, MOGILANY, 24,6 a, woda, prąd, gaz
139.000 zł, MOGILANY, 27 a, uzbrojona, podzielona na
13 i 14 a, pozwolenia na dwa domy, widokowa
167.000 zł, WŁOSAŃ, gm. Mogilany, 65 a, bud−rolna
195.000 zł, MOGILANY, 48 a, media w granicy
250.000 zł, LUSINA, 50 a, gaz; prąd, woda obok, bud−rol.
1.500 zł/a, WĘGRZCE WLK., od 9 a do 12 a
2.000 zł/a, WOLA BATORSKA, od 8,23 a do 12,8 a

MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś,
działka o pow. 23 a,34 x 60 m,

media ok. 20 m,możliwość
dokupienia 22 a obok,

CENA: 119.000 zł

WYŁĄCZNOŚĆ

Działka komercyjna,
KOCMYRZOWSKA,
33 ary, uzbrojona,
CENA: 350.000 zł

OKAZJA! BRZEZIE, gm. Zabie−
rzów, 200 m2, 9,2 a, stan suro−
wy zamknięty, 199.000 zł

CHEŁM/WOLA JUSTOWSKA,
domy w zabudowie szeregowej
na działkach od 3 a do 5,5 a,
stan surowy zamknięty, (w trak−
cie budowy),  o pow. 210 m2,
cena: 420.000 zł

SWOSZOWICE,
atrakcyjna działka
860 m2, uzbrojona,

CENA: 93.000 zł
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NAJWIĘKSZY WYBÓR DZIAŁEK

SKAWINA, 170.000 zł,
170 m2, 13 a, 1/2 bliźniaka,
5 pokoi, do zamieszkania

KOKOTÓW, gm. Wieliczka,
210.000 zł, 100 m2, 7,3 a,
5 pok., do wykończenia

MOGILANY, 170.000 zł,
260 m2, 10 a, stan surowy
cz. zamknięty

OPATKOWICE, 79.000 USD,
250 m2, 32 a, 5 pokoi, salon,
do zamieszkania

JAWORNIK, gm. Myślenice,
257.000 zł, 180 m2, 12 a, 3 po−
koje, salon, do wykończenia

KLINY, 618.000 zł, 260 m2,
4 a, szeregówka, 5 pokoi, sa−
lon, do zamieszkania

WRZĄSOWICE, gm. Świątniki
Górne, 268.000 zł, 250 m2, 32 a,
stan surowy zamknięty

KOSTRZE, 249.000 zł,
160 m2, 2,8 a, 3 pokoje, salon,
do wykończenia

BRZYCZYNA, gm. Mogilany,
210.000 zł, 166 m2, 48 a, 5 po−
koi, stan surowy zamknięty

LIBERTÓW, 144.000 zł,
60 m2, 5 a, 3 pokoje,
do częściowego remontu

REJ. MATECZNEGO, 339.000 zł,
220 m2, 1,5 a, szeregówka,
do wejścia

DZIAŁKI DLA DEWELOPERÓW
150.000 zł, OK. 29 LISTOPADA, 4,64 a, M3U
200.000 zł, REJ. GRZEGÓRZECKIEJ, 6,8 a, M3, KT
274.000 zł, PRĄDNIK CZERW., 38 a, media 500 m, M3
343.000 zł, ZIELONKI, przy os. Wiarus, 60 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
350.000 zł, SIDZINA, 57,5 a, cz. uzbrojona, M3U
GÓRKA NARODOWA, 32,6 a, M2, M4, cena do negocj.
416.000 zł, BRONOWICE WLK., 31 a, media 100 m, M3
432.000 zł, SIDZINA, 96 a, media ok. 50 m, M3U
435.000 zł, REJ. OKULICKIEGO, 12 a, uzbrojona, M1U
99.000 USD, RUCZAJ, 8 a, media 20 m, M1
320.000 USD, BRONOWICE WLK., 62,15 a, M3, M4
457.300 USD, AZORY, 35,45 a, media w zasięgu, M2
2.150.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 120 a, pod osiedle
domów jednorodzinnych
28.000 zł/a, RUCZAJ, 138 a, media w zasięgu, M3, UP
77 USD/m2, RUCZAJ, rej, Kobierzyńskiej, 6 ha, M2
2.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod
osiedle domów

DZIAŁKI KOMERCYJNE
40.000 zł, GRĘBAŁÓW, 12,7 a, woda, prąd 60 m
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
237.000 zł, LEA, 2 pokoje, 67,3 m2, IIp/II
309.000 zł, DASZYŃSKIEGO, 4 pokoje, 89 m2, IV,Vp
72.000 zł, WIELICZKA, 1 pokój, 38 m2, parter

LOKALE
84.000 zł, KRYSPINÓW, 165 m2, piwnica−disco, gastr.
1.250 zł/m−c, SWOSZOWICE, budynek wolnostojący,
pod cichą działalność
1.500 zł/m−c, KASPROWICZA, 55 m2, pod biuro
1.900 zł/m−c, WESTERPLATTE, 80 m2, biuro, IIp
3.500 zł/m−c, KOŚCIUSZKI, 170 m2, pod biuro
5.000 zł/m−c, REJ. POCZTY GŁ., 106 m2, pod biuro
8.000 zł/m−c, DIETLA, 220 m2, III p, pod biuro
25 zł/m2/m−c, WIELICZKA, 144 m2, nowy, parterowy,
pod hurtownię, magazyn, piekarnię
2.000 USD netto/m−c, BRONOWICKA, 170 m2, pod biuro
386.000 zł, AL. POKOJU, 138 m2, nowy, pod biuro
7 USD/m2, REJ. AL. POKOJU, budynek wolnostojący
o pow. użytkowej 500 m2, 15 a
13 USD netto/m2/m−c, BASZTOWA, 91 m2, parter
19 USD netto/m2/m−c, KARMELICKA, 150 m2, pod biuro
50 USD netto/m−c, BASZTOWA, 10 m2, pod biuro
RADZIKOWSKIEGO, lokal biurowy, gotowy, parter, 120 m2,
2.500 zł/m2, piętro, 120 m2, 1.000 zł/m2, sprzedaż w całości

KAMIENICE
106.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA
1.000.000 zł, OK. AL. SŁOWACKIEGO, 1/2, 230 m2
785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA
REJ. JÓZEFIŃSKIEJ, 1/2, ok. 1250 m2, do cz. remontu
REJ. CRACOVII, 500 m2, do częściowego remontu

DOMY – WYNAJEM
1.500 zł/m−c, BRZOZÓWKA, gm. Zielonki, 250 m2, 15 a
800 USD/m−c, BIELANY, 150 m2, szeregówka, 2 a
1.000 USD/m−c, OS. WIRUS, 220 m2, szeregówka, 3,8 a
1.500 USD/m−c, BIELANY, 260 m2, 6,2 a
2.800 USD/m−c, WOLA JUSTOWSKA, 385 m2, 9 a

WIELICZKA, 199.000 zł,
176 m2, 10,8 a, 6 pokoi,
stan surowy zamknięty

KOSTRZE, 150.000 USD,
260 m2, 15,5 a + budynek
gospodarczy 180 m2

OCHOJNO, gm. Świątniki Gór−
ne,185.000 zł, 420 m2, 18 a, bud.
usług. z częścią mieszkalną

KURDWANÓW, 259.000 zł,
550 m2, 7,8 a, stan surowy
zamknięty

JUGOWICE, 412.000 zł,
200 m2, 3,8 a, 1/2 bliźniaka,
4 pok., salon, do zamieszkania

PIASKI WIELKIE,
400.000 zł,
280 m2, 6,48 a,
8 pokoi,
do zamieszkania JUGOWICE, 499.000 zł,

210 m2, 14,3 a, 5 pokoi,
poddasze do adaptacji

RZESZOTARY, gm. Świątniki Górne,
184.000 zł, 200 m2, 26 a,
stan surowy zamknięty

GM. WIELICZKA, 270.000 zł,
275 m2, 9,45 a, 5 pokoi, salon,
stan surowy zamknięty
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MIESZKANIA−SPRZEDAŻ

1−pokojowe
MISTRZEJOWICE − 37,5 m2, 0/4, nowe, loggia, odpis,
99.000zł, of.150/333
KASPROWICZA − 38m2, 0/2, komfortowe, hip, tel,
158.000zł, of.150/321
KĘPNA − 29m2, 0/3, hipoteczne, parkiet, 79.000zł,
of.150/208
JAREMY − 25m2, 4/4, tel, hipoteka, 76.000zł, of.150/193

2− pokojowe:
MISTRZEJOWICE − 53m2, 3/4, nowe, balkon, odpis,
139.000zł, 150/331
MISTRZEJOWICE − 53m2, 3/4, nowe, odpis, balkon,
139.000zł, of.150/335
OS. TYSIĄCLECIA − 34 m2,2/5, ćk, tel, 89.000zł, of.150/239

3− pokojowe:
Al. POKOJU − 47m2, 0/5, tel, 140.000zł, of.150/173
BIEŻANÓW − Ul. DUŻA GÓRA, 54m2, 10/10, telefon,
dwa balkony, 118.000zł, of.150/188
ŁOBZÓW − Ul. ZBROJÓW, 60m2, 0/11, loggia, telefon,
po remoncie, super komfortowo umeblowane, 240.000zł,
of.150/219
MISTRZEJOWICE − 63m2, 2/4, nowe, odpis, loggia,
167.000zł, of.150/338
Os. CENTRUM E, 64m2, 4/6, całkowicie, nowocześnie
umeblowane i wyposażone, tel, balkon, parkiety,
190.000zł, of.150/166
PSZONA − 90m2, 4/5, tel. 240.000zł, of.150/314
HELTMANA − 66,5 m2, 4/6, tel, balkon, 208.000zł, of.150/250

4− pokojowe:
KASZTANOWA − 80m2, 2/4, tel, nowe, kuchnia ume−
blowana, komfortowo wykończone, teren ogrodzony, mo−
nitorowanye, 1.100 USD / m2, of.150/244
ZYBLIKIEWICZA, 98m2, 1/4, tel, hip, parkiet, 300.000zł,
of.150/282

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
BOREK FAŁĘCKI − 350m2 jednorodz. + obiekt produkcyj−
ny 350m2, wszystkie media, dz.11a, 850.000zł, of.150/145
BRONOWICE − 198m2, do zamieszkania, dz.4a,
485.000zł, of.150/116
KACZA − 320 m2 do wykończenia, 3 kond, garaż,
dz. 4,5a, 500.000zł, of.150/328
OS. ŁOKIETKA − 220m2, segment mieszkalno−usług.
w budowie, dz.2,3a, 400.000zł, of.150/263
PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, 2 kond, wszystkie me−
dia, możliwość nadbudowy, dz. 5,3a, 450.000zł, of.150/291
PROKOCIM − bliźniak 220m2, dz. 4,6a, 290.000zł, of.150/315
CHEŁMOŃSKIEGO − 300m2 w tym lokal usługowy
130m2, dz. 3a, cena 250.000 USD, cena wynajmu: 1.000
USD, of.150/205

WITKOWICE − 450m2, nowy, parterowy, do zamieszkania,
wszystkie media, komfortowy, dz.17a, 170.000 USD, of.150/236
WOLA JUSTOWSKA − dwa budynki mieszk. 200m2 +
90m2, garaż, dz. 26a, wszystkie media, 360.000 USD,
of.150/326

DOMY POZA KRAKOWEM−SPRZEDAŻ
BIAŁY KOŚCIÓŁ − 360m2, komfortowa rezydencja, no−
woczesne wykończenie, garaż, dz.14a, ogrodzona, za−
dbana, 720.000zł, of.150/111
GOŁUCHOWICE (2km. od Skawiny) − 250m2, stan su−
rowy zamknięty, woda, gaz, prąd, dz.59a ogrodzona,
300.000zł, of.150/196
JURCZYCE k. Radziszowa − 420m2, 3−kon., ogrodzony,
garaż, wszystkie media, komfortowo wykończony, dz. 25a,
360.000zł, of.150/40
KORZENIEC – Bieszczady − 100 m2, letniskowy całorocz−
ny, ogrzewany, dz. 15a − ogrodzona, 79.000zł, of.150/351
LIBERTÓW − nowy 200m2, 2−kondyg, komfortowy,
wszystkie media, dz.10a, 440.000zł, of.150/267
MASZYCE − 90m2, dz. 71a, wszystkie media, zabudo−
wania gospodarcze z garażem, 150.000zł, of.150/120
OK. RACŁAWIC − 5− letni budynek, 2.000m2, przeznz−
czenie: hotel, rezydencja, zakład prod., stan surowy otwar−
ty, dz. 250a, 800.000zł, of.150/352
WĘGLÓWKA − całoroczny, letniskowy,110m2, dz. 25a.,
ładna okolica, 270.000zł, of.150/281
ZABRZEŻ gm.ŁĄCKO − 100 m2 − letniskowy całorocz−
ny, dz. 4a, dwukond. umeblowany, 120.000zł of.1500/253

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
ALEJA POKOJU − 58a, bud.−rolna, woda i prąd, na dział−
ce budynek 35m2, 3.500 USD/ar, of.150/356
GOŁUCHOWICE (2km. od Skawiny) − 58a, budowlana,
uzbrojona, 100.000zł, of.150/195
BIEŻANÓW − 13,5a, prąd, woda, gaz w drodze,
139.000zł, of.150/346
BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA − 26a w tym 15a budow−
lana, 11a rolna, woda, prąd i gaz w drodze, na działce
budynek gospodarczy 80m2, 109.000zł, of.150/221
CHEŁMOŃSKIEGO − 62a, o wysokiej i średniej intens.
zabudowy, prąd na działce, 320.000 USD, of.150/237
KLINY BORKOWSKIE − usługi publiczne, budownictwo
mieszkaniowe, 1100a, możliwość kupna części,
8.500zł /ar, of.150/354
KOCMYRZÓW − 10a, budowlana, ogrodzona, prąd, woda,
gaz, 45.000zł, of.150/226
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 11a + 11,3a pod M3,
prąd woda i gaz 50m od działki, 23.000zł/ar, of.150/327
LIBERTÓW − 10a, przy Zakopiance, komercyjna, prąd,
gaz w drodze, 280.000zł, of.150/265
LIBERTÓW − 27a, budowlano−rolna, widokowa,
210.000zł, of.275
ŁAZY − 28a w tym 19a budowlane, stok południowy, ładna
widokowo, prąd na działce, 30x90m, 45.000zł, of.150/35

MOGILANY − 27a, budowlana, podzielona, uzbr., atrak.
lokalizacja, z projektem i pozwoleniem na budowę,
139.000zł, of.150/271
MYŚLENICKA − 130m2, 2−kond., 2 garaże, ogrodzony,
dz.17a, 220.000zł, of.150/127
NIEPOŁOMICE − 6 ha pod UP, prąd na działce, woda i
gaz w drodze, możliwość kupna części, 1.300.000zł,
of.150/362
PYCHOWICE − 22a, budowlana, prąd i woda na działce,
gaz w drodze, 250.000zł, of.150/310
RUCZAJ − 14a, pod UP, media w drodze, 450.000zł
of.150/361
RYBITWY, Ul. PÓŁŁANKI − budowlana, 40a, 25x160,
woda, prąd, gaz, 145.000zł, of.150/175
RYBITWY, Ul. PóŁŁANKI − 20, 30 lub 72a, pod UC,
media w drodze, 7.000zł/ar, of.150/358
RYBITWY, Ul. RĄCZNA − 120ar pod UC, media
w drodze, 6.000zł/ar, of.150/357
ŚLEDZIEJOWICE − 8,5a, budowlana, 24x35m, media
w odległości 30m., 37.000zł, of.150/213
WIELICZKA − komercyjna, 250a, wszystkie media,
3000 USD/ar, of.150/355

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
BRONOWICKA − pawilon 325m2, parking, wszystkie me−
dia, 5.200 USD, of.150/302
KAPELANKA − 180m2, możliwość rozbudowy, wszyst−
kie media, dz. 2a, 150.000 USD, of.150/297
KUCZKOWSKIEGO − nowy, handlowo usługowy, 250m2,
300.000zł, of.150/345
KURDWANÓW − nowy 75m2 w ciągu handl−usług.,
2−kond, 230.000zł of.150/276
ŚRÓDMIEŚCIE, ul. Kasprowicza − 48m2 biurowy, kom−
fortowy, tel, 200.000zł, of.150/323
ZIELONKI − 450 m2, obiekt magazynowo−produkcyjny,
dz. 3,5a, prąd, woda, CO, 550.000zł, cena wynajmu:
5.000zł/mieś, of.150/27
PLAC CENTRALNY – handlowo−usługowe − 16m2,
60m2, 70m2, 100m2, 200m2, 225m2, 2.700zł/m2
PILOTÓW – 482m2 handlowo−usługowe, 2.700zł/m2

DOMY W KRAKOWIE−WYNAJEM
KACZA − 700m2, wszystkie media, wykończony, miej−
sca parkingowe, dz.12a, 3.200 USD/mies., of.150/287
PRZY CEGIELNI − 420m2, jednorodz, 3 kondyg., na kąż−
dej kondygnacji: 3pok, łazienka, WC, nowy, dz. 11a,
6.000zł /mieś of.150/54

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Cracovia Business Center − biurowiec kl. A. 350m2,
I p., sieć komputerowa na 45 stanowisk, możliwość do−
stosowania powierzchni do indywidualnych potrzeb klien−
ta, 33 DEM/m2 + opłaty eksploatacyjne, of.150/252
RYBITWY − 1271m2, handlowo−usługowo−biurowy, I p,
wszystkie media, komfortowy, 13.50zł/m2, of.150/210
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY DOMÓW W REJONIE: − WOLA JUSTOWSKA − BRONOWICE − ZARZECZE − OLSZA − PRĄDNIK BIAŁY − PRĄDNIK CZERWONY

OFERTA SZCZEGÓLNIE POLECANA:
Superkomfortowe mieszkanie 3 pokojowe o pow. 55 m2 położone na os. Piastów na parterze w bloku 4−piętrowym
z przynależnym zagospodarowanym ogródkiem − kuchnia zabudowana meblami włoskimi z wysokiej jakości sprzę−
tem AGD − flizy − terakota − sufity podwieszane, telefon − wolne od zaraz. Cena 155 tys.zł

Al. 29−Listopada − kamienica z 39/40 r.
− po remoncie − pow. 450 m2, dz. 5a −
wolne 2 mieszkania 45 m2 i 100 m2

Mieszkania sprzedaż
garsoniery i 1 pok.

os. Urocze − garsoniera po remoncie
II/IVp. (parkiet, flizy, balkon) − 60 tys.zł
os. Centrum C − 31 m2, p/IV − 80 tys.zł
ul. Na Błonie − 26 m2, III/IV − 78 tys.zł
os. Kolorowe − 36 m2, II/IV − 87 tys.zł
os. Teatralne − 30 m2, III/III − 79 tys.zł
ul. Łużycka − 33 m2, V/X − 76 tys.zł
os. Oświecenia − 38 m2 − I/IV − 99 tys.zł,
nowe
os. Kozłówek − 26 m2 − III/IV − 65 tys.zł
os. Kliny − 34 m2, II/II − 93 tys.zł NOWE
ul. Nowohucka − 35 m2, IV/IV − 99 tys.zł,
NOWE
ul. Heleny − 32 m2, X/X − 75 tys.zł
os. Kazimierzowskie − 24 m2, III/IV − 65 tys.zł
ul. Powstańców − 33 m2, IV/IV − 90 tys.zł
ul. Czarnowiejska − 34 m2, III/IV − 132 tys.zł
os. Górali − 27 m2, p/III − 66 tys.zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2, I/X −
97 tys.zł
ul. Cichy Kącik − 29 m2, IV/X − 110 tys.zł
os. Handlowe − 33 m2, III/III − 80 tys.zł
ul. Filipowicza − 38 m2, I/IV − 110 tys.zł,
nowe
ul. Stachiewicza − 24 m2, II/X − 60 tys.zł
ul. Racławicka − 26 m2, I/IV − 98 tys.zł

2 pokojowe
ul. Na Błonie − 40 m2, VIII/X − 120 tys.zł
os. 1000−lecia − 46 m2, p/X − 110 tys.zł
ul. Królewska − 40 m2, p/IV − 148 tys.zł
os. Żabiniec − 45 m2, I/IV − 180 tys.zł
os. Centrum B − 37 m2 − V/VI − 95 tys.zł
ul. Powstańców − 46 m2 − XV/XV −
105 tys.zł
os. Boh. Września − 45 m2 − p/VI −
120 tys.zł, NOWE
os. Centrum B − 50 m2 − II/V − 118 tys.zł
ul. Fiołkowa − 49 m2, II/VIII − 160 tys.zł,
NOWE
ul. Wrocławska − 50 m2, p/IV − 155 tys.zł
ul. Grzegórzecka − 39 m2, p/IV −
137 tys.zł, NOWE

4 pokojowe i większe
ul. Niemcewicza − 120 m2, II/II − 260 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 100 m2, III/IV − 320 tys.zł
(nowe)
ul. Misiołka − 106 m2 − p/III − 330 tys.zł
ul. Filarecka − 136 m2, IV/IV − 495 tys.zł
os. Ruczaj − 62 m2, p/IV − 175 tys.zł
ul. Królewska − 83 m2, p/V − 260 tys.zł
os. Piastów − 58 m2, p/IV − 125 tys.zł
os. Handlowe − 90 m2, V/VI − 230 tys.zł
Olsza − 100 m2, I/II − 280 tys.zł
ul. Fiołkowa − 57 m2, IV/IV − 140 tys.zł
Poddasza po adaptacji w atrakcyjnych lo−
kalizacjach Krakowa od 20 m2 do 143 m2

Domy sprzedaż
Skała − 80 m2, 6a − 120 tys.zł
os. Zarzecze − 195 m2, 4a − 475 tys.zł
Wieliczka − 110 m2, 12a − 250 tys.zł
os. Wirus − 200 m2, 5a − 445 tys.zł, nowe
os. Kliny − 220 m2 − 5a − bliźniak − 400 tys.zł
Wola Duchacka − 200 m2 − 6a − 350 tys.zł
Piaski Wielkie − 300 m2 − 7a − 430 tys.zł
os. Widok − 160 m2, 4a − 630 tys.zł
Bieżanów − 150 m2, 4a − 250 tys.zł, NOWY
rej. ul. Siemomysła − dom po remoncie
generalnym − nowa stolarka, flizy, tera−
kota, armatura − ok. 100 m2, dz. 5a −
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
+ media
Lenartowicza − 46m2, umeblowane, 1250zł
+ media
Stroma − 46m2, umeblowane, 650zł + media

STRYCH DO ADAPTACJI:
Sereno Fenna − Śródmieście − 98m2, 5/5,
195.000zł, of.546

KAMIENICA DO SPRZEDAŻY

KALWARYJSKA − OKOLICE KORONY
− POW. 2000m2, W TYM 370M2 LOKAL HAN−
DLOWY, BARDZO DOCHODOWY, 11 MIESZ−
KAŃ W TYM 3 WOLNE. DO SPRZEDAŻY
50%UDZIAŁU, OF.497
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Szczepańska, I piętro, 110 m2, 1500 USD
Rynek Główny, II piętro, 390 m2, 17 USD/m2

Rejon ul. Na Zjeździe, II piętro, 210 m2, 12 UDS/m2

ul. Bronowicka, nowy budynek, parter 120 m2,
2500 USD, I piętro 170 m2, 2000 USD
Rybitwy, parter i I piętro 95 m2, 35 zł/m2

ul. Królewska, łączna powierzchnia 850 m2

do wynajmu w całości lub częściach, 40 zł/m2

ul.Retoryka, kamienica po remoncie w bardzo
dobrym stanie 1000 m2 do wynajmu w całości
lub częściach
ul.Kraszewskiego, 100 m2 po generalnym remon−
cie, 1000 USD
ul.Długa, 120 m2, parter, front, 25 USD/m2

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Szenwalda, 16 m2/gars., 57.000 zł
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł
Na Błonie, 25 m2/gars., 90.000 zł
Kalwaryjska, 40m2/1pok., 128.000 zł (nowe)
Os.Albertyńskie, 25 m2/1pok., 72.000 zł
Pułaskiego, 28 m2/1 pok., 99.000 zł
Os. Szkolne, 29 m2/1pok., 77.000 zł
Rusznikarska, 30 m2/1 pok., 89.000 zł
Janowa Wola, 30 m2/1 pok., 88.000 zł (nowe)
Kordiana, 31 m2/1 pok., 83.000 zł
Os. Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 79.500 zł
Pułaskiego, 32 m2/1 pok., 96.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 76.000 zł
Turka, 33 m2/1 pok., 92.000 zł (nowe)
Turka, 33 m2/1 pok., 100.000 zł (nowe)
Bohaterów Września, 33 m2/1pok., 99.000 zł
Powstańców, 33 m2/1pok., 90.000 zł
Gabrieli Zapolskiej, 33 m2/1pok., 130.000 zł
Wysłouchów, 34 m2/1 pok., 86.000 zł
Barbary, 35 m2/1 pok., 84.000 zł
Żabiniec, 36 m2/1 pok., 130.000 zł (nowe)
Barbary, 36 m2/1 pok., 86.000 zł
Staffa, 37 m2/1 pok., 142.000 zł
Ugorek, 38 m2/1pok., 100.000 zł

2 − pokojowe
Odrzańska, 31 m2/2 pok., 78.000 zł
Meissnera, 32 m2/2pok., 110.000 zł
Os. Zgody, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Lenza, 37 m2/2 pok., 90.000 zł
Os.Strusia, 47m2/2pok., 115.000 zł
Rydla, 31m2/2pok., 110.000 zł
Kalwaryjska, 60m2/2pok., 174.000 zł (nowe)
Rzeźnicza, 47m2/2pok., 158.000 zł
Kluczborska, 38m2/2pok., 110.000 zł
Wielicka, 48m2/2pok., 140.000 zł
Zakątek, 38m2/2pok., 150.000 zł
Radzikowskiego, 50m2/2pok., 140.000 zł
(nowe, odpis)
Siemaszki, 35m2/2pok., 100.000 zł
Młyńska, 37 m2/2 pok., 110.000 zł
Celarowska, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Rydla, 37 m2/2 pok., 135.000 zł
Zakopiańska, 37 m2/2pok., 85.000 zł
Lenza, 37 m2/2pok., 105.000 zł
Stachiewicza, 37 m2/2 pok., 115.000 zł
Os. Kazimierzowskie, 38 m2/2pok., 83.000 zł
Os. Przy Arce, 39 m2/2 pok., 98.000 zł
Os. Niepodległości, 40m2/2 pok., 115.000 zł
Os. Jagiellońskie, 38 m2/2 pok., 115.000 zł
Borsucza, 42 m2/2 pok., 125.000 zł
Borsucza, 42 m2/2 pok., 100.000 zł
Os. Na Stoku, 42 m2/2 pok., 95.000 zł

Agatowa, 45 m2/2 pok., 115.000 zł
Nad Potokiem, 38 m2/2 pok., 100.000 zł
Radzikowskiego, 52m2/2pok., 170.000 zł
Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł
Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł
Jerzmanowskiego, 46 m2/2 pok., 115.000 zł
Armii Krajowej, 46 m2/2 pok., 150.000 zł
Aleja Pokoju, 48 m2/2 pok., 145.000 zł
Balicka, 50 m2/2 pok., 165.000 zł (nowe)
Wrocławska, 50 m2/2 pok., 155.000 zł
Grota Roweckiego, 52 m2/2 pok., 160.000 zł (nowe)
Heleny, 52 m2/2 pok., 110.000 zł
Armii Krajowej, 53 m2/2 pok., 210.000 zł + garaż
30.000 zł
Os. Oświecenia, 54 m2/2 pok., 135.000 zł
Os. Widok, 66,5 m2/2 pok., 200.000 zł
Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000 zł + garaż 30.000 zł
Nad Potokiem, 38 m2/2pok., 95.000 zł

3 − pokojowe i większe
Palacha, 51 m2/3pok., 138.000 zł
Janowa Wola, 66 m2/3pok., 205.000 zł
Kalwaryjska, 70 m2/3pok., 203.000 zł (nowe)
Komandosów, 48 m2/3pok., 144.000 zł
Komandosów, 47 m2/3 pok., 135.000 zł
Stojałowskiego, 62 m2/3pok., 170.000 zł
Os. Oświecenia, 63 m2/3 pok., 157.000 zł
Chmiela, 67 m2/3pok., 235.000 zł
Strzelców, 60 m2/3pok., 165.000 zł
Nawojki, 60 m2/3pok., 160.000 zł + garaż 30.000 zł
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
Straszewskiego, 4 pok., 1100 USD (z czynszem)
Syrokomli, 4pok., 1800 zł (z czynszem)
Podwale, 4pok., 1000 USD
Piastowska, 4pok., 1000 USD (z garażem)
Jordanowska, 4pok., 850 USD (z garażem)
Radzikowskiego, 4 pok., 2000 zł
Skłodowskiej, 4 pok., 1200 USD

WE SPEAK ENGLISH
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Poszukujemy działek, domów, lokali do sprzedaży − /012/ 656 49 20, /012/ 656 34 59

ul. Kalwaryjska 25, 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

www.loknet.com
www.lodzins.kompit.com.pl

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

DO WYNAJĘCIA

OFERTA SPECJALNA

CENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZ
Nowoczesny
biurowiec klasy A
u zbiegu ulic
Lubicz i Rakowickiej.
Powierzchnia użytkowa
15000 m2, łącza telefo−
niczne, internetowe,
8 wind, garaże podziem−
ne, dobre połączenie
z lotniskiem
i dworcem kolejowym,
sąsiedztwo Starego
Miasta – ścisłe Centrum.

Rybitwy, 73 a, 300.000, pod intensywną zabudowę,

Michałowice, 10 i 12 a, 3500 zł/a,

Wołowice, (Gm. Czernichów), 10 a, 2500 zł/a,

Mogilany, 8,42 a, 52 tys. zł,

Kokotów – 3 x 10 a, 3500 zł/a

Janowice – 54 a, 81.000 zł

Janowice – 14 a, 2500zł/a

Skawina – 39 m2, 65000 zł

Os. Szkolne, 2 pokoje, 50,50 m2, 120.000 zł.
Ul. Żywiecka, 2 pokoje, 47,30 m2, 110.000 zł.
Kraków − Rynek, kamienica, 1000 m2, 1300.000 USD
Ul. Czarnowiejska, 2 pokoje, 36 m2, 108.000 zł
Gm. Kłaj, Willa przedwojenna, komfortowa, 200 m2, 36 a,
75.000 USD
Gm. Raciechowice, dom drewniany, 65 m2, 7 a, 85.000 zł
Janowice, 28 a (14 – B, 12 – R)
Wola Justowska, 10 a, 825.000 zł

Ul. Kalwaryjska
lokal usługowo − handlowy 88 m2, 15 USD/m2

magazyn 250 m2, 8 USD/m2,
lokal biurowy 65 m2 na piętrze, 1300 zł
lokal biurowy 16 m2 na 2 piętrze, 500 zł

Ul. M. Bałuckiego, lokal biurowy 68,8 m2, 1500 zł
Ul. Św. Marka, lokal biurowy 150 m2, 15 USD/m2

Ul. Kordylewskiego, lokal biurowy 660 m2, 34 pokoje, 45
zł/m2 + VAT, możliwość wynajęcia całości lub
pojedynczych pomieszczeń.

DO SPRZEDAŻY

Ul. Rakowicka, lokal biurowy 14 m2, 500 zł/miesiąc
Ul. Lea, 2 pokoje, 40,8 m2, 1000 zł.
Ul. Kołątaja, 3 pokoje, 74 m2, 1500 zł
Ul. Turniejowa, 55,8 m2, 1300 z garażem
Os. Słoneczne, 2 pokoje, po remoncie, 48 m2, cena 700 zł,
Ul. Starowiślna, 2 pokoje, 80 m2, 500 USD – komfort, garaż
Wieliczka, 2 pokoje, 650 zł (w tym jest czynsz)
Luksusowe apartamenty w różnych częściach miasta
Ul. Piastowska, 2 pokoje 40,8 m2, 1000 zł
Wola Justowska, domy do wynajecia

Stawka czynszowa – 27 USD/m2/mies.
Miejsce garażowe – 60 USD/mies.
Miejsce parkingowe – 25 USD/mies.
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
SZENWALDA 17m2 0/II 54000zł
BARBARY 35m2 IV/IV 90600zł
GNIEŹNIEŃSKA 24m2 X/X 72000zł
OS.TEATRALNE 30m2 III/III 85000zł
PRĄDNICKA 20m2 II/X 68000zł
BUJWIDA 36m2 0/IV 118000zł
MASARSKA 34m2 I/IV 113000zł
HELENY 35m2 0/IV 90000zł
MACKIEWICZA 32m2 II/IV 103000zł
MAZOWIECKA 21m2 IX/IX 83000zł
SNYCERSKA 29m2 0/IV 84000zł
LITEWSKA 26m2 I/IV 83000zł
KURCZABA 30m2 I/IV 83000zł
MEISSNERA 32m2 VIII/X 108000zł
ALEKSANDRY 39m2 I/X 88000zł
DOBREGO PASTERZA 32m2 II/IV 144000zł
DOBREGO PASTERZA 28m2 II/II 113000zł

2−POKOJOWE
RUSZNIKARSKA 38m2 VIII/X 113000zł
AZORY 37m2 III/IV 103000zł
NAD POTOKIEM 30m2 IX/X 77000zł
ŁOKIETKA 38m2 X/X 124000zł
PIASTÓW 38m2 IV/IV 93000zł
TURNIEJOWA 43m2 0/IV 111000zł
WROCŁAWSKA 39m2 III/III 135000zł
STASZCZYKA 48m2 I/III 169000zł
BIAŁORUSKA 38m2 0/XI 103000zł
BENEDYKTA 45m2 I/III 124000zł
MEISSNERA 32m2 VIII/X 108000zł
OS.KALINOWE 37m2 VI/X 85000zł
ZDROWA 35m2 IV/IV 88000zł
SIEMASZKI 36m2 IV/IV 103000zł
OS.SZKOLNE 38m2 II/IV 80000zł
PIASTOWSKA 35m2 X/XI 145000zł
OS.NA STOKU 42m2 0/IV 97000zł
KRÓLEWSKA 46m2 X/X 175000zł
CELAROWSKA 37m2 I/IV 95000zł

3−POKOJOWE
ZBROJÓW 67m2 0/X 217000zł
ZGODY 65m2 II/III 185000zł
GDAŃSKA 49m2 I/IV 150000zł
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

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER”

O K A Z J A !!!
K r a k ó w Prokocim Stary, bliźniak sześcioletni do szybkiego kupna
2 x po 300 m2. Razem lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! – N o w e mieszkanie 2 − 3 pokojowe 60 m2.
Cena: 3,700 zł/m2. NA RATY !!!

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Garsoniery/garaże:
Garaż murowany ocieplony 20 m2, ul. Ostatnia – 31.000 zł
ul.Stachiewicza, 24m2, 2/10, po remoncie, cena 69000zł

Jednopokojowe:
ul.Czyżyńska, 29m2, cena 75.000 zł
ul.Topazowa − 30m2, nowe, wykończone piękne z meblami – blok dwuletni z cegły − pełne
nowe wyposażenie. − 115.000 zł
Łużycka, 33 m2, po remoncie, 5/10, cena 86.000 zł

Dwupokojowe:
ul. Nuszkiewicza, 62 m2, dwupoziomowe piękne z meblami i wyposażeniem, 1000 USD/m2
blok z cegły.
ul.Wysłouchów, atrakcyjne, 52m2, balkon, 4/10, po remoncie, cena 125.000zł do negocjacji
ul.Limanowskiego − nowe, 56m2, wykończone, 3/3 – 160000zł
ul.Kalwaryjska – nowe mieszkania z odpisem 3.200 zł/m2
Żabiniec, blok z cegły, 2 letni, piękne wykończone 45 m2 + balkon 9 m2, 185.000 zł
ul.Siedleckiego, po remoncie/cegła/hipoteczne 50 m2 – 165,000 zł
ul.Ks.Turka, nowe 55m2, 150,000 zł
ul.Witosa, 50m2, II/IV, cena 130000zł
ul.Wysłouchów, 51m2, 2/4 loggia, cena 115000zł
ul.Wrocławska, 40m2, nowe, wykończone poddasze, odpis cena 134000zł
ul.Mała Góra, 42m2, ładne, po remoncie, cena 93000zł
os.Ruczaj ul. Krokusowa, 2/3 48m2, nowe, wykończone, loggia, tel., cena 145000zł
Al.Pokoju, 37m2, j. kuchnia, cena 120000zł
ul. Grochowa, 64 m2 blok 5 letni z cegły, wysoki parter, 170.000 zł
Żabiniec ul. Solskiego, 40 m2, 1/4 − 120.000 zł

Trzypokojowe:
os. Podwawelskie ul. Komandosów, 48 m2, wysoki parter zabezpieczony, ładne, 137.000 zł
ul. Telimeny, 64 m2, 4/4 dwa balkony – 130.000 zł
ul. Czysta, 94 m2, w kamienicy wysoki parter – zadbane – 290000 zł
Ruczaj – nowe ul. Jahody, 70 m2, 1/4p. − 184.000 zł
Kraków ul. Malborska, mieszkanie w kamieniczce po remoncie kapitalnym, 1/2p., 58 m2,
165.000 zł
Wieliczka – centrum, 77 m2, w kamienicy 2 p., 123.000 zł
ul.Kobierzyńska, 73m2, 1/10, balkon – 189000zł
ul. Lea − apartament 123 m2, 3/IV − 130.000 USD
os.Dywizjonu 303, 64m2, 0/4, 2 loggie, cena 152000zł
Kraków – Ruczaj, ładne po modernizacji 65 m2, 6p/X, cena 185.000 zł
Piaski Nowe – ul. Łużycka, 56 m2, 6p./X z dużym balkonem, 125.000 zł
Kraków − Prokocim Nowy, 48 m2, z meblami, ul. Kurczaba, 7/X, 140.000 zł
ul.Starowiślna, plomba nad BANKIEM, 65 m2, 2 p/4 z miejscem parkingowym, 290.000 zł
ul.Na Wiankach, 60m2, 2/2, cena 200.000zł
ul.Lenartowicza, 60m2, dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, cena 200000zł
Os. Oficerskie ul. Bandurskiego, 100 m2 + suterena, 2/IV, cena 330.000 zł
Żabiniec, nowe, do wykończenia, odpis, ul. Modrzewskiego, 67m2, 0/4, cena 3000zł/m2
Sułkowice k/Krakowa, 3 pok. 47 m2, 1p./IV w bloku z cegły – 87.000 zł
Aleksandry, 64m2, 140.000 zł
Ok.Karmelickiej, 91 m2, do remontu, 300.000 zł
ul.Lenartowicza, 100m2 piękne mieszkanie, IIIp., winda, 340.000 zł

Czteropokojowe:
Kraków – Żabiniec, ul. Konecznego, nowe z odpisem podatkowym dwupoziomowe, 111 m2,
3/4 piętro, do wykończenia, 3.000 zł/m2 − ładny układ architektoniczny
ul. Królewska, Kraków, 64m2, 4/5, 52.000 USD
ul.Łepkowskiego – 67m2, 6/10 – 176000zł
ul.Michałowskiego, 105m2 w pięknej kamienicy, po remoncie, cena 310.000zł
Ruczaj ul. Gutenberga, 85 m2, ładne, wysoki parter, wykończone, blok 2 letni, 280.000 zł

ZAPRASZAMY !

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − WYNAJEM
Żabiniec – nowe 50 m2, 1.400 zł + media i czynsz, 2/4 p.
ul. Kijowska, 70 m2, 3 pok. wysoki standard 10/XI − 1.500 zł + media i czynsz.
ul. Lea − apartament 123 m2, 3 pok. − 1000 USD.
os.Podwawelskie, trzypokojowe, 55m2, 1100 zł + media
os.Kurdwanów, 3pok. − 68m2 – 1000 zł + media
os.Oficerskie, 40m2, 900 z czynszem
ul.Stojałowskiego, piękne mieszkanie 3 − pokojowe 1000 zł + media
ul. Łużycka, mieszkanie 3 – pokojowe, VIII/X, 600 zł + media
ul. Michałowskiego, 3 − pokojowe 105m2 – 1.500 zł + media
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
Wieliczka − dom wolnost. jednorodz., 85 m2, pow.działki: 4a − 60000 PLN, EN−2059
Prądnik Biały − segment w zabud. szereg. do wykończenia − 300 m2 − 400000 PLN, EN−1899
Gm. Wieliczka, dom wolnost. jednorodz. stan surowy otwarty, 120 m2, pow. działki: 8,5a −
129000 PLN, EN−1995

Wola Duchacka, bud. jednorodzinne, 7a, 70.000 PLM, EN−1888
Biały Kościół, bud. jednorodzinne, 30a − budowlane, całość 1,18 ha, 72.000 PLN, EN−1893
Bielany, bud. jednorodzinne, 4a, 90.000 PLN, EN−1908
Skotniki, bud. jednorodzinne, 10,5a, 95.000 PLN, EN−1909
Swoszowice, bud. jednorodzinne, 3,5a, 60.000 PLN, EN−1903
Olszanica, bud. jednorodzinne, 8a, 100.000 PLN, EN−1978
Wróblowice − budownictwo jednorodzinne, 11,5a − 100000 PLN, EN−1999
Januszowice, gm. Zielonki − budownictwo jednorodzinne 11a − 55000 PLN, EN−2025
Skotniki − budownictwo jednorodzinne 8a − 90000 PLN, EN−2070
Michałowice − budownictwo jednorodzinne indywidualne − 19a − 114000 PLN, EN−2140
Działka rolna 82a, 3 km od Dobczyc, przy drodze asfaltowej, widok na zaporę, możliwość
przekwalifikowania − 50000 PLN

P R Z Y J M U J E M Y  B U D Y N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

Dąbie, Al. Pokoju 37 m2, c.k. − 100000 PLN, EN−1871
os. Krowodrza Górka, ul. Łokietka − 38 m2 − 100000 PLN, EN−2115
Łobzów, ul. Zakątek − 38 m2 − 120000 PLN, EN−2138
Łobzów, ul. Wrocławska − 39 m2 − 130000 PLN, EN−1773
Nowa Huta, os. Jagiellońskie − 39 m2 − 115000 PLN, EN−1849
Grzegórzki, ul. Kotlarska − 40 m2 − 119000 PLN, EN−1842
Olsza, ul. Lublańska − 40,5 m2 − 130000 PLN, EN−1774
Nowa Huta, os. Na stoku − 42 m2 − 95000 PLN, EN−2072
Salwator, ul. Lelewela − 44 m2, kamienica międzywojenna −
155000 PLN, EN−2041
Dąbie, ul. Widok − 45 m2 − 125000 PLN, EN−2035
Prądnik Biały, ul. Pachońskiego − 46 m2 − 130000 PLN, EN−1706
Mistrzejowice, os. Tysiąclecia − 46 m2 − 110000 PLN, EN−1732
Azory, ul. Czerwieńskiego − 48 m2 − 118000 PLN, EN−1787
Borek Fałęcki, ul. Krokusowa − 48 m2−nowe wykończone −
140000 PLN, EN−1833
Os. Oficerskie, ul. Kielecka − 49 m2 − 130000 PLN, EN−2116
Łobzów, ul. Konarskiego − 50 m2 − 175000 PLN, EN−2047
Łobzów, ul. Zakątek − 50 m2 − 160000 PLN, EN−2143
Dąbie, ul. Fabryczna − 50 m2, nowe, wykończone −
150000 PLN, EN−1695
Łobzów, ul. Wrocławska − 50 m2 − 155000 PLN, EN−1857
Krowodrza, ul. Radzikowskiego − 50 m2, nowe, z ulgą −
140000 PLN, EN−1925
Stare Miasto, ul. Zwierzyniecka − 51 m2, do kapitalnego re−
montu − 70000 PLN, EN−2141
Krowodrza, ul. Radzikowskiego − 52 m2, nowe, wykończo−
ne, zamknięte osiedle − 166000 PLN, EN−1869
Ruczaj, ul. Grota−Roweckiego − 52 m2, nowe, wykończone
− 158000 PLN, EN−1933
Nowa Huta, os. Centrum B − 53 m2 − 100000 PLN, do nego−
cjacji, EN−2027
Łobzów, ul. Kijowska − 54 m2 − 170000 PLN, EN−2036
Łobzów, ul. Galla − 62 m2 − 186000 PLN, EN−2060
Stare Miasto, ul. Lenartowicza − 85 m2 − 330000 PLN, EN−2131

3−pokojowe
os. Krowodrza Górka, ul. Wybickiego − 48,5 m2 − 130000 PLN, EN−2121
Łobzów, ul. Lea Juliusza − 51 m2 − 180000 PLN, EN−2013
Widok, ul. Na Błonie − 52,5 m2 − 137000 PLN, do negocjacji, EN−2043
Widok, ul. Na Błonie − 53 m2, po remoncie − 170000 PLN, EN−2120
Olsza, ul. Dzielskiego − 53 m2 − 150000 PLN, EN−1861
Łobzów, ul. Wrocławska − 56 m2 − 170000 PLN, EN−1607
Łobzów, ul. Mazowiecka − 56 m2 − 150000 PLN, EN−1821
Łobzów, ul. Lubelska − 57 m2 − 185000 PLN, EN−1652
Podgórze, ul. Słomiana − 57 m2 − 155000 PLN, EN−1785
Nowa Huta, ul. Fatimska − 59 m2 z garażem − 130000 PLN, EN−2006
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 60 m2 − 185000 PLN, EN−1649
Dębniki, ul. Konfederacka − 60 m2, I piętro, plomba z cegły −
190000 PLN do negocjacji, EN−1951
Łobzów, ul. Zakątek − 60 m2 − 180000 PLN, EN−2075
Nowa Huta, os. Kolorowe − 60 m2 − 125000 PLN, EN−2137
Mistrzejowice, os. Srebrnych Orłów − 60,5 m2, nowe, wykoń−
czone z tarasem 50 m − 200000 PLN, EN−2061
Dębniki, ul. Bałuckiego − 62 m2 − 215000 PLN, EN−1867
Łobzów, ul. Mazowiecka − 63 m2, blok z cegły − 220000 PLN, EN−1654
Bronowice, ul. Sołtyka Dytmara − 63 m2, nowe − 200000 PLN, EN−2058
Łobzów, ul. Czarnowiejska − 64 m2, okolica Parku Krakow−
skiego − 210000 PLN, EN−1922
Podgórze, Kalwaryjska − 65 m2, nowe − 188500 PLN, EN−2066
Łobzów, ul. Kijowska − 71 m2 − 230000 PLN, EN−1802
Ugorek, ul. Fiołkowa − 71 m2, nowe − 210000 PLN, EN−2091
Łobzów, ul. Lea Juliusza − 75 m2, nowe zamknięte osiedle −
310000 PLN, EN−1900

4 i 5−pokojowe
Zakrzówek, ul. Ceglarska − 70 m2, nowe − 245.000 PLN, EN−1728
os. Krowodrza Górka, ul. Krowoderskich Zuchów − 64 m2 −
190000 PLN, EN−1819
Grzegórzki, ul. Św. Łazarza − 117 m2, kamienica międzywo−
jenna − 370.000 PLN, EN−2024
Stare Miasto, ul. Siemiradzkiego − 140 m2, 380000 PLN,
EN−1592
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Licencja Zawodowa nr 99

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN
Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                       cena        Nr oferty

Centum Krakowa 408 3a Nowa Rezydencja z pełnym wyposażeniem/2 garaże 250.000USD 1595
Kościelniki 220 13a 2 − kondygnacyjny, do zamieszkania, dz. ogrodzona 220.000 zł 1425

Gm. Skawina/Pozowice 250 5a Nowy dom, do zamieszkania, tel., og. gazowe, garaż 250.000zł 1633
Wielka wieś/Czajowice 200 99a murowany, k/Parku Ojcowskiego, do zamieszkania 330.000zł 1660
Jawornik k/Myślenic 154 10a St. sur. zamk.,do wykończ.,murowany, okna PCV, 150.000zł 1607
Zakopane 200 7,5a Drewniany na podmurówce, do wykończenia, dz. ogrodzona, dr. asfaltowa 73.000USD 1483
Wielczka, os. Lekarka 69 7a 1/2 domu do remontu, 110.000zł 1627
Mogilany 260 11a Stan surowy zamknięty 190.000 zł 1435
Myślenice 110 9a Działka ogrodzona, garaż 205.000 zł 1439
Myślenice 260 6a Murowano – drewniany, NOWY, extra wyposażony,tel, garaż, balokn 160.000USD 1612
Giebułtów 220 20a Murowany, ogrodzony, 10 − letni, do zamieszkania 450.000zł 1601
Radziszów 140 11a Murowany, ogrodzony do zamieszkania 250.000zł 1606
Jordanów k/Rabki 105 14a Pięknie położony dom drewniany na podmurówce, zagospod. Działka 105.000zł 1413

Budowlana M3 Bronowice 30 − 100a Cz. uzbrojona, świetna lokalizacja, dr. asfaltowa 13.000/ar 1592
Budowlana Giebułtów 9a Uzbrojona z rozpoczętą budową 110.000 zł 1644
Budowlana Królowej Jadwigi 16a Uzbrojenie na działce, kanalizacja, woda, prąd i gaz 128.000 USD 1160
Budowlano − rolna Libertów 16,5a Prad i woda na działce, dr. Asfaltowa 70.000 zł 1524
Budowlana Królowej Jadwigi 8a W pełni uzbrojona (gaz, prąd, woda, kanalizacja) 59.000 USD 1160
Bud – Rolna Ochodza 49a Dojazd z dwóch stron drogą utwardz. Uzbr. w drodze, możl.podział.  50.000 zł 1626
Rola/na budowl. Zielonki/WĘGRZCE 130a Działka w trakcie przekwalifikowania. Dr. asfaltowa,uzbrojona,płaska 202 500zł 1683
Budowlana Wieliczka/SIERCZA 72a Dr. asfatowa, pięknie położona, uzbrojona z domem do remontu 240.000zł 1679
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie; prąd, gaz 200.000 zł 1410

Mieszkania K/Żywieckiej 39 − 86 1, 2 i 3 pokojowe 39 − 86m2, NOWE, cz. umeblowne, m.parkingowe, 900 – 1300zł 1664 − 6
Mieszkanie Kołłątaja 40 1pok. Po generalnym remoncie, wyposażone 1 500 zł. 1602
Mieszkanie Kwartowa 46 II/Ivp w pełni umeblowane i wyposażone 1200zł 1638
Mieszkanie Nadrzeczna 65 3 pok. W pełni umeblowane i wyposażone 1300 zł 1656
Mieszkanie Nadrzeczna 73 Umeblowane, telefon, miejsce parkingowe 1 800 zł 1532
Mieszkanie Fiołkowa 83 Nowe, nieumeblowane, kuchnia i łazienka wyposażona 1 800 zł 1570
Mieszkanie Friedleina 90 Umeblowane i wyposażone, telefon, garaż, 700 USD 1622
Mieszkanie Św. Marka 100 Poddasze do zamieszkania, częściowo umeblowane, telefon. 500 USD 1508
Mieszkanie Radzikowskiego 125 Dwupoziomowe, nowe, nieumeblowane 2000 zł 1648
Mieszk. − Biurowy Świętokrzyska 86 Nowe nieumeblowane, kuchnia wyposażona, garaż, 650 USD 1469
Mieszk – Biurowy Jesionowa 160 Od 1.09.00. płatne z góry za okres 2 lat. 750 USD 1625
Biuro Szlak 100 Lokal frontowy, wejście z bramy, 3 pomieszczenia + sanitariaty 2.000 zł 1555
Biuro, apartament Retoryka 165 Lokal najwyższej jakości z tel. po gen. remoncie 1 650USD 1659
Biur – Usługowy Białoprądnicka 280 Budynek po generalnym remoncie, dz. 20 a. własny parking, 2 wjazdy. 2000 USD 1528
Handl. − usługowy Kazimierza Wielk. 50 Parter, front, witryna, tel., 3.000zł 1611
Handl. − usługowy Ok. Karmelickiej 70 NOWY LOKAL, Parter, front, witryna, tel, od zaraz., m. parkingowe 1190USD 1686
Handl.– usługowy k/Plant 73 Parter, front, tel., 2 400zł 1599
Handl – usługowy Pl. Axentowicza 180 Piwnice po generalnym remoncie, może być gastronomia. 2.000 USD 1584
Handlowy Widok 100 Lokal po remoncie parter, front, witryny, zaplecze socjalne 4.000 zl 1505

Kobierzyńska 1 34 II/IV H Nowy blok, widok na Wawel 105.000 zł 1649
Wrocławska 1 41 IV/IV S Plomba, poddasze wyposażone, miejsce parkingowe 130.000 zł 1583
Kotlarska 2 ć k 40 0/IV H Wyremontowane i wyposażone 119.000zł 1610
Os. Przy Arce 2 j.k. 38,5 X/X Sp.wł Balkon, telefon, standard 93.000zł 1615
Św.Marka 3 100 IV/IV H Poddasze do zamieszkania 137000 USD 1618
Os. Przy Arce 3 54 II/IV Sp.wł. Balkon, telefon, standard. 30000 USD 1652
Floriańska 3 95 III/IV H Telefon, kominek, 110.000USD 1613
Mickiewicza 3 94 IV/IV H Poddasze, nowe, og. Gazowe, ładny rozkład 310.000zł 1617
Zyblikiewicza 3 98 II/III H Loggia, tel., możliwość na biuro 320.000zł 1624
Na Wiankach 3 60 II/II H Plomba, adaptacja poddasza, miejsce parkingowe. 210.000 zł 1546
Os. Strusia 2 ć k 38 III/X H Po gen. rem. Kuchnia otwarta z nowymi meblami, tel. 110000 zł 1657
Aleksandry 3 60 IV/X Sp. − wł  Loggia, telefon, do objęcia od zaraz 140.000 zł 1540
Armii Krajowej 4 113 II/III H Wysoki standard, 2 linie tel. balkon, loggia. 610.000 zł 1650
Kochanowskiego 6 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, balkon, tel 600.000 zł 665

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
Kościuszkowców 420 m2 KAMIENICA, 9,5a dz, do zabudowania budynkiem wielorodzinnym, telefon, 725.000zł 1574
Kazimierz/Szeroka 600m2 KAMIENICA, 2,5a dz, 4 kondygnacyjna, cz. zajęta, st. średni 220.000USD 1630
KAZIMIERZ 1500m2 KAMIENICA, 6 a dz, cz. po remoncie i cz. zajęta. 400.000USD 1684
PL. WOLNICA 2500m2 KAMIENICA, 5,24a, cz. zajęta, st. dobry, 4 kondygnacyjna − POLECAMY 650.000USD 1685

KAPELANKA – 180m2, LOKAL NA HURTOWNIĘ, MAGAZYN, USŁUGI, PRODUKCJĘ, parter, telefon, parking. 1200USD/m.−c, of.1632
ul. STOCZNIOWCÓW – 550m2/MAGAZYN + BIURO, wys. klasy, parter, h = 4,5m., ogrodzone, media, pl. dla TIR − a, cena do uzgodnienia, of.1681
Rej. KRÓLEWSKIEJ, 500 –1500m2, parter, na handel, usługi, przedstawicielstwo, itp., 70zł/m2, of.1621
Rej. KRAKCHEMI, 500–880m2, parter, NOWE, tel., m. parkingowe, na biuro, handel, usługi, przedstawicielstwo, siedzibę firmy, 15USD/m2, of.1621
Rej. OKULICKIEGO, 4800m2, OBIEKT biurowo − magazynowo − produkcyjny, dz. 1,4ha, ogrodzone, stan idealny, pl. manewrowy, 5.500.000zł, of.1661

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

typ obiektu            lokalizacja           metraż         krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

przeznaczenie          lokalizacja   pow. krótki opis cena nr of.
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
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Mieszkania − sprzedaż
ul Krupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzielone hipotecznie – puste,
cena: 800$/m2
ul.Wysłouchów − 3 pokojowe, 64m2, Ip − 175tys.zł
Centrum − ul.Żuławskiego − 2 pokojowe, 80m2, IIIp − 200tys.zł
ul.Traugutta − 1 pokojowe, 45m2, parter − 135tys.zł
ul.Lea − 3pokojowe, 76m2, nowe, hip. − 320tys.zł
ul.Lelewela − 45m2, 3 pok., tel. − 160tys.zł
ul.Zyblikiewicza – 98m2, 3 pokojowe, IIp., hip. − 300tys.zł
ul.Asnyka – 100m2, 3 pokoje, Ip., hip., cena – 300tys.zł
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok, hip. − 430 tys. zł
ul.Basztowa − 54m2, 2 pok, IVp., winda, hip., tel. − 210tys.zł
ul.Łużycka − 58m2, 3 pok., tel., po remoncie, IVp/VIII − 135 tys.zł

Mieszkania − do wynajęcia
ul.Floriańska − 135m2, 3 pok., tel., Ip – cena 10$/m2
ul.Wysłouchów − 54m2, 2 pok., tel., umebl. − 700zł
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok., tel., umeblowane, Ip − 1200USD
ul.Sarego − 120m2, 4 pok., II p, tel., wys.stand. − 10$/m2
ul.Armii Krajowej − 70m2, 3pok, wys.stand. garaż − 650$
Mały Rynek − 66m2, 2 pok, tel. − 500$
ul.G.Zapolskiej − 58m2, 2pok., VIIp, tel. − 1000zł
ul.Pachońskiego − 60m2, 3 pok., VIIIp, tel. − 800zł
ul.Rusznikarska − 70m2, 3 pok., nowe, tel, IVp. – 1600zł
ul.Powstańców − 50m2, 2 pok.umeblowane, III/X − 800zł

Biura do wynajęcia
ul.Retoryka − 120m2, parter, 4 pok, tel. − 10 USD/m2
ul.Piastowska − 600m2, wys.stand. − 10$/m2
BUDYNEK BIUROWY − 300M OD RYNKU GŁÓWNEGO, POW. DO 600M2,
WYS. STANDARD, CENA 10 USD/M2+VAT

Obiekty magazynowe do sprzedania
Rybitwy − 2700m2, pow. magazyn. 400m2 pow.biurowa, plac manewro−
wy, doskonała lokalizacja wys.stand.

Lokale handlowe do wynajęcia i sprzedania
Ul.Grodzka − 100m2, parter, front, 250/m2+VAT
ul.Szewska − 180m2, parter, front, 300zł/m2+VAT
ul.Szewska − 70m2 /nie front/, elegancki, 1500 USD+VAT
ul.Starowiślna − 45m2 lub 80m2, parter, front, 120 zł/m2+VAT
ul.Królewska − 380m2, parter+180m2 piwnice − 24tys.zł+VAT
ul.Karmelicka –360m2, parter, front − 200zł/m2
os.Żabiniec − lokale handlowo − biurowe od 95m2 − 930m2 − 2290zł/m2 − sprzedaż

WYBRANE OFERTY

Domy do sprzedania
Bolechowice − 200m2, działka 56ar, nowy – 150tys.USD
Wola Justowska − Wilczy Stok − 200m2, działka 5,5ara − 130tys.USD
Podgórze − 260m2, działka 5ar, stan sur. zamkn. − 320tys.zł
Marszowiec − 300m2, działka 10ar, stan sur. otwarty − 350tys.zł

Domy do wynajęcia
os.Kliny − 280m2 − salon, 5 sypialni, 2 łazienki, garaż, tel. cena:1500$
Wola Justowska − eleganckie wille do wynajęcia od 1500$ − 4500$
z meblami lub bez.
Dębniki − os.BUMA − Pychowice − domek, nowy − 100m2, umebl, garaż,
tel., cena:750$
Borek Fałęcki − 110 m2, nowy, wys. standard, c.5000 zł
OBIEKT o pow. 960m2 + garaże − os.Boh.Września – idealny na
przychodnię, biuro, bank − nowy − cena do negocjacji

Kamienice do sprzedania
ul.Floriańska − 1100m2 − lok.handlowy − 200m2 − wolna, cena: 2,4mln$
ok.Rynku Gł − 2400m2 – działka 9ar − cena: 1,8mln$
ok.Małego Rynku − 1700m2, dz. 7,5ar. − cena 1,3mln $
Starowiślna, Dietla, Długa, Pl.Getta, św.Anny 850m2.
Hotel − nowy − 63 pokoje − 160 miejsc − cena: 3,9mln.$

Działki komercyjne (biurowce, hotele, supermarkety)
Konopnickiej − ok. Hotelu Forum, 2ha − cena: 350$/m2
ul.Mogilska − 33 ary z WZiZT na obiekt o pow.13.5 tys. m2 − cena:
300$/m2
ul.Dobrego Pasterza − 1.80ha − 700zł/m2 (k/Geant)
ul.Mogilska − 19ar pod UC, k/projekt, Statoil. − 300$/m2
ul.Jasnogórska 1 ha pod U C − 120USD/m2

Działki budowlane
Rząska 2 ha − cena: 10.000zł/ar, pod M−4
ul.Tetmajera − 47ar − cena: 65$/m2, pod M−3
ul.Tetmajera − 120ar − cena: 18tys.zł/ar, pod M−4
Stelli Sawickiego − 1ha − pod M−1, M−2, M−3
Rybitwy, ul.Obrońców Modlina − 3ha, pod magazyny, produkcję, obiek−
ty handlowe,
Ruczaj − Zaborze − ok.ul.Grota Roweckiego – 85ar pod bud, typu M−2
cena: 30 tys. zł/ar, pełne uzbrojenie, intensywność: 1.26.
Ruczaj Zaborze, ok.ul.Szwaji − 60ar, pozwolenie na budowę na pow.
mieszkalną 5500m2, cena 32tys.zł/ar
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REJ. SKAWINY, 139.000 zł
150 m2, 26 a, w rozliczeniu
mieszk. na płd. Krakowa.

BIEZANÓW, 295.000 zł
175 m2, 7 a, 5 pokoi
nowy, do zamieszkania

RUCZAJ, 359.000 zł
175 m2, 4,6 a, 5 pokoi
do wykończenia

Okazja!
Dom, OPATKOWICE

335.000 zł, 300 m2, 32 a,
możliwość wydzielenia
działki

MATECZNY, 339.000 zł
240 m2, 1,7 a, 4 pokoje
dobry na firmę

MOGILANY, 169.000 zł
200 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan surowy zamknięty

BIAŁY KOŚCIÓŁ, 199.000 zł
150 m2, 30 a, 3 pokoje
do remontu

OPATKOWICE, 390.000 zł
180 m2, 5,3 a, 5 pokoi
do zamieszkania

KURDWANÓW, 165.000 zł
150 m2, 6 a, 4 pokoje
poddasze do adaptacji

BOREK FAŁĘCKI, 198.000 zł
90 m2, 4 a, 3 pokoje,
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
45,5m2 − ul.Na Błonie, telefon, balkon − 130 tys.zł
75m2 − ul.Ks.J.Kurzei, II/IV, nowe, tel., log., terakota, panele − 240 tys.zł
60,2 − 87,9m2 − rej.Batowice − Raciborowice, nowe mieszkania, panele, flizy,
telefon, ogrzewanie indywidualne, przyjemne otoczenie, starodrzew, cena
1950 − 2000zł/m2
48m2 − os.Kazimierzowskie − telefon, balkon − 108 tys.zł
80m2 − ok.Grabowskiego − poddasze do zam., wysoki standard − 300 tys.zł
70m2 − ul. Aleksandry – V/X, 2x loggia, flizy, terakota, telefon − 135 tys. zł
50m2 − ul. Aleksandry – IV/X, telefon, loggia, flizy − 100 tys. zł
66m2 − ul. Myśliwska – IV/IV, balkon, tel., parkiet, flizy, terakota, zabud. szafy − 180 tys. zł
60,5m2 – ul. Potebni – wys. parter/IV, tel., parkiet, flizy, terakota – 170 tys. zł

Mieszkania wynajem
Gars. − 24m2, ul.Okólna, częśc. umeblowane, 500zł + opłaty
1pok − 35m2, ul.Na Barciach, tel., umebl., nowe, 700zł + opłaty
1pok. − 20m2, ul.Benedykta, tel., nieumebl., 500zł + media
1pok. − 40m2, ul. Hoffmanowej – 1/2 domu, umebl., ogród z miejscem do par−
kowania – 700 zł + media
2pok. − 50m2, os. II Pułku Lotniczego – VII/IX, umebl., pralka, lodówka, parkiet,
flizy – 680 zł + opłaty
2pok. − 48,5m2, ul.Wielicka, umebl., pral., lod., 650 + opłaty
2pok. − 67m2,ul.Kalwaryjska − umebl., tel. − 1000zł + opłaty
3 pok. − 71 m2 − ul. Rusznikarska, umeblowane, flizy, gard., taras −
1300 zł +media/m−c
4pok. − 100m2 − ul.Turniejowa, nieumebl., nowe − 500 USD + media
280m2 − dz.13a. dom Wola Justowska − umebl. lub nie, tel., flizy − 900USD + media

Domy sprzedaż − wybrane oferty
Of.223. 180 m2 − Olsza, dz. 4a (bliźn.) − 120 tys.USD
Of.598. 300 m2 − Kokotów, dz. 10a − 400 tys.zł
Of.651. 280 m2 − Borek Fałęcki, dz. ok. 8,5a − 520 tys.zł
Of.687. 250 m2 − Siepraw, dz. 20a − 70 tys. USD
Of.205. 130m2 – Zakliczyn, dz.3,8a – 35 tys.USD

NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU.

tel. 656−21−33
tel./fax 656−17−04 ul. Limanowskiego 1

Of.976. 250 m2 − Wieliczka, dz. 5,6 a, do wykończ. – 275 tys.zł
Of.1052. 220m2 − Mogilany, dz. 6a – 340 tys.zł
Of.1183. 170 m2 − Poskwitów, dz. 6,2a, nowy do zamieszk. − 237 tys.zł
Of. 1181. 360m2 − Dziekanowice, dz.39a – 450 tys.zł
Of.1222. 260m2 − Wola Zabierzowska − dz. 55a, do zameiszk. − 160 tys. zł
Of.1215. 220m2 − ul.Zakopiańska − dz. 5a, szeregówka − 450 tys.zł
Of.972. 180m2 − Bieżanów − Drożdżownia, dz. 14a,st. sur. zam. − 220 tys. zł
Of.582. 90m2 − Jaśkowice, dz. 30a, budynki gospodarcze – 150 tys.zł
Of.1113. 130m2 − Prokocim, dz. 7,6a, do remontu − 150 tys.zł
Of.1233. 100m2 − Bielany, dz. 22a, do zamieszkania − 400 tys.zł
Of.1245. 213m2 − Wieliczka, dz. 13,7a, do wykończenia − 295 tys.zł
Of.1269. ok.160m2 − Wieliczka, dz. 10,9a, rozpoczęta budowa − 87 tys. zł
Of.1276. 150m2 − ul.Zakopiańska − 10a, do zamieszkania − 300 tys.zł
Of.1176. 170m2 − Wola Batorska − dz. 34a, st. sur. otwarty − 120 tys.zł
Of.1279. 180m2 − Garlica Murowana − dz. 7a, st. sur. zamkniety − 120 tys.zł
Of.1318. 400m2 − Węgrzce − 15a, stan sur.otwarty − 399 tys.zł
Of.1324. 300m2 − Michałowice − 12,4a, do wykończenia – 550 tys.zł
Of.1340. 100m2 − Zagórzyce k/Michałowic − 7a, do zamieszk. – 140 tys.zł
Of.1192. 210m2 − ul.Obozowa − 4a, szereg., do wykończenia − 380 tys.zł
Of.983. 150m2 − Czarnochowice − 8a, do wykończenia – 180 tys.zł
Of.1353. 194m2 – Kokotów − 9a, stan sur. zamknięty, nie podpiwniczony, media w
budynku, ogrzewanie gazowe, ogrodzona, garaż − 175 tys. zł
Of.1136. 100m2 – Wronin − 82a, murowany, cz. podpiwniczony, działka za−
gosp., garaż − 150 tys. zł
Of.1193. 410m2 – Jugowice, dz. 12a, rezydencja do zamieszkania, wysoki stan−
dard, cicha okolica – 700 tys. zł

Działki − wybrane oferty
Of.625. 6a − Wola Justowska − 7,5 tys.USD/a
Of.861. 40,7a – Łuczyce – 40 tys.zł
Of.942. 25a − ul. Myślenicka (WZiZT) − 210 tys.zł
Of.966. 27,5a bud.−rolna – Przesławice – 500 zł/a
Of. 1037 – 17a − Sidzina − 65tys.zł
Of.1043. 34a – Zawoja, uzbr. prąd, przy wyciągu narc. − 1500zł/a
Of.1109. 41a − Gaj, uzbrojona − 3 tys.zł/a
Of.1111. 17a − ul.Golikówka, uzbroj. w drodze − 4,5 tys.zł
Of.1154. Gierczyce − 76a, prąd, woda, gaz, tel. − 600 zł/a
Of.1160. 5,27a − Wola Duchacka − uzbrojona − 95 tys.zł
Of.1139. 10a − Wieliczka − uzbrojenie przy działce − 5800 zł/a
Of.1207. 9,89a − ul.Wyżgi (Chełm), szer. 35m − 225 tys.zł
Of.1235. 11,56a – Olszanica − uzbrojona − 9,5 tys.zł/a
Of.1213. 15−30a − Chorągwica − prąd, gaz, tel. − 700zł/a
Of.1232. 11a − Bielany − uzbrojona − 220 tys.zł
Of.1211. 57a − Modlniczka − uzbrojenie w drodze − 6 tys.zł/a
Of.1264. 12a − Gaj − uzbrojona – 6,3 tys.zł/a
Of.1268. 10 − 11a − Węgrzce Wlk. − uzbr. w dr., otocz. nowych domów, 2,5 tys. zł/a
Of.1274. 20a − Skotniki − prąd, woda, tel. w drodze − 200 tys.zł
Of.1314. 15a − Rzeszotary − uzbrojona − 45tys.zł
Of.1315. 12,36a − Głogoczów − bud. − rol., prąd, gaz − 40 tys.zł
Of.1316. 6a − Dziekanowice − uzbrojona, kanalizacja − 40 tys.zł
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda − 30 tys.zł
Of.1103. 12a – Wołowice − prąd, woda, dojazd dr. asfalt. – 2200 zł/a
Of.1345. 6,14a – Bieżanów − prąd, woda, gaz, tel. w drodze, kanalizacja 40m,
cz. ogrodz. – 13,5 tys. zł/a
Of.1348. 24,5a – Krzywaczka – gaz, tel. na działce, prąd w drodze − 50 tys. zł
Of.1349. 5,8a – Opatkowice – prąd na działce, woda, gaz łatwy przyłącz − 39 tys. zł

Kamienice
Of.608. 1265m2 – ul. Łazarza – 4,3a, II piętra, strych do adaptacji, podpiwni−
czona, po remoncie, 2/3 mieszkań wolne – 1,6 mln zł
Of.1351. 174m2 – Podgórze – 2,8a, II kondygnacje, podpiwniczona, całkowi−
cie wolna, można dobudować jeszcze jedną kondygnację – 420 tys. zł

Biznes oferty
Of.1215. 220m2, dz.5a, ul. Zakopiańska, bezpośredni wjazd, po remoncie − 450 tys.zł
Mieszkania pod wynajem z odpisem w budynku dwupiętrowym ogrodzo−
nym przy Ul.Żabiniec: of.1248 89m2, dwupoz. balk., m. park., tel. − 249tys.zł
Of.1018. 10a – ul. Kamińskiego – M − 4 + usługi, pełne uzbrojenie – 40m, szer:
33m – 139 tys. zł
Of.786. 16,34a – Zabierzów – przemysłowa, prąd, gaz obok, woda w realiza−
cji – 93 tys. zł
Of.386. 111a – Pieskowa Skała – bud. − usługowa, prąd, woda, tel. na dział−
ce, gaz obok, 2 drogi dojazdowe asfaltowe – 160 tys. zł
Of.1234. 50,36a – ul. Kamieńskiego – kanaliz., prąd, woda na działce, gaz,
tel. w drodze, szer.: 70m – 500 tys. USD
Of.1228. 38,85a – Wieliczka – pod zabudowę M3, pełne uzbrojenie w drodze
– 3000 USD/a

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ
MIESZKANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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NIERUCHOMOŚCI  IRENA WRÓBLEWSKA
Agencja FIRMA PROJEKT

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5
   e−mail: fp@bci.krakow.pl         http://www.loknet.com/fp

tel.: 422 33 62, 421 07 62, fax. 422 31 26
TA FIRMA JEST NAJLEPSZA !!!

Kamienica w rejonie Rynku Głównego
w Krakowie.
Budynek frontowy: pow. ok 900m2, w tym:
Piwnica: lokal gastronomiczny ok. 120m2;
parter: sklepy pow. 77m2 (umowy najmu 3

miesięczny okres wypowiedzenia) za−
plecze do sklepu w oficynie ok. 12m2,

I piętro: pow. 100m2 w całości zajmuje lokal
usługowy − wolny,

II pietro: dwa mieszkania o pow. 60m2 i 35m2
(mieszkanie 60m2 zajmują dwie star−
sze osoby z przydziałem w szczegól−
nym trybie najmu, mieszkanie 35m2
zajmuje właściciel − będzie wolne po
sprzedaży kamienicy),

III piętro: dwa mieszkania (62m2 i 35m2):
Strych: o wysokości 6 m o pow. 120 m2 − na−

dający sie do zabudowy, w ścianie
szczytowej strychu są naturalnej wiel−
kości okna.

Decyzją Urzędu Patentowego RP ta firma ma zastrzeżony znak oraz kolor żółty.

OFERTA DLA DEWELOPERÓW.

KAMIENICE DO SPRZEDAŻY:

Przedwojenna kamieniczka w całości wolna,
podpiwniczona, stan techniczny dobry, moż−
liwość adaptacji strychu.
Parter: kuchnia, łazienka i wc, pięć pokoi.
Piętro: kuchnia, łazienka, pięć pokoi.
Istnieje możliwość wydzielenia dwóch odręb−
nych mieszkań, działka 9,26a, cena wyjścio−
wa: 120000 USD,K−264.

Rejon Rynku Głównego, kamienica w całości

wolna, do remontu kapitalnego. KAMIENICA

NADAJE SIĘ NA HOTEL, RESTAURACJĘ,

BANK,WSZELKIE BIURA powierzchnia: 1500m2,

powierzchnia działki 7,5a, cena: 2100000USD,

K−289.

Oficyna w całości zajęta (2 piętra + piwnice
+ strych)

piwnice o pow. 20m2, normalne gospodar−
cze;

parter: zaplecze sklepów o pow. ok 20m2,
I piętro: mieszkanie 22m2 (1 pokój + kuchnia

+ łazienka),
II piętro: mieszkanie 50 m2 (3 pokoje + kuch−

nia + łazienka) wolne w momencie
sprzedaży (zajmuje właściciel),

Strych: mieszkanie 50m2 (2 pokoje + łazienka)
Budynek po remoncie kapitalnym w latach 70−
tych, ogrzewanie, instalacja gazowa ma 5 lat,
cena: 1.300.000 USD, K−2936.

Stare Podgórze, kamienica w całości zajęta,
na dole lokal użytkowy, pow. całkowita: 285m2,
pow. działki: 3,90a, cena: 330000PLN, K−1565.

Borek Fałęcki, kamieniczka parterowa w ca−
łości zajęta, do remontu kapitalnego, miesz−
kania bez łazienek, siedem mieszkań, pow.
domu: 220m2, cena: 300000PLN, K−727.



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

PONIŻSZE PROPOZYCJE NIERUCHOMOŚCI SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z WIELU OFERT NASZEGO BIURA

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO KUPNA, SPRZEDAŻY, ZARZĄDU I ADMINISTROWANIA

FIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘ:::::
* obrotem nieruchomościami
* wyceną nieruchomości
* podziałami fizycznymi nieruchomości
* pracami projektowymi (architektura, konstrukcja)
* inwentaryzacjami projektowymi

* zarządzaniem i administrowaniem nieruchomościami
* ekspertyzami budowlanymi i opiniami
* zastępstwem inwestycyjnym
* wykonawstwem robót budowlanych wszelkiego typu
* nadzorami technicznymi uprawnionych konstruktorów

– specjalność obiekty zabytkowe

Sprzedaż

Osiedle Oficerskie – OKAZJA!
Wydzielone (odrębna KW) 2/3 pięknej
eklektycznej kamienicy, w skład której
wchodzą cztery mieszkania (2x2 pokoje
po 56 m2 i 2x3 pokoje po 78 m2) oraz
lokal użytkowy w przyziemiu – 60 m2
Wolne – mieszkanie dwupokojowe
oraz lokal. Całość położona w ogrodzie
na 8 − arowej działce.
Cena: 400.000 zł.

Olsza – Poddasze po adaptacji – całość
(115 m2) lub część (50 i 60 m2), miejsce par−
kingowe, wł. hipoteczna, cena: 2200 zł./m2

Kamienica położona w centrum Krakowa
o pow. 1100 m2. Wolne 2 mieszkania
(117 i 95 m2) oraz 4 lokale handlowe, strych
do ew. adaptacji, cena: równ. zł. 380.000 USD
– do negocjacji

Dom w zabudowie szeregowej w zamkniętym kompleksie. Pow. 110 m2 w następującym
układzie: przyziemie – w pełni wyposażona pralnia, kotłownia i wc, parter – przedpokój
(szafy Stanley), salon z wyjściem do ogródka, powyżej wyposażona kuchnia z jadalnią.
I piętro – Duża łazienka i sypialnia (balkon). Powyżej – dwa pokoje. Całość sprzedawana
łącznie z meblami, w pokojach wbudowane szafy. Cena: 340.000 zł (możliwość zakupu
w ratach).

Wynajem

APARTAMENTY

Ścisłe Centrum – dwa apartamenty na tym samym piętrze. Oba umeblowane i wyposa−
żone (wysoki standard). Ewentualne zmiany przeprowadzi właściciel na własny koszt.
Powierzchnia 160 m2 – cena: równ. zł. 2000 USD

200 m2 – cena: równ. zł. 2200 USD
Ceny do negocjacji.

Nowe mieszkanie 4−pokojowe w rejonie ul. Lea. Pow. 90 m2, umeblowane i wyposażone,
garaż, cena: równ. zł. 600 USD

Ścisłe Centrum – dwa apartamenty na tym samym piętrze. Oba  umeblowane i wyposa−
żone (wysoki standard). Ewentualne zmiany przeprowadzi właściciel na własny koszt.
Powierzchnia 160 m2 – cena: równ. zł. 1800 USD

250 m2 – cena: równ. zł. 1800 USD
Ceny do negocjacji.
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N I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C IN I E R U C H O M O Ś C I  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

DZIAŁKI BUDOWLANE
Rząska − 43a − 200.000 zł
Wola Justowska − 16,5a, M − 4 − 137.000 USD
Wola Justowska − Kasztanowa, 9a − 150.000 USD
Rząska − 11a − 65.000 zł
Chełm − Zakamycze − 10a − 180.000 zł
Zielonki − Marszowiec − 1 ha, bud. − rolna − 476.000 zł
Wola Justowska − 11a, pozwolenie na bud. − 250.000 zł
Zielonki Przybysławice − 15a − cena: 90.000zł
Rząska − 26a,WZiZT − cena: 310.000 zł
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
Wola Justowska − rozpocz. budowa, dz.17a − 150.000 USD
Iwanowice − 170 m2, do zamieszk., dz.3a − 238.000 zł
Zielonki Marszowiec − 280 m2, dz.8a, do wyk. − 100.000 USD
Stelmachów − 230m2, dz. 3a, stan sur. zamk. − 330.000 zł
Salwator − dom do rozb., dz. 51a − cena: 160.000 USD
Ok.Parku Decjusza − dom do rem., dz. 25a − 350.000 USD
Wola Justowska − 300m2, dz.5, 5a − cena: 215.000 USD
Kryspinów − 200m2, dz.8a, wyk. − 390.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 320.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WZiZT, cena: 410.000 USD
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2
Ok. Rydla − 60a − komercja − 650.000 USD
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 60 USD/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD
Ul.Jasnogórska − 60a, cena: 380.000 zł
Krowodrza − dz.4a, komercja − cena: 135.000 zł
Grota Roweckiego − 40a, M−2, m WZiZT, cena: 65USD/m2
Jasnogórska − 200a, rolna, cena: 6000 zł/a

ul.Bonerowska − Kamienica cała zajęta, 870m2
pow. mieszk. 1200 m2 pow. całk. w dobrym
stanie, strych do adaptacji, cena: 225.000 USD

Okolice Rynku Gł. − Ul. GOŁĘBIA
− dwupoziomowe luksusowe apartamenty,

całkowicie wyposażone, pow.150m2
oraz 200 m2, CENA WYNAJMU: 2000 USD/mc

ul. KOŚCIUSZKI, ul. WARSZAWSKA,
ul. LELEWELA – duży wybór hipotecznych

mieszkań z lokatorami
– cena za metr kwadratowy 1000 zł

Ul.Sebastiana: 280 m2 − strych do
adaptacji, wydzielony hipotecznie,

cena: 320.000 zł

ZIELONKI − Dom do wy−
kończenia o pow. 280
m2,dz.6,7 a, ogród, sad.
CENA: 100.000 USD

OFERUJEMY
PODDASZA

przy ulicy DIETLA

– termin realizacji
XI.2000 r.

− indywidualna
aranżacja

– pow.od 47m2
do 85m2

− cena od 2150 zł/m2
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DOMY  − POZA KRAKOWEM

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl, www.braciastrzelczyk−krakow.w.pl

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

SZCZECIN
(091) 488 27 59

Mieszkania Kraków
Barska 26m2 gars. 76.000PLN
Szuwarowa 29m2 gars. 99.000PLN
Litewska 26m2 gars. 86.000 PLN
Wrocławska 21m2 gars. 75.000 PLN
Klemensiewicza 28m2 gars 85.000 PLN
Spółdzielców 20m2 gars. 61.000 PLN
Stachiewicza 23,36m2 gars. 62.000 PLN
Radzikowskiego33,6m2, 1 pok. + garaż, 148.000 PLN
Wrocławska 43m2 1pok 124.000PLN
Lea 37,22m2 1pok 125.000PLN
Dywizjonu 37m2 1pok 110.000PLN
Kozłówek 30m2 2pok 99.000PLN
Kliny, 34m2 + skosy nowe, 2pok 95.000PLN

SPRZEDAŻ
Królewska 60m2 2 pok 210.000PLN
Kolberga 39m2 2pok 155.000PLN
Śliczna 49m2 2pok 150.000PLN
Dąbie 37m2 2 pok. 113.000 PLN
Piastowska 35m2 2 pok. 145.000 PLN
Czarnowiejska 36m2 2 pok. 111.000 PLN
Kozłówek 37m2 2 pok. 90.000 PLN
Imbramowska 43,5m2 2 pok. 99.000 PLN
Al. Pokoju 47m2 2 pok. 145.000 PLN
Wola Duchacka 58m2 3 pok, 155.000 PLN
Bracka 79m2 3pok 475.000PLN
Strusia 46m2 3pok 110.000PLN
Słomiana 46m2 3pok 165.000PLN
Strzelców 52m2 3pok 145.000PLN
II Pułku Lot. 63m2 3pok 160.000PLN

Domy
Azory 300m2, 4a − 150.000 USD
Bukowina T. 280m2, 8.5a − 600.000 PLN
Bronowice 120m2, 7a − 200.000 USD
Kościelisko 250m2, 8.7a − 300.000 USD
Osiedle Oficerskie, 400m2 dz, 3a, 1.100.000 PLN

Muszyna 240m2, 9a, basen −260.000 PLN
Witowice Dol. 185m2, 65a − 140.000 PLN
Stróża100m,2.6a, letniskowy−145.000PLN
Raba Wyżna 337m2, 22a − 310.000 PLN
Radzikowskiego 105m2 − 103.000 USD
Kasina Wlk, chał. drewniana, dz. 6a −55.000 PLN.

Działki
Rajsko 14a, projekt domu − 8.000 PLN/a
Chełm 16a, budowlana − 325.000 PLN
Golkowice 12a, dom drew. − 98.000 PLN
Golkowice 8.5a,6.7a,7a − 4.500 PLN/a
Zakopiańska 40a, M−4 − 1.000.000 PLN
Zabierzów, 7a, budowlana − 115.000 PLN

Mazowiecka kamienica,
12 mieszkań, 4 wolne − 37, 48, 49,
76 m2 , pow. uż. 666m2, działka
6.27a, możliwość zabudowy
bud. 3 kondygnacyjnym
cena 1.200.000 PLN

Krowoderska kamienica, 9 mieszkań,
1 wolne 42m2, 3 mieszk. umowy cywilne,
pow. uż. 405m2, działka 4.19a, strych do
adaptacji 108m2−pozwolenie na bud., lo−
kal sklepowy 20m2
cena 1.200.000 PLN

Kamienice

Mazowiecka 1/2 udziału − 300m2, 3.27a, lokal sklepowy, 7 mieszkań − szczególny tryb najmu − 300.000 PLN
ok. Westerplatte 1/3 udziałów − 520m2, 7.56a, wysoki strych do adaptacji, kamienica po remoncie − 450.000 PLN
Obiekty komercyjne
k/Miechowa obiekt przemysłowo−magazynowy, 6200m2, 1.53ha, możliwośc dzierżawy 30.000 PLN/msc. − 250.000 USD
Gromadzka, budynek produkcyjno − socjalny z rampą, 3 kondyg., pow 1407m2, dz. 3058m2, cena: 1.250.000 PLN

WYNAJEM
Mieszkania, domy
Dauna 52m2, 2pok − 1000 PLN
Królowej Jadwigi 70m2, apart. −800 USD
Wesele 80m2, 3pok − 700 USD
Lwowska 31m2, 1pok − 850 PLN
Strzelców 83m2, 3 pok − 400 USD
Beskidzka 32m2, 1pok − 700 PLN
Grzegórzecka 60m2, 2 pok − 1400 PLN
Lea 100m2, 4pok − 1500 USD
Łepkowskiego 35m2, 1pok − 700 PLN

Narutowicza 62 m2, 3pok − 1600 PLN
Emaus150m2,szregówka,garaż−1000USD
Cichy Kącik 30m2, 2pok − 300 USD
Teligi 62m2, 4pok − 1300 PLN
Kliny 270m2, 5a, garaż − 1200 USD
Kobierzyńska, 34 m2 1 pok. 700PLN
ok. Matecznego, 40m2, 2 pok 1000 PLN
Pędzichów,80m2, 2 pok., 2000PLN
Cherwina Piątka, 350m2, dz. 5a. 2500 USD
Kozłówek, 37 m2, 2 pok. − 800 PLN
Piastowska 35m2, 2 pok. − 1000 PLN

Na Skarpie, 46 m2, 2 pok. 550 PLN
Kordiana 50m2, 2 pok. 850 PLN
Kobierzyńska, 50m2, 2 pok, 900PLN
Turniejowa, 55m2, 2 pok, 1300 PLN
Mały Płaszów. 54m2, 2 pok. 800 PLN
Puławskiego, 46 m2, 2 pok., 800 PLN
Bieżanowska, 30m2, 2pok., 600 PLN
Skwerowa, 50m2, 2 pok., 800PLN
Janowa Wola, 65m2, 3 pok., 1200 PLN
Konopnickiej. 50m2, 2 pok., 750 PLN

Lokale biurowe
Wenecja, 77m2, 107m2, 97m2, 15USD/m2
Karmelicka 300m2, parter − 25 USD/m2
Stachowicza, 20m2, 700 PLN
Zamenhofa 77m2, biurowy − 1500 PLN

Bronowice 325m2, budynek − 4.500 USD
Król. Jadwigi 80m2, biur−handl−2.500PLN
Grzegórzecka 500m2 − 35 PLN/m2
Retoryka, 100m2, 4 pok, 1500 USD
Sarego, 160, 120 m2 − 10 USD/m2

Lokale handlowe
Krowoderska 60m2, witryny − 1.600 PLN
Zamenhofa73m2,przeszklone− 2000 PLN
Smocza 95m2, witryny − 2.000 USD
Wieliczka, od 12 do 60 m2, 55PLN/m2

MIESZKANIA
HIPOTECZNE

I POD WYNAJEM
Lokalizacja: Kurdwanów Turniejowa/Wysłouchów

Garsoniery, 1−3 pokojowe
Powierzchnia: 28−95m2

Ceny od 2590zł/m2
Termin oddania IV kwartał 2000

Podziemne garaże, osiedle ogrodzone i monitorowane
Płatności ratalne. Lokale użytkowe

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Skawińska 295m2 3pok 295.000PLN
Łepkowskiego 67m2 4pok 166.000PLN
Armii Krajowej 112m2 4 pok 620.000PLN
Oboźna, 70m2 apart 105.000USD
Chocimska 107m2 garaż 129.000 USD

Mieszkania poza Krakowem
Szczawnica 27m2 1pok 79.000PLN
Zakopane 30m2 1pok 108.000PLN
Wieliczka 45m2 2pok 95.000PLN
Sułkowice 47m2 3pok 85.600PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Zakopane 90m2 apart. 400.000PLN
Warszawa Bagno 27m2 180.000PLN
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
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Domy do sprzedaży:

BIEŻANÓW − DROŻDŻOWNIA, dom
wolno stojący na działce 14a, stan su−
rowy zamknięty, ocieplony, elewacja
tynk mineralny. Cena 220 tys. zł
KLINY, dom wolnostojący, 230m2, działka 4a,
ekskluzywnie wykończony, ulga budowlana,
cena 500 tys.
ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostojący,
pow.cał. 300m2, do niewielkiego wykończe−
nia, działka 6,5a nadaje się dla dwóch rodzin,
lub na mieszkanie i biuro, cena 185 tys. USD
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
175m2, działka 3a, nowy ładnie wykończony,
działka zagospodarowana, cena ok 600 tys.zł
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu ro−
dzinny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena 290 tys.zł
OBOZOWA, dom wolnostojący, pow. całko−
wita 300m2, działka 7a, stan surowy zamknię−
ty, do niewielkiego wykończenia, cena,
130 tys. USD
BIEŻANÓW − DROŻDZOWNIA, dom wolnostoją−
cy, pow. 350m2, działka 11a, ogrodzony, stan
surowy zamknięty, bardzo reprezentacyjny,
projekt i WZiZT  na budowę ogrodu zimowego
i basenu. Cena 395 tys. zł
OSIEDLE OBOZOWA, skrajna szeregówka, pow.
400m2, działka 3,5a, stan surowy zadaszony, sto−
larka okienna, nadajacy się równierz na firmę.
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
Seweryna – 30 m2, 0/IV, telefon, bez balkonu, 85.000 zł
Sołtysa Dytmara – 62,3 m2, 0/IV, nowe, telefon, drzwi antywłamaniowe, zamki
GERDA, kraty, 206.000 zł
ul. Żywiecka – 47,3 m2, II/II, balkon, tel., zadbane, parkiety – 110.000 zł.
ul. Stojałowskiego – 49 m2, 0/IV, loggia, tel., słoneczne – 115.000 zł.
ul. Strzelców – 46 m2, X/XV, loggia, tel., boazeria – 124.000 zł.
os. Strusia – 46 m2, IX/X, duża loggia, standard – 110.000 zł.
al. Kijowska – 39 m2, I/VIII, loggia, tel., zadbane, słoneczne – 150.000 zł.
al. Daszyńskiego – 39 m2, III/III, standard, tel., słoneczne – 155.000 zł.
ul. Meisnera – 32 m2, VIII/X, standard, tel., zielona okolica – 105.000 zł.
os. Ugorek – 39 m2, 0/IX, taras, flizy, terakota, standard – 108.000 zł.

trzypokojowe, czteropokojowe
Kordylewskiego − 83 m2, I/VIII, taras, tel. − 285 tys.zł
Aleksandry − 66 m2, I/III, tel., duży taras, garaż − 230 tys.zł
Na Kozłówce − 60 m2, IV/IV, standard − 129.000 zł
Kobierzyńska − 73 m2, I/X, loggia, tel. − 190 tys.zł
Palacha − 60 m2, III/IX, loggia, tel., strych − 160 tys.zł
os. Na Lotnisku − 52,5 m2, III/X, tel., loggia − 140 tys.zł
Gersona − 68 m2, XI/XI, balkon, tel., meble − 155 tys.zł
Spółdzielców − 46 m2, IV/X, ciemna kuchnia − 115 tys.zł
Promienistych − 67 m2, VII/X, balkon, spiżarka, tel. − 175 tys.zł
ul. Schweitrera − 84 m2, 0/III, tarasowiec, działka 1,5a − 210 tys.zł
ul. Wrocławska − 51 m2, III/III, NOWE, bez podłóg − 166 tys.zł
Turniejowa − 52,5 m2, II/IV, NOWE, loggia − 157 tys.zł
Litewska − 54 m2, 0/IV, balkon, parking, zielono − 175 tys.zł
Królowej Jadwigi − 110 m2, III/III, adaptacja poddasza − 350 tys.zł
Ściegiennego − 68 m2, VI/X, loggia, tel., wysoki standard − 150 tys.zł
Szkolne − 64 m2, IV/V, winda, parkiety, flizy, po remoncie − 120 tys.zł
Skawińska − 80 m2, III/III, skosy, 6−letnie, bardzo atrakcyjne parkiety − 275 tys.zł
Wieliczka − 72,5 m2, III/III balkon, tel., możliwość garażu − 145 tys.zł
Traugutta − 69 m2, IV/V, balkon, tel., nowe meble, panele podłogowe − 120.000 zł

Mazowiecka − 56 m2, 0/X, tel., standard, ładna okolica − 150.000 zł
Powstanców − 46 m2, IV/IV, loggia, tel., parkiety, flizy − 125.000 zł
os. Piastów − 64,5 m2, VIII/X, loggia, tel., flizy, standard − 145.000 zł
os. Złotego Wieku − 47,6 m2, I/IV, balkon, tel., panele podłogowe − 130.000 zł
Dywizjonu 303 – 63 m2, III/IV, logia, tel., po kapit. remoncie – 170.000 zł.
Oświecenia – 64 m2, 0/IV, parkiet, flizy, balkon, tel. – 160.000 zł.
Celarowska – 47 m2, IV/IV, parkiety, flizy, tel., zadbane – 129.000 zł.
Heleny – 63 m2, III/IV, balkon, tel., flizy, łaz. + wc os. – 135.000 zł.
ul. Miłkowskiego – 57 m2, I/IV, loggia, tel., żaluzje, rolety – 165.000 zł.
ul. Krowoderskich Zuchów – 67 m2, II/IV, loggia, tel., super komfort – 186.000 zł.

Mieszkania wynajem
1 pok. − 36 m2 − Kasztel, pełne umeblowanie, nowe − 750 zł+media/m−c
1 pok. − 37 m2 − Rydla, bez mebli (mogą być na życzenie) − 700 zł+media/m−c
1 pok. – 30 m2 – ul. Żywiecka, umeblowane, tel. – 600 zł/m−c
2 pok. – 41 m2 – ul. Bieżanowska, umeblowane, tel. – 800 zł/m−c
2 pok. – 50 m2 – ul. Pod Kopcem, apartament, tel. – 1.000 zł/m−c
2 pok., 49 m2, Nawojki, umeblowane, tel. − 1000 zł+media
3 pok. – 70 m2 – os. Urocze, bez mebli, tel. – 600 zł/m−c
Bajeczna – 26 m2, II/IV, umeblowane, telefon, 600 zł + media
Wincentego Pola – 27 m2, 0/III, umeblowane, 600 zł + media

Domy sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 300 DOMÓW

ul. Mogiłki − 200 m2, dz. 12a, do zamieszkania, wolnostojący − 370 tys.zł
Mników − 100 m2, dz. 24a, do odświeżenia − 160 tys.zł
Zabierzów − 300 m2, dz. 13a, dom 13 lat, do zamieszkania − 100 tys. USD
Dziekanowice − 270 m2, dz. 8a, do zamieszkania − 220 tys.zł
Snycerska − 120 m2, dz. 10a, połowa bliźniaka 50 letni − 260 tys.zł
Kokotów − 110 m2, dz. 7,30a, stan surowy, nie odebrany − 210 tys.zł
Grębynice gm. Zielonki − 300 m2, dz. 22a do wykończenia − 340 tys.zł
Złocieniowa − 130 m2, 4a, NOWY, 5 pokoi, ocieplony − 275 tys.zł
Staniątki − 240 m2, dz. 5a, stan surowy zamknięty − 120 tys.zł
ul. Kminkowa − 400 m2, dz. 15a, dwurodzinny 20 lat po rem. − 460 tys.zł
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
Ruczaj − nowe, panele, terakota, flizy, meble kuchenne 32 m2 114.500 zł B−111

3−pokojowe
Rusznikarska − nowe, wykończone 70 m2 268.000 zł B−87
rej. Kazimierza Wielkiego − parkiet, flizy, terakota 56 m2 185.000 zł B−94
ok. Bieżanowskiej − nowe, 2−poziomowe, stan surowy zamknięty 58 m2 119.500 zł B−97
rej. Ak. Ekonomicznej − do niewielkiego remontu 53 m2 162.000 zł B−105
rej. Królewskiej − nowa adaptacja strychu, panele, flizy, terakota 95 m2 412.000 zł B−106
rej. Św. Gertrudy − nowe, oddawane wykończone − panele, terakota, flizy 87 m2 412.000 zł B−108
Staszica − idealne na kancelarię, biuro, gabinety lekarskie 100 m2 340.000 zł B−113
Na Błonie − po generalnym remoncie, panele, flizy, terakota 53 m2 175.000 zł B−114

LOKALE − WYNAJEM − ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA
− 3 pok., idealne na kancelarię, notariat, 110 m2 B−91
− piwnice, podłogi zrobione, 400 m2 lub 2x200 m2 B−119
− parter, idealne na fitness club, 120 m2 B−119
− parter, biurowy 40 m2 i 20 m2 B−120
− parter, idealny na gabinet odnowy biologicznej lub stomatologiczny, 100 m2 B−121
− I piętro, 50 m2, 35 m2, 100 m2, 25 m2, 400 m2 (8x200 m2) B−123
− II piętro, biurowy, 40 m2, 80 m2 B−129
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Tel./fax (0−12) 413−24−74, tel. (0−12) 413−15−56, e−mail:agencja@interdom.krakow.pl
Tel. (012) 413−25−79, tel. (0−12) 413−24−69, http://www.interdom.krakow.pl

“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
os. Urocze, garsoniera, 32m2, parter/IV, hipot., cena 80 tys. zł

ul. Królewska, 1p. + ck, 45m2, II/IV, hipot., cena 140 tys. zł

ul. Rusznikarska − 1p.+jk, 30 m2, IV/X, wł.spółdz. − cena 89 tys.zł

ul. Bronowicka − garsoniera 25 m2, VIII/X, wł.spółdz. − cena 80 tys.zł

ul. Jaremy − garsoniera 25 m2, IV/IV, hipot. − cena 68 tys.zł

dwupokojowe
os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 120 tys.zł

ul. Rusznikarska − 2p.+jk, 51 m2, parter/III, wł.spółdz. − cena 180 tys.zł

os. Wzgórza Krzesławickie − 2p.+jk, 47 m2, III/III, hipot. − cena 105 tys.zł

ul. Biernackiego − 2p.+jk, 38 m2, V/VIII, wł.spółdz. − cena 125 tys.zł

ul. Łużycka − 2p.+jk, 45 m2, III/X, wł.spółdz. − cena 110 tys.zł

os. Centrum B − 2p.+jk, 50 m2, IV/V, hipot. − cena 118 tys.zł

trzypokojowe
ul. Rozrywki, 3p. + jk, 68m2, X/X, wł. spółdz. cena 165 tys. zł

ul. Słoneckiego, 3p. + jk, 48m2, VII/XII, hipot., cena 125 tys. zł

ul. Mackiewicza, 3p. + jk, 52m2, III/IV, wł. spółdz., cena 150 tys. zł

os. Bohaterów Września, 3p.+jk, 54m2, III/IV, wł. spółdz., cena 120 tys. zł

os. Strusia − 3p+jk., 48 m2, II/IV, hipot., cena 118 tys.zł

ul. Dzielskiego − 3p.+jk, 52 m2, IV/IV, wł.spółdz. − cena 145 tys.zł

ul. Komandosów − 3p.+jk, 49 m2, IV/IV, wł.spółdz. − cena 150 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 3p.+jk, 55 m2, I/IV, wł.spółdz. − cena 140 tys.zł

ul. Pszenna − 3p.+jk, 60 m2, II/IV, hipot. − cena 125 tys.zł

os. Złoty Wiek − 3p.+jk, 48 m2, IV/IV, hipot. − cena 120 tys.zł

czteropokojowe i większe
ul. Mackiewicza, 4p. + jk, 70m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 185 tys. zł

ul. Francesco Nullo − 4p.+jk, 57 m2, V/X, wł.spółdz. − cena 180 tys.zł

ul. Promienistych − 4p.+jk, 67 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 170 tys.zł

Mieszkania nowe
Os. Pychowice, 3p. + jk, 84m2, II/II, hipot. cena 175 tys. zł

Os. Bohaterów Września, 1p. + jk, 33m2, I/IV, wł. spółdz. cena 99 tys. zł

ul. Kordiana, 1p. + jk, 31m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 90 tys. zł

ul. Turniejowa, 1p.+jk, 31m2, parter/IV, hipoteka, cena 105 tys. zł

ul. Armii Krajowej, 4p. + jk, 113m2, II/II, hipot., cena 610 tys. zł

Prądnik Czerwony, 2p. + jk, 61m2, 3 i 4/IV, hipot., cena 62 tys. USD
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
Podgórska 34,5m – 105tys.
Wadowicka, 216m – 575,2tys., wykończony,
witryny

Działki – sprzedaż:
Rybitwy, 16ar – 1,5ha, przemysłowe, uzbrojone
oko 3900zł/ar
okol Zabierzowa, 12ar – 118,5tys., uzbrojona,
pozwolenie na budowę, projekt domu
Wola Justowska, 9ar – 5150USD/ar, budowlana,
nieuzbrojona
Wola Justowska, 26,7ar – 230tys.USD, pod rezy−
dencję, uzbrojona
Wola Justowska, 9ar – 8,5tys.USD/ar, uzbrojona,
w kwadracie
Skotniki, 11ar – 90,6tys., uzbrojona, w kwadracie
Balice, 25ar – 268tys., komercyjna, uzbrojona
Płaszów, 4ar – 129tys., komercyjna, uzbrojona
Śleszowice, 7,5ar – 9tys., uzbrojona, widokowa
Mogilany, 8,4ar – 55tys., budowlana, płaska
Kurdwanów, 13ar – 420tys., pod budownictwo
wielorodzinne
Bielany, 11ar – 20tys./ar, budowlana, uzbrojona
Biskupice, 30ar – 1700zł/ar, uzbrojona, dojazd
drogą asfaltową
Bieńczyce, 6ar – 105tys., uzbrojona, w kwadracie
Gm. Wielka Wieś, działki widokowe, z możliwością
zabudowy, dojazd drogą asfaltową 1800zł/ar
okol Macro i Ikei, 51,8ar – 4400USD/ar, pod usłu−
gi i budownictwo wielorodzinne o średniej gę−
stości zabudowy

Oferta dla inwestora:
Rybitwy: budynek magazynowy z zapleczem
socjalnym i biurami, powierzchnia użytkowa
3795m2 w tym pow magazynowa 3294m, pow
biurowa 500m, wszystkie media, rampy, dźwig
towarowy – 2.158tys. zł
Rybitwy: budynek warsztatowo – socjalny, pow
użytkowa 1180m, hala montażowa, wszystkie
media – 900tys. zł

PRĄDNIK CZERWONY
− osiedle domków

w zabudowie szeregowej
− 115m2 – 189m2

powierzchni całkowitej
− budowane metodą

tradycyjną z pustaka
ceramicznego Porotherm

− podpiwniczenie
− zadaszone dachówką ceramiczną
− odbiór: I kwartał 2001r

MICHAŁOWICE
− domy jednorodzinne,

wolnostojące, stylizowane
na dworki

− 166m – 176m2 powierzch−
ni użytkowej

− 6 – 9ar działki
− budowane metodą

tradycyjną z pustaka ceramicznego Porotherm
− zadaszone dachówką ceramiczną
− stolarka okienna drewniana ze szprosami
− oddanie: stan surowy zamknięty

Kraków, ul. Grzegórzecka 25
tel. (012) 422 − 97 – 97
tel./fax. (012) 429 − 23 – 82
tel. kom. 0501 − 418 − 550
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

///// KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 10 (900−1700)

tel./fax 421−77−11, 429−42−38
e−mail: tryanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski
ORAWSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI

PODWILK 146 k/Jabłonki tel. (0−18) 28−529−75
„PLAN’’ Kraków ul. Kolonijna 18 tel./fax 658−38−56; 0603−23−58−23

Kraków ul. Sławkowska 6, sprzedaż i wynajem, lokale gastrono−
miczne, biurowe i mieszkalne, informacja o powierzchniach i ce−
nach w biurze. Oferta na wyłączność.

KAMIENICE
Ul. Krakowska/Augustiańska – 2500 m2/1660 m2 lokale handlowe i miesz−
kalne – cena 950.000 $
ul. Dietla − 1900m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Al.Krasińskiego − 1726m2, 24 mieszkania (3wolne) − 475.000$
ul. Karmelicka, udziały 27% (wydzielony) − 85.000$
ul. Łobzowska – 900 m2, 3 mieszkania zajęte – 850.000 $
ul. Spokojna – 360 m2, 40 m2 wolne – 125.000 $
Wieliczka – pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna – 150.000 $
Słomniki − Rynek, pow.1.170m2, całe wolne, dochodowe − 450.000zł
Ul. Urzędnicza – pow. 946 m2 – 275.000$

DOMY – SPRZEDAŻ
Iwanowice – pow.165 m2, dz.36a − 260.000zł
Cichy Kącik – pow. 200 m2, działka 6 a, do remontu – 250.000 $
Ul. Królowej Jadwigi – 270 m2, działka 3 a, do remontu – 180.000 $
Libertów –150 m2, dz. 12a – 400.000 zł
Bębło, gm. Wielka Wieś – 75 m2, dz. 13a, wys. standard – 150.000 zł
Siercza, gm. Wieliczka – pow. 70 m2, dz. 72a, drewniano − murowany,
do remontu – 250.000 zł
Alwernia – pow. 220 m2, dz. 8a, komfortowy, do zamieszk. od zaraz, 350.000 zł

DOMY − WYNAJEM
ul. Jugowice – 180 m2, dz.4a, wys. stand. − 1.000$
ok. Makro − pow.200 m2, szeregowy – 1.200$
k. GEANT − pow. 110 m2, garaż − 1200$
Wola Justowska – pow. 180 m2 umeblowane – 1.300 $
Borek Fałęcki – pow. 380 m2, nieumeblowany – 1500 $
Kliny − pow. 170 m2, szeregowy, nieumeblowany – 1800 $

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Ul. Piłsudskiego – 150 m2, (4 + 1), 2/III, oryginalny projekt, zabytkowe ele−
menty wykończenia, wysoki standard – 900.000 zł
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
Okolice ul. Conrada – 2,3 ha – 150 $/m2
Rondo Grunwaldzkie – 2 ha, UC − 7.000.000 $
Niedzica – działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) – 3500 zł/a
Niedzica – dz. budowl. − komerc., widokowe, (21a, 22a, 30a) – 4000 – 6000zł/ar
Wola Justowska – 8,24 a, budowlana, pełne uzbrojenie – 320.000 zł
Sąspów – 54 a, w tym 18a budowlana, uzbrojona – 110.000 zł

Firma posiada CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Wnętrze domu jednorodzinnego
w Bęble – 75 m2, dz. 13a,
cena 150.000 zł

Ekskluzywne wnętrze loka−
lu do wynajęcia − Ul. Jana.

Ul. Sławkowska 6 − ekskluzyw−
ne wnętrze lokalu biurowego

Ul. Sławkowska 6 – apartament
dwupoziomowy – salon z wyj−
ściem na taras
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Lokale

Mieszkania − wybrane oferty
Azory − garsoniera z wnęką kuchenną (20 m2), umeblowana, z telefonem − 600 zł+opłaty adm.+me−
dia − możliwość obniżki czynszu przy nadpłacie za 6 m−cy
Wola Duchacka − 2 pokoje z kuchnią (54 m2), w pełni umeblowane i wyposażone, z balkonem,
telefon − 800 zł+opłaty adm.
Prądnik − 3 pokoje, kuchnia z aneksem jadalnym − umeblowana (IV p. z windą), telefon, garaż −
1800 zł+opłaty adm.

Wynajem

Floriańska − 260 m2, I i IIp. w zabytkowej kamienicy − 10 USD/m2
Piłsudskiego − 155 m2, idealny na biuro z mieszkaniem, centr.tel., alarm − 1800 USD+opłaty
Centrum Podgórza − 140 m2 − atrakcyjna cena
Bieżanów − 67 m2, komfortowe mieszkanie z garażem na biuro − 800 USD+opłaty
Dietla − 116 m2, biurowy, Ip., 4 linie tel. − 35 zł+opłaty
ul. Grodzka − 100 m2, parter, handlowy − 29.000 zł + opłaty
Wadowicka − 200 m2, parter+piętro, parking − 25 do 50 zł/m2
Rondo Mogilskie − biurowy, w przyziemiu, 55 m2 − 1200 zł+kaucja+opłaty
ul. Grodzka − I piętro, 2 lokale (80 m2 + 50 m2 z możliwością połączenia) − 10 USD/m2

Działki
Podgórze − 69a − przy autostradzie, zezwolenie na stację paliw − 80 USD/m2
Czernichów − 48a, budowlana − 5000 zł/a
Libertów − działki budowlane 14a, 15a, 16a − 6000 zł/a, 18a − okazyjna cena − 5500 zł/a
rej. Placu Boh. Getta −4a, zabudowa plombowa − 120 tys. USD
Łężkowice k/Bochni − 19a, budowlana, uzbrojona − 12 tys.zł
rejon Płaszowskiej − 9,65a, media w obrębie działki (pod siedzibę firmy lub na działalność
produkcyjną o nieuciążliwym charakterze − 110 tys.zł
Wola Justowska − działka o pow. 8a, plany budynku − 60 tys. USD
ul. Bronowicka − 12a, UC − handel detaliczny WZiZT − 1,5 mln zł
Bieżanów − 14a z możliwością przekształcenia na bud. − 107 tys.zł
Rząska − 20a, rozpoczęta budowa domu − 262 tys.zł

Biznes
Grodzka − lokal handlowy na parterze z dużymi witrynami, 100 m2 − cena 6500 USD
Podgórze centrum − lokal handlowy lub na gastronomię 140 m2, parking − atrakcyjna cena
Długa − piwnice do adaptacji na restaurację, z ogródkiem na podwórku, cena do uzgodnienia
Aglomeracja Śląska (centrum) − dochodowe inwestycje handlowe:
1) 3,8 ha − działka przemysłowa, zagospodarowana, ze stacją paliw, z halą napraw, budyn−
kami administracyjnymi, magazynowymi , z myjnią samochodową − 8 mln zł
2) 3,5 ha − działka komercyjna, zagospodarowana pod handel miejski, możliwość budowy
supermarketu w centrum miasta − 9 mln zł
Liszki − hala 900 m2, wynajem − 3000 zł+opłaty
Rybitwy − hala 500 m2, 18 zł/m2+120 m2 biuro 25 zł/m2, wynajem
Sułkowice − hala 1300 m2+bud. 250 m2, wynajem − 4 zł/m2
Rybitwy − hala 1200 m2+zezwolenie 2 hal, działka 63 a, cena 500 tys. USD
rej. Piłsudskiego − pow. biurowa − 100 m2
rej. Piłsudskiego − piwnica do remontu − 120 m2

Mieszkania
Lwowska − 20 m2, gars. wł.hipot. II/III − 70 tys.zł
Królewska − 30 m2, gars. wł.hipot. III/Iv − 115 tys.zł
Dębniki − 31 m2, 1 pok., wł.hipot. I/II − 98 tys.zł
Ruczaj − 32 m2, 1 pok., wł.hipot. II/III − 96 tys.zł
Królewska − 47 m2, 1 pok., wł.hipot. IV/IV − 170 tys.zł
Krowodrza − 45 m2, 2 pok., c.k., wł.hipot. 0/III − 130 tys.zł
Olsza − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz., III/Iv − 128 tys.zł
Prądnik − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz. VI/X − 135 tys.zł
Bieżanów − 50 m2, 2 pok., wł.spółdz. III/IV − 115 tys.zł
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
64 m2 − ul. Kobierzyńska − I/IV, nowe − odpis − 179 tys. zł
68,5 m2 − ul. Rozrywka − X/X − 160 tys. zł
70 m2 − os. Ruczaj − I/IV, nowe − 180 tys. zł
90 m2 + garaż − ul. Radzikowskiego − III/III, nowe do wyk. −

225 tys. zł + 28 tys. zł garaż
100 m2 − ul. Mickiewicza − III/III, do remontu − 200 tys. zł
100 m2 − Al. Mickiewicza − II/II, po remoncie − 250 tys. zł
100 m2 − os. Oficerskie − I/II − 330 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
68 m2 − DĘBNIKI − apartament na I piętrze, w nowym,
kameralnym, dwupiętrowym  budynku z garażem,
teren ogrodzony, videofon − 325 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
100 m2 + 25 m2 antresola − ul. KANONICZA
− luksusowy apartament − 225 tys. USD

4 − 5 − pokojowe
60 m2 − os. Złotego Wieku − IV/IV − 148tys. zł
64 m2 − ul. Fatimska − 0/IV − 150 tys. zł
67,5 m2 − ul. Łużycka − IX/X − 160tys. zł
88 m2 − ul. Nowohucka − III i IV/IV, nowe, dwupoziomowe,

wyk. − 260 tys. zł
114 m2 − Olsza − poddasze/I, nowe, do wykończenia − 220 tys. zł
140 m2 − ul. Śląska − II/IV − 532 tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
80 m2 − UL. WYBICKIEGO − NOWE Z ODPISEM
odbiór I kw. 2001r. − IV/IV Z WINDĄ, DO INDYWIDUAL−
NEJ ARANŻACJI − 265 tys. zł w ratach.

Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy.

Mieszkania do wynajęcia
Oferujemy małe mieszkania na okres wakacji !!!

1 pok. 34 m2 − ul. Czarnowiejska − umebl. − 800zł + czynsz + media
2 pok. 47 m2 − ul. Basztowa − umebl., po remoncie − 1800 + media
2 pok. 50 m2 − ul. Batorego − umebl. z tel. − 1200 zł + media
2 pok. 70 m2 − ul. Studencka − po remoncie nie umeblowane −

500 USD + media
3 pok. 66 m2 − ul. Św. Tomasza − umeblowane − 900 USD + media
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, nie umeblowane −

500 USD + media
4 pok. 98 m2 − ul. Dunin − Wąsowicza − po remoncie, nie

umeblowane − 2500zł media

Lokale użytkowe − wynajem
30 m2 − ul. Fabryczna parter, front − 1000 zł + czynsz + media
65 m2 + 65 m2 piwnica − rej. pl. Szczepańskiego − sklep, biuro,

po remoncie − 11 tys. zł + media
80 m2 − ul. Studencka − parter − 3200 zł + media
ok. 80 m2 − ul. Studencka − wejście z ulicy, na biuro, sklep −

2200 zł + media
85 m2 − ul. Królowej Jadwigi − 2500 zł
90 m2 − ul. Balicka − na biura − 2000 zł
92 m2 − ul. Grodzka − biuro, kancelaria, po remoncie + tel. −

6000 zł
100 m2 − ok. Mazowieckiej − piwnice na hurtownię − 1800 zł
100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, I piętro − 500 USD

OFERTA SPECJALNA:
DO SPRZEDANIA − os. WIDOK
Budynek dwu kondygnacyjny + piwnice + działka 6,5 a
− na działalność gospodarczą. Cena: 130 tys. USD

Domy do wynajęcia
150 m2 − Łagiewniki − po remoncie, 2 garaże − 800 USD
160 m2 − Wola Duchacka − nowy − 1200 USD
220 m2 − ul. Kasztanowa − 3500 USD
220 m2 − ul. Jontkowa Górka − nowy − 3000 USD

Domy − sprzedaż
60 m2 + 50 a budowlane − Gruszów − letniskowy, drewniany −

90tys. zł
70 m2 + 18 a − Facimiech − 5 lat, całoroczny − 110 tys. zł
80 m2 + 5,5 a − gm. Spytkowice − po remoncie − 100tys. zł
100 m2 + 29 a − Zelków − całoroczny − 170 tys. zł
109 m2 + 21 a − Bochnia − blisko centrum − 290tys. zł
150 m2 + 2,9 a − Bielany − nowa szeregówka z odpisem, do

wykończenia − 450 tys. zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k/Skawiny − stan

surowy zamknięty − 70tys. USD
175 m2 + ok.2a − ul. Kobierzyńska − szeregówka, stan surowy

zamknięty − 297tys. zł
180 m2 + 5a − Łapanów ok. Gdowa − letniskowy, całoroczny −

150tys. zł
200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, widokowa

działka − 149tys. USD
200 m2 + 8 a − Dąbrowa k. Niepołomic − 325tys. zł
200 m2 + 4a − Zarzecze ul. Trawiasta − wolnostojący, trzyletni −

470tys. zł
200 m2 + 8a − Dąbrowa gm. Kłaj − dziesięcioletni − 350 tys. zł
210 m2 + 3 a − Płaszów ok. Bagrów − zabudowa szeregowa −

400tys. zł
220 m2 + 3,2 a − Olsza − zabudowa zwarta − 160tys. USD

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

OFERTA SPECJALNA:
STYLOWA WILLA W CENTRUM
− pow. użytkowa ok. 170 m2 w bardzo
dobrym stanie, na działce 3,5a
z pięknym ogrodem − cena 490 tys. zł
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

NUSZKIEWICZA − nowe dwupoziomowe mieszkanie, bez skosów, wykończone w wysokim stan−
dardzie, kuchnia wyposażona, pow. 61,6 m2, cena 61.600 USD< K−25211/10
UŁANÓW − bardzo atrakcyjne nowe, superkomfortowe, pow. 52 m2, nadaje się również na gabi−
net, I/IV, jest winda, cena: 155.000 zł neg, K−228569

garsoniery, 1 pokojowe

KRÓLEWSKA − flizy, parkiet 20 m2 83.000 zł K−24881/10
STAROWIŚLNA − 1/IV, T, L, p, standard 23 m2 93.000 zł K−29752
KLEPARZ − po remoncie, flizy, parkiet 38 m2 119.000 zł K−24813/10
KRÓLEWSKA − 2/IV,F, P, T, ćk 46 m2 144.000 zł K−28722
STARE MIASTO 49 m2 129.000 zł K−24875/10
OS. KLINY BORKOWSKIE, 2 balkony 34 m2 95.000 zł K−25144/10
SZENWALDA, 0/II, po remoncie 16,60 m2 54.000 zł, K−24485/10
PRĄDNICKA, po remoncie, flizy, panele, balkon 25 m2 76.500 zł K−25192/10
MAZOWIECKA − 8/IX, tel., balkon, z wyposażeniem 20 m2 70.000 zł K−25189/10
ŁOKIETKA − j. kuchnia, standard, wysoki parter 30 m2 87.000 zł K−25275/10
Ks. TURKA − nowe, wykończone mieszkanie, parkiety, flizy 36 m2 99.000 zł K−25271/10
KIJOWSKA − H, 3/IV, parkiet, okna na ogród 37 m2 130.000 zł K−25259/10
STARE MIASTO − nowe, odpis budowlany, wysoki standard, odbiór w październiku, pow. 40 m2,
cena: 136.000 zł, K−25288/10

2 pokojowe

ŁOBZÓW 49 m2 165.000 zł K−24922/10,
BIAŁY PRĄDNIK, 4/IV, po rem., okna pcv, panele 48 m2 155.000 zł K−25142/10
AL. POKOJU, ciemna kuchnia, 3/IV 37 m2 108.000 zł K−25228/10
ZAKĄTEK, balkon, 3/X, jasna kuchnia 39 m2 149.000 zł K−25213/10
os. BOH. WRZEŚNIA, z aneksem kuch., 0/7, nowe 45 m2 124.000 zł K−25217/10
OLSZA II, 4/IV, w pobliżu ,,KrakChemia’, jk. 40,5 m2 115.000 zł K−25075/10
RZEŹNICZA − po gen. rem., nowa instalacja i okna 47 m2 164.000 zł K−25279/10
PIASTOWSKA − z garderobą, blok 6−letni, ładnie wykończ. 54,50 m2 203.000 zł K−25274/10
BIAŁOPRĄDNICKA − nowe, ładnie położony budynek 56,20 m2 190.000 zł K−25260/10

3 pokojowe

LITEWSKA − wysoki parter, jk, p, f 56 m2 175.000 zł K−24759/10
OLSZA − parter z małym ogródkiem 72 m2 220.000zł K−24736/10
OK. LEA, 8/X, po remoncie 47 m2 154.000 zł K−25143/10
PRUSA − 3/IV,T, B, f, wydzielona KW 102 m2 350.000 zł K−24259/10
PACHOŃSKIEGO, kuchnia wyposażona, balkon 46 m2 145.000 zł K−25196/10
UŁANÓW, 6/IX, balkon, telefon 58,5 m2 159.000 zł K−25225/10
MEISSNERA − 4/4, parkiet, flizy 47 m2 140.000 zł K−25280/10
MAZOWIECKA − jasna kuchnia, 0/8, standard 56 m2 155.000 zł K−25282/10
ZACZAROWANE KOŁO, nowe, wykończone: flizy, panele, osobne WC, własne ogrzewanie,
cena: 265.000 zł, K−25194/10
OS. OFICERSKIE − 3 pokoje z jasną kuchnią, pow.: 104 m2, 2 garaże, ogródek, (wydzielona
część willi), cena: 103.000 USD, K−24756/10
OK. LEA, nowe 3 − pokojowe mieszkanie z garażem, wysoki standard wykończenia,
 pow.: 65,5 m2, cena: 280.000 zł, K−24622/10
WOLA JUSTOWSKA − lokal biurowy, mieszkalny, 0/II w kamienicy, 80m2, 270.000zł, K−24889/10

4 pokojowe

KRÓLEWSKA − 3/V, p, T, f, hip. 64m2 50.000 USD K−24392/10
REJON PLANT − 1/III, parkiet, hip., 98 m2 303.000 zł K−24702/10
WOLA JUSTOWSKA − 2 mieszkania, F, panele, 108 m2 − 445.000 zł, 110 m2 (adaptacja
poddasza) − 360.000 zł, K−29140

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

OLSZA, nowa adaptacja poddasza do wykończenia, II/II, pow. 115 m2, cena: 260.000, K−24924/10
ŻABINIEC, nowe mieszkanie dwupoziomowe, do wykończenia, 111 m2, 343.000 zł, K−25149/10

MIESZKANIA WYNAJEM
ŻYWIECKA, 1−pok., umeblowane, telefon 30 m2 600 zł K−25219/10
WROCŁAWSKA, 1 pok., 1/4 40 m2 500 zł K−25215/10
os. WIDOK, 2 pok., częściowo umeblowane, tel. 46 m2 800 zł K−25223/10
ŻABINIEC, nowe 2 pok., flizy, panele, lodówka, tel. 48 m2 1000 zł K−26457
LEA JULIUSZA, 3−pok., j.k.,+garaż−300 zł 60 m2 300 USD K−28255
ok. KARMELICKIEJ 1 pok., komf. z garażem 34 m2 1.200 zł K−25281/10
STAROWIŚLNA − 2 pok. o wysokim standardzie, okna na podwórko, nowe meble, wyposażone,
41 m2, 400 USD, K−25270/10
DĘBNIKI − 2 pokojowe, nieumeblowane, na biuro lub mieszkanie, 68 m2, 1500 zł, K−25265/10
RUSZNIKARSKA − 3 pok., nowe, o wysokim standardzie, umeblowane, 86 m2, 1.500 zł, K−25272/10
RYDLA − nowe 3−pok., superkomfortowe, umeblowane, wyposażone, 3/IV − jest winda, garaż o pow.
70 m2, cena wynajmu: 2.300 zł, K−25230/10
KROWODRZA − samodzielne 1/2 domu po remoncie, pow. 100 m2, 4 pok., garaż, ogrod na biuro lub
mieszkanie, cena wynajmu: 1800 zł, K−30496

LOKALE  − WYNAJEM
ARMII KRAJOWEJ, lokal handlowo − usługowy, frontowy, pow. 63,50 m2, cena wynajmu: 2.800 zł, K−24895/10
BELINY PRAŻMOWSKIEGO − lokal biurowo−handlowy, 2 pomieszczenia, 38 m2, 1.300 zł, K−25267/10

DOMY SPRZEDAŻ
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2, cena: 310.000 zł, K−24523
SWOSZOWICE − dom 2 kondygnacyjny do zamieszkania, podpiwniczony, pow. 270 m2, pow. działki
12,5a, garaż wolnostojący na 3 samochody pow. 50 m2, K/29567
WOLA JUSTOWSKA, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, wysoki standard, garaż na 2 samo−
chody, pow: 300 m2, pow. działki: 20 a, cena: 206.000 USD
REJON  IKEI − BRONOWICE − segment w zabud. szereg. do zamieszkania, wykańczany pod indywidu−
alne życzenia klienta, pow: 230 m2, działka 3,5 a. cena: 535.000 zł, K−24887/10
STAWOWA, dom częściowo wykończony, dz. 22a, 285 m2, 500.000 zł, K−25146/10
MYŚLENICE ZARABIE, dom do wykończenia, odpis podatkowy, 3 kondygnacje, dz. 6a, 250 m2,
75.000 USD, K−25138
CHEŁM, dom do wykończenia, garaż, dz. 7a, 230 m2, 118.000 USD, K−25191/10
WOLA JUSTOWSKA, mały domek po remoncie, pow. ok. 90 m2, pow. działki 5a, nowe instalacje,
CO gazowe, parkiety, flizy, strych do adaptacji, cena 402.000 zł, K−25289/10

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
PŁASZÓW − działka bud., pow. 9,65a, w pełni uzbrojona, cena: 110.000 zł, K−24747/10
MICHAŁOWICE, działki budowlane o pow. 20 a, cena 134.000 zł i 21a cena 141.000 zł, K− 24825,
ładne, widokowe, szerokie, każda nadaje się do podziału, K− 29789
RYBITWY, piękna działka, zaciszne miejsce, w otoczeniu nowe domy, pow. 11,5 a, pełne uzbrojenie
w granicy, cena: 80.000 zł, K−29672
PIASKI, działka pod M4, pow. 7a, szer. 25 m, płaska, uzbrojona, cena: 56.000 zł, K− 28621
SWOSZOWICE − centrum, na działce: stary dom i piękne drzewa, wszystkie media, 25 a, 300.000 zł  K−24904/10
WIELICZKA, pow. działki budowlana, widokowa, 72a, 257.000 zł, K−25200/10
REJON BIEŻANOWA − piękna widokowa, wielorodzinna, 14a, 60.000 zł, K−25264/10
SIEPRAW − działka z rozpoczętą budową (stan zero), pow. działki 20a, kwadratowa, projekt domu o pow.
200 m2, pozwolenie na budowę, cena 100.000 zł, K−25290/10
UWAGA
MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT, cena 12.000 zł/a, K−28792

STARE PODGÓRZE − kamienica o pow. 557 m2, 10 mieszkań
(wolna garsoniera w oficynie), do nadbudowy i adaptacji,
strych o pow. ok. 200 m2; cena 500.000 zł do negocjacji.
K−22568,

OFERTA SPECJALNA
OKAZJA − KURDWANÓW

atrakcyjna działka M1−U
(współrz. 1,4−1,9), pow. 100−130 a,
pełne uzbrojenie na działce WZiZT,

cena: 45.000 zł/ar
K−25229/10

OFERTA
SPECJALNA

OFERTA SPECJALNA
Rejon Królewskiej

 atrakcyjne, po kapitalnym remoncie,
mieszkania 1, 2, 3 pokojowe,

19 m2, 62 m2, 81 m2,
cena od 80.000 zł, K−25248/10
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul. Misiołka, 100 m2, 4p + k, 375.000 zł, I/II, of.89

Na Kozłówce, 122 m2, dwupoziomowe, 366.000 zł, III i IV/IV,
of.106

ul. Lea, 123 m2, 3p + k, 131.000 USD, III/III, of.113

Dębniki, 65 m2, 2p + k, 165.000 zł, I/III, of.233

ul. Turka, 60 m2, 2p + k, 160.000 zł, IV/IV, of.264

ul. Lea, 72 m2, 3p + k, 325.000 zł, IV, of.255

Ruczaj, 73 m2, 3 p + k, 195.000 zł, I/X, of.287

ul. Gutenberga, 85,1 m2, 3 p + k, 275.000 zł, 0/IV, of.344

os. Na Lotnisku, 52 m2, 3 p + k, 128.000 zł, III/X,

DOMY − SPRZEDAŻ
Skawina, 240 m2, jednorodzinny, 360.000 zł, of.69

Staniątki, 210 m2, 17 a, jednorodzinny, 330.000 zł, of.105

Wola Justowska, 300 m2, 7,5a, wolnostojący, 230.000 USD, of.125

ul. Tyniecka, 300 m2, 15 a, wolnostojący, 200.000 USD, of.126

ok. Gródka, 400 m2, 1 ha, całoroczny, 700.000 zł, of.128

Mogilany, 360 m2, 39 a, dom dwurodzinny, 490.000 zł, of.139

Wola Justowska, 400 m2, 9 a, 1/2 bliźniaka, 280.000 USD,
do neg., of.161

Kliny, 220 m2, 4,5a, wolnostojący, 450.000 zł, of.169

Wola Justowska, 300 m2 + szklarnia, 29 a, piętrowy,
350.000 USD, of.216

Brodła, domek letniskowy, ok. 50 m2, 5 a, 80.000 zł, of.239

Biały Kościół, 120 m2, 15 a, jednorodzinny, 52.000 USD of.248

Wola Justowska, 400 m2, 15a, M4, dom stan surowy zamknięty,
500.000 zł, cena gruntu 105 USD/m2, of.274

Płaszów, 850 m2, 28 a, hala magazynowo − produkcyjna,
700.000 zł, of.282

Racławice, 3000 m2, 2 ha, budynek komercyjny, 650.000 zł, of.284

Żegiestów, ok. 170 m2, 14 a, dom drewniany, 125.000 zł

Skawina, ok. 150 m2, 13 a, 1/2 bliźniaka, 200.000 zł, of.289

Rabka, 320 m2, 24 a, dom − dworek, 400.000 zł,

Bochnia, 400 m2, 55 a, rezydencja o bardzo wysokim standardzie,
cena wraz z kompletnym wyposażeniem domu 800.000 zł

Wola Justowska, 245 m2, 5,3 a, dom jednorodzinny, 229.000 USD,
of.317

Wola Justowska, 245 m2, 5,8 a, dom jednorodzinny, 249.000 USD,
of.317

Chełm, 230 m2, 7a, dom wolnostojący, 115.000 USD, of.319

ul. Sadka, 167 m2, 8,5 a, dom jednorodzinny, 425.000 zł, of.327

Bronowice Małe, 350 m2, 27 a, dom wolnostojący, 350.000 USD
of.333

ul. Królowej Jadwigi, 300 m2, 5,5 a, dom wolnostojący,
215.000 USD of.338

Kostrze, 250 m2 + warsztat 180 m2, 15,5 a, 150.000 USD of.339

Libertów, 300 m2, 10 a, dom wolnostojący, 415.000 zł, of.340

Libertów, 170 m2, 10 a, dom wolnostojący, 105.000 USD

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

KAMIENICE
ul. Wygoda, 286 m2, 120.000 USD, of.18
ul. Kotlarska, 70% w kamienicy, 800.000 zł, of.55
Leńcze, 310 m2, 5 ha 31 a, dwór XIX wiek, 700.000 zł, of.94

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Skała, 15ha, rekreacyjna, 350.000 zł, of.310
Gdów, 1ha 33a, bud − rolna, 45.000 zł, of.102
ok. Gródka, 122 a, budowlana, 70.000 zł, of.130
Polekarcice, 2,5h, bud. − rolna, 50.000 zł, of.185
Pobiednik Wielki, 1 ha, budowlana, 42.000 zł, of.147
ul. Zakopiańska, 1 ha, komercja, 103 USD/m2, of.163
Stojowice, ok. 4 ha, bud. − rolna, z domem do remontu, 350.000 zł, of.202
Pawlikowice, 44 a, bud. − rolna, 1.200 zł/a, of.204
Dobczyce, 17 a, rolna, 1.200 zł/a, of.207
Dobczyce, 27 a, rolna, 1.400 zł/a, of.207
Dobczyce, 1ha 97a, rolna, 1.500 zł/a, of.207
Dobczyce, 60a, budowlana, 1.000 zł/a, of.207
Łuczyce, 1 ha, bud. − rolna, 120.000 zł, of.208
ok. ul. Limanowskiego, 13 a, komercyjna, 25.000 zł/ar, of.212
Przy trasie Kraków − Skała, 2,2 ha, przemysłowa, 1.100 zł/ar,
możliwość podziału, of 226
Stary Bieżanów, 170 a, M3, 10.500 zł/ar, of.217
Nowy Prokocim, 8,82 a, UP, 9.000zł/a, of.260
Iwanowice, 48,21 a, rekreacyjna, 25.000 zł
Rząska, 27 a, budowlana, 11.000 zł/ar of.290
Pawlikowice, 70 a, budowlana, 106.000 zł, of.295
Zielonki, 34 a, rolna, 3.000 zł/ar, of.301
Zielonki, 1 ha 18 a, rekreacyjna, 2.000 zł/ar, of.301
Węgrzce, 26 a, budowlana, 210.000 zł, of.308
Mogilany, 1,08 ha, rolna, 100.000 zł, of.316
Jerzmanowice, 50 a, budowlana, 1.300 zł/a of.318
Bielany, 19,8 a, budowlana, 13.000 zł/a, of.332
Alwernia, 11 ha, rolna, 320.000 zł, of.334
Ok. Słomnik, 1,60 ha, rolno − bud. 65.000 zł, of.335

WYNAJEM
Kosocice, 450 m2, hala użytkowa, 1500 USD/mies. + media of.305

ul. Rusznikarska, 70 m2, mieszkanie, 3 p + k, garaż, 400 USD/
mies. + media, of.309

ul. Rozrywka, 78 m2, mieszkanie, 3 p + k, garaż, 1.300 zł +
czynsz + media

Śródmieście, 38 m2, mieszkanie, 1 p + k, 1.500 zł/mies.

Śródmieście, 55 m2, mieszkanie 2 p + k, 1.800 zł/mies.

ul. Piastowska, 84 m2, mieszkanie, wysoki standard, 800 USD/mies.

ul. Lea, 144 m2, mieszkanie, wysoki standard, 1000 USD/mies.

ul. Zwierzyniecka, mieszkanie ok. 100 m2, 1000 USD/mies.

ul. Turniejowa, 54 m2, mieszkanie, wysoki standard,
1.200 zł/mies. + czynsz + media
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13
tel. kom. 090 248−537, 0501 248−537

e−mail: bonatt@poczta.fm

Działki sprzedaż
Bieżanów Stary − 175a w tym 100a bud. M4 uzbroj. − 450.000 zł
Prądnicka − 20a UC (WZiZT pod hotel) − 400.000 USD
Bielsko−Biała − 25a Centrum, pod hotel − 800.000 USD
Nawojowa Góra − 34a uzbr. bud. (dom do remontu) − 100.000 zł
do negocjacji
Kamińskiego − 53a, UC − 40.000 zł/ar
Gromadzka − 9,65a, M4 − 110.000 zł
Chełm − 6 działek bud. każda około 10 arów M4 − 20.000 zł/ar
Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2

Mieszkania sprzedaż
Filarecka − garsoniera 22 m2, wys. parter − 60.000 zł
Filarecka − 1 pok., kuch. 38 m2, Ip. − 98.000 zł
Altanowa − garsoniera 26 m2, wys. parter − 80.000 zł
os. Wysokie − garsoniera 25 m2 parter − 78.000 zł
os. Piastów − garsoniera 30 m2 parter − 78.000 zł
Nowa Huta Centrum C − 3 pok. 64 m2, Ip. − 180.000 zł
Białoprądnicka − 3 nowe mieszkania z parkingiem wewnętrznym
o pow. 55 m2 − 2 pok. z kuch., hipoteka, ulga bud. Cena 2950/
m2, termin oddania IX’2000 r.

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 − 140.000 USD
Wieliczka ul. Krótka − dz. 22a, dom 230 m2 do remontu − 250.000 zł
Pasternik − dz. 13a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty (tynki
wewn. i zewn., inst. wod−kan., co − 380.000 zł (na siedzibę firmy)
Bielany − dz. 4,5a, dom 550 m2 − stan surowy − 270.000 zł

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2 (wolna 3 miesiące) − 2.200.000 USD
Lwowska − 1687 m2 (wolna) − 800.000 USD
Sebastiana − 1000 m2, 3 lokale użytkowe − 420.000 USD
Sobieskiego − 681 m2 − 150.000 GBP (około 150.000 USD)
Krakowska − 2 kamienice − 4443 i 1450 m2 − lok. handl., użytkowe,
pustostany − udziały 350.000 USD
Piłsudskiego − 54% udziałów, lok. użytkowe, dz. 21a − 170.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.rozbudowy −
360.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch kond. − 275.000 USD
29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow. 5,16 i 5,04a −
150.000 USD
Krowoderska − 400 m2 z proj.rozb. − 2 kond., dz. 4,19a, lok.użytk.,
87% udziałów − 170.000 USD

Do wynajęcia − użytkowe
Floriańska − 98 m2 lokal biurowy IIIp. − 1.000 USD+VAT
Floriańska − restauracja 250 m2 − 3.000 USD+VAT
Dietla − piwnice po remoncie, klimatyzacja − do indywid. wykoń−
czenia na pub, restaurację (proj. zatwierdzony przez Sanepid) −
cena do negocjacji
Plac Dominikański − 93 m2 lokal biurowy, Ip., tel. − 1000 USD+VAT

Do sprzedania
Stradom − piwnice, hipoteka − 309 m2 − 1.000 zł/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 33, 72 m2 hipoteka − 1.200 USD/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 72 m2 hipoteka − 800 USD/m2
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tel. (012) 633−74−11
tel./fax 632−84−86

Mieszkania − sprzedaż
ul. Kochanowskiego − 3 pok., 90 m2, parter, udział, cena − 240 tys.zł
ul. Syrokomli − 3 pok., 97 m2, IVp., 2 balkony, hipot., cena − 295 tys.zł
ul. Przy Rondzie − 2 pok., 56 m2, IIIp, wł.hipot., cena −169.800 zł
ul. Przy Rondzie − 2 pok., 55,4 m2, Ip. z lokatorem, wł. hipot.,

cena − 101.900 zł
os. Stalowe − 3 pok., 80 m2, Ip., parkiety, flizy, wł.hipot., cena − 175 tys.zł
os. Rżąka − 3 pok., 79 m2, IIIp, taras, tel., parkiety, wł.spółdz., cena −

195 tys.zł
os. Kliny − 4 pok., 86 m2, Ip, nowe, 2 balkony, garaż, parkiety, flizy,

cena − 280 tys.zł
Wieliczka − 2 pok., 52 m2, IVp, balkon, wł.spółdz., cena − 105 tys.zł
ul. Chocimska − 4 pok., 108 m2, taras, parter, nowy, cena − 105 tys.

USD (możliwość rat)
ul. Pawlikowskiego − 2 pok., 69 m2, IIp., 1938 r, hip., cena − 225 tys.zł
ul. Pawlikowskiego − 3 pok., 91 m2, IIIp, 1938 r., hip., cena − 275 tys.zł
os. Kozłówek − 2 pok., 35 m2, IIp., spółdz. własn., cena − 87 tys.zł
os. Żabiniec − 4 pok., 111 m2, IIIp., 2 poziomy, do wykończenia, cena −

333 tys.zł
ul. Kobierzyńska − 1 pok., 34 m2, IIp., loggia, balkon, nowe, cena −

105 tys.zł
os. Wandy − 1 pok., 34 m2, Ip., balkon, hipot., cena − 73 tys.zł
ul. Wójtowska − 2 pok., 34 m2, wys.parter, tel., cena − 120 tys.zł
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
Prądnik Biały – dom na cele mieszkalne lub biu−
rowe 380 m2, cena: 2000 USD

DZIAŁKI KOMERCYJNE:
WOLA JUSTOWSKA – 27a, pod M4, M3 cena:
460.000 USD
MATECZNY – 36a, pod stacje paliw, salon samo−
chodowy, zakład przemysłowy
cena: 1.100.000 PLN
OS.PODWAWELSKIE – 6,6a, pod M2U,
cena 155.000 USD
AL.29 LISTOPADA − 7a lub 10a, pod M3U,
cena 290.000 PLN

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE:

Wola Justowska, Bielany, Pychowice, Bieżanów,
Wola Duchacka, Skotniki, Libertów, Bronowice,
Kryspinów, Zabierzów, Zielonki, Swoszowice

 OFERTY SPECJALNE:
Poddasze do adaptacji – Rynek Podgórski 320 m2
WZIZT – cena: 1000 PLN/m2
Ostatnie tanie, nowe mieszkania w Batowicach:
• Wysoki parter – 82m2, 61m2, cena: 1950 PLN/m2
• Pierwsze piętro – 60m2, 73m2, 60m2,

cena: 2000 PLN/m2
Garsoniera ul.Szenwalda, cena: 52.000 PLN
Okolice Poczty Głównej – mieszkanie 200 m2,
cena: 450.000 PLN
Kamienica – Łobzów ok.300 m2 (możliwość nad−
budowy), cena: 530.000 PLN
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Mieszkania sprzedaż
Szuwarowa − 1 pok., j.kuchnia, balkon, tel., panele, c.o. miejskie, 28 m2, II/IVp., cena: 92.000 zł
Kozłówek − 2 pok., c.kuchnia, 38 m2, flizy, parkiet, telefon, III/IV, cena 102.000 zł
Bieżanowska − 2 pok., j.kuchnia, deski podłogowe, tel., loggia, 41 m2, VIII/Xp., cena: 105.000 zł
os. Stalowe − 2 pok., j.kuchnia, 49 m2, parkiet, wykładziny, flizy, inst.gaz., po remoncie, 3/3p.,
cena 135.000 zł
Radzikowskiego − 2 pok., j.kuchnia, balkon, nowe, odpis, 50 m2, wysoki parter/IIIp,
cena: 140.000 zł
Starowiślna − oficyna, 2 pok., j.kuchnia, WC, łazienka do utworzenia, 51 m2, 0/III,
cena: 128.000 zł
os. Boh. Września − 2 pok., j.k., balkon, 44 m2, IV/IV − 118.000 zł
Grota Roweckiego − 3 pok., stropodach, 60 m2, XI/XI, cena: 109.000 zł
os. Podwawelskie − 3 pok., j.kuchnia, loggia, 48 m2, IV/Xp, cena: 142.000 zł
Długa − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, służbówka, 100 m2, III/IIIp., cena 290.000 zł
Dywizjonu 303 − 3 pok., j.kuchnia, balkon, flizy, telefon, sztywne łącze, III/Xp, cena: 147.000 zł
Śródmieście−Misiołka − 4 pok., j.kuchnia, łaz., garaż, wys.parter/II, 106,50 m2, cena: 360.000 zł

Domy sprzedaż
Łapanów − 56 m2+piwnice i poddasze, domek letniskowy z mediami, wysoki standard, wy−
kończenie w drewnie, teren ogrodzony, garaż, blisko zalewu, 6 arów, cena: 225.000 zł
Przegorzały − wolnostojący, podpiwniczony, 2 garaże, 240 m2, parkiety, flizy, działka 4 ary −
105.000 USD
Mogilany − narożna część czterorodzinnego segmentu, do wykończenia wnętrza, ogrodzo−
ny, telefon, 185 m2 pow. całk., 115 m2 pow. mieszk. − 400.000 zł, odpis
Zielonki−Marszowiec − wolnostojący z pięknym widokiem, stan surowy zamknięty, podpiwni−
czony, garaż, pow. całk. 300 m2, p.mieszk. 230 m2 − 350.000 zł
Januszowice − wolnostojący, piętrowy, w całości podpiwniczony, wolnostojący garaż na
2 auta, działka 21 arów − 350.000 zł

Kamienice sprzedaż
Żółkiewskiego − mała kamieniczka do generalnego remontu, 200 m2, w całości wolna −
100.000 USD
Kazimierz − Bocheńska, Brzozowa, Wietora, Szeroka − od 300.000 USD
Kalwaria Zebrzydowska − 375 m2 powierzchni użytkowej, działka 15 arów, piętrowa, wolna −
50.000 USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Mieszkania wynajem
Racławicka − 1 pok., j.kuchnia, umeblowane, 24 m2 − 750 zł+media
Dębniki − 1 pok., j.kuchnia, o.gazowe, telefon, b/mebli, 50 m2 − 850 zł+media
Kozłówek − 2 pok., c.kuchnia, wyposażone, telefon, 7/10p. − 770 zł+media
ok. Tandety − 2 pok., j.kuchnia, umeblowane, 2/4p. − 1020+media
Na Wzgórzach − 2 pok., j.kuchnia, telefon, balkon, 46 m2, II/IIIp. − 880 zł+media
Dębniki − 2 pok., j.kuchnia, telefon, o.elektryczne, ew.meble, balkon, 68 m2, I/IIp. − 1270+media
Rzeźnicza − 2 pok., c.kuchnia, umeblowane, wyposażone, po remoncie, 7/7p. − 1200 zł+media
Salwator − 2 pok., j.kuchnia, umeblowane, o.gazowe, 60 m2 − 1750zł+media
Wietora − 2 pok., j.kuchnia, łaz., 35 m2, 0/III, 36 m2 − 1100 zł+media
Mochnackiego − 3 pok., j.kuchnia, cz.umeblowane, telefon, ogród, parking, c.o. gazowe,
75 m2, parter w domku jednorodzinnym − 1200 zł+media
Kozłówek − 3 pok., WC, łazienka, telefon, 57 m2 − 900 zł+czynsz+media
Ruczaj − 3 pok., WC, łaz., wyposażone, 65 m2, 0/Xp.  1200 zł+media

W ofercie także szereg innych mieszkań

Lokale wynajem
Wiślna − lokale biurowe − 150 m2, 5 pom., IIp. − 6000 zł/msc.
Retoryka − 100 m2, parter, 4 pom., łaz., kuchnia, cena: 1250 USD
Retoryka − 165 m2, II piętro, 5 pom., łaz., kuchnia, WC − 1650 USD.

Hale magazynowo−prod. i lokale sprzedaż
Gromadzka − 1400 m2, dz. 30 ar, budynek produkcyjno−biurowy, III kond., cena: 1.300.000 zł
Wieliczka, ok. ul. Wielickiej/Krakowskiej − 407 m2, wyposażony warsztat samochodowy (mechani−
ka, diagnostyka, blacharnia) lub same budynki, teren ogrodzony, działka 30 arów − 660.000 zł
Wieliczka − 473,5 m2 pow. użytkowa, budynek murowany handlowo−biurowy, nowy, wykończo−
ny, II kond., 3 linie tel., dz. 5 ar, 2 jazdy − cena 440.000 zł

Działki
ok. Ul. Zarzecze − 4 ary, budowlana na domek w zabudowie szeregowej, doprowadzone wszystkie
media − 83.000 zł
Wola Duchacka − 2x7 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 95.000 zł
Piaski Wielkie − 7 ar, działka budowlana, uzbrojenie w drodze, cena: 55.000 zł
Koźmice Małe − 15a, budowlana, uzbrojenie bez kanalizacji, szer. 30 m − 50.000 zł
Michałowice − 35 arów, budowlana, uzbrojenie w drodze, przylegająca do lasu − 10.000/ar
Giebułtów − 56 ar budowlane, uzbrojenie ,cena: 8000 zł/ar
8 arów − 85.000 zł − Wieliczka, Różana − uzbrojona, rozpoczęta budowa części bliźniaka z pod−
piwniczeniem
ok. Januszowic − 38,20 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 77.000 zł
ok. Dziekanowic − 72 ary, budowlana, pomieszczenie gospodarcze z doprowadzonymi media−
mi − 50 m2, staw − 120.000 zł
Michałowice − 35 arów, działka budowlana, uzbrojenie w drodze, przylegająca do lasu − 10000/ar
Facimiech − 48 arów, budowlana, media w drodze − 48.000 zł
ok. Bochni − 76 arów, ew. do podziału, budowlana, media w drodze, widok na dolinę
Duży wybór działek budowlanych i rekreacyjno−budowlanych pomiędzy Kalwarią Zebrzydow−
ską a Wadowicami

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17
tel/fax:

(012) 644−00−59

Garsoniery, 1−pokojowe
os. Na Skarpie − 36 m2 − 82.000 zł
os. Szklane Domy − 36,5 m2 − 85.000 zł
ul. Mogilska − 30 m2 − 84.000 zł
os. Boh. Września − 26 m2 − 65.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 33 m2 − 90.000 zł
os. Centrum C − 32 m2 − 80.000 zł
os. Szkolne − 28 m2 − 77.000 zł
os. Boh. Września − 33 m2 − 99.000 zł (nowe)
os. Teatralne − 35 m2 − 80.000 zł
os. Spółdzielcze − 32 m2 − 80.000 zł
os. Albertyńskie − 25 m2 − 70.000 zł
os. Górali − 27 m2 − 66.000 zł
os. Stalowe − 44 m2 − 85.000 zł
ul. Lipska − 32 m2 − 90.000 zł
ul. Ugorek − 25 m2 − 77.000 zł
os. Willowe − 31 m2 − 80.000 zł
os. Kościuszkowskie − 31 m2 − 80.000 zł
os. Oświecenia − 38 m2 − 98.000 zł (nowe)
os. Handlowe − 33 m2 − 80.000 zł

2−pokojowe
os. Na Lotnisku − 44,5 m2 − 105.000 zł
os. Niepodległości − 40 m2 − 108.000 zł
os. Kolorowe − 50 m2 − 130.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 52 m2 − 127.000 zł
os. Oświecenia − 55 m2 − 135.000 zł
ul. Ułanów − 42 m2 − 120.000 zł
os. Na Wzgórzach − 48 m2 −110.000 zł
os. Piastów − 38 m2 − 92.000 zł
os. Kazimierzowskie − 38 m2 − 75.000 zł
os. Mistrzejowice − 56 m2 − 120.000 zł
os. Boh. Września − 55 m2 − 127.000 zł
os. Złocień − 39 m2 − 105.000 zł
os. Centrum B − 54 m2 − 100.000 zł
Nad Potokiem − 47 m2 − 120.000 zł

os. Ogrodowe − 44 m2 − 100.000 zł
os. Na Skarpie − 52 m2 − 120.000 zł
os. Hutnicze − 48 m2 − 105.000 zł
os. Kazimierzowskie − 45 m2 − 105.000 zł
os. Na Stoku − 42 m2 − 95.000 zł
os. Przy Arce − 42 m2 − 100.000 zł
os. II Puł. Lotniczego − 52 m2 − 135.000 zł
os. Stalowe − 49 m2 − 105.000 zł
os. Złotego Wieku − 38 m2 −100.000 zł

3−pokojowe
os. Kazimierzowskie − 55 m2 − 135.000 zł
os. Strusia − 48 m2 − 117.000 zł
os. Oświecenia − 64 m2 − 160.000 zł
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
330.000 zł
Spytkowice − 100 m2, 18a, po gene−
ralnym remoncie − 130.000 zł
Szczodrkowice − 70 m2, 56a − 150.000 zł

Oferta dla inwestora
Wielka Wieś − 52 a, piękna działka ko−
mercyjna − 300.000 zł
Bieszczady − ośrodek wypoczynko−
wy, 160 miejsc noclegowych −
460.000 zł
Bębło − 365 m2 − 50a, pod pensjonat
− 115.000 USD

Trojanowice − 826 m2 − 28 a −
460.000 zł
Śledziejowice − obiekt mieszkal−
no−usługowy, 1000 m2, 57 a,
255 tys. USD
Rzezawa  przy E4 − obiekt miesz−
kalno−usługowy, 1000 m2,
ok. 100 a − 720.000 zł

Mieszkania sprzedaż

Rusznikarska − 71 m2 − 220.000 zł
Krowoderska − 65 m2 − 320.000 zł
Seweryna − 63 m2 − 195.000 zł
Smoluchowskiego − 50 m2 −
168.000 zł
Daszyńskiego − 90 m2 − 320.000 zł
Mickiewicza − 94 m2 − 300.000 zł
Lea − 72 m2 − 325.000 zł
os. Zielone − 49 m2 − 110.000 zł
ul. Rzeźnicza − 47 m2 − 150.000 zł
ul. Traugutta − 44 m2 − 135.000 zł
Prokocim − 58 m2 − 116.000 zł

GEOFORMAT  s.c.

GEOFORMAT s.c. NIERUCHOMOŚCI
32−080 KRAKÓW−ZABIERZÓW, ul. Polna 13

tel. (012) 285 15 22, 285 44 28, 0502 088 982, fax (012) 285 44 27
Zapraszamy 10.00 − 18.00
 LICENCJA NR 214

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Sprzedam mieszkanie

garsoniery i 1−pokojowe
24,6 m2 − Stachiewicza, 1/4p. − 65 tys.zł, of.1273
24,7 m2 − Kozłówek, 0/4p. − 62 tys.zł, of.1719
25 m2 − Jaremy, 4/4p. − 68 tys.zł, of.816
39,5 m2 − Kotlarska − 2/4p. − 124 tys.zł, of.1493
43 m2 − Wrocławska − 3/4p. − 125 tys.zł, of.1530

2−pokojowe
35 m2 − Piastowska − 10/11p. − 145 tys.zł, of. 1563
46,5 m2 − Strzelców − 1/10p. − 120 tys.zł, of. 1611

3−pokojowe
56 m2 − Wrocławska − 3/4p. − 165 tys.zł, of. 1513
56 m2 − Mazowiecka − 0/9p. − 150 tys.zł, of. 1647
57 m2 − Kurczaba − 4/10p. − 113 tys.zł, of. 1560
60 m2 − Kijowska − wys. parter/4p. − 179 tys.zł, of. 1646
82 m2 − Żabiniec, odpis, 5/5p. − 210 tys.zł, of.1604
100 m2 − Długa, 3/3p., ogrz.gaz. − 280 tys.zł, of.319

4−pokojowe
60 m2 − Złotego Wieku − 4/4p., jasna kuchnia − 148 tys.zł
(neg.) of. 822
66 m2 − Promienistych − 2/10p. − 160 tys.zł, of. 158
88 m2 − rej. Karmelickiej, parter, udział, parter do rem.
− 247 tys.zł, of. 839
110 m2 − Kazimierz, ok. Miodowej − 2 łazienki, do rem. −
350 tys.zł, of. 7

5−pokojowe
132 m2 − ok. Lea, dwupoziomowe, garaż − 398 tys.zł,
of. 1454

Mieszkania do wynajęcia

22 m2 − Gaj k/Libertowa − ogród − 300 zł, of. 434

35 m2 − Oficerskie − 1 pok., umebl., tel. − 800 zł, of. 244

45 m2 − Gaj/k/Libertowa − garaż, tel., ogród − 500 zł,
of. 1565

50 m2 − Węgrzce − 2 pok., umebl. − 800 zł w tym wszystkie
opłaty, of. 978

60 m2 − Wrocławska − 3 pok., umebl. − 1000 zł, of. 1355

Lokale do wynajęcia

OKAZJA! 110 m2 Złotego Wieku − lokal pod działalność
biurową, przedstawicielstwo, usługi, czysta produkcja −
1000 zł, of. 708

110 m2 − Wola Justowska − parter, wysoki standard −
900 USD, of. 781

50 m2 − PRAŻMOWSKIEGO, BIURO, KANCELARIA −
1200 zł. of. 1172

85 m2 − PRAŻMOWSKIEGO, BIURO, KANCELARIA −
1200 zł, of. 1528

Dom do wynajęcia
Prądnik Czerwony − 3 kondygn., kuchnia umebl. −
800 USD, Of.455

Sprzedam dom

PILNE! STRÓŻA, DOMEK LETNISKOWY, DREWNIANY
NA PODMURÓWCE, MOŻLIWOŚĆ PRZEBUDOWY NA
CAŁOROCZNY, 1,16A, 21 TYS.ZŁ, OF. 1296
Gm. Zabierzów − 64 m2, w trakcie remontu, 2 pokoje,
kuchnia, miejsce na łazienkę, dz. 14a − 90 tys.zł, of. 752

Wieliczka − 220 m2, dz. 5a, wykończony − 280 tys.zł,
of. 518

Krzesławice − 360 m2, 3 kuch., 3 łaz., 8 pokoi, dz. 20a,
garaż − 400 tys.zł, of. 1207

ZAKAMYCZE − 250 M2, DZ. 13A, STAN SUROWY CZĘ−
ŚCIOWO ZAMKNIĘTY − 239 TYS.ZŁ, OF. 1432
rej. Kwartowej Prądnik Czerwony − szeregowy narożny,
200 m2, dz. 3a, wysoki standard − 145 tys. USD, of. 739

Sprzedam działkę
Wola Duchacka − 5,2a, uzbrojona − 93 tys.zł, of. 1209
Bieżanów Stary − 6,35a, uzbrojenie, 100 m2 − 35 tys.zł, of. 1350
Zabierzów − 20a, uzbrojenie w pobliżu − 100 tys.zł, of. 1277
Morawica − 34a, szer. 30 m, uzbrojona, sad owocowy,
2 drogi dojazdowe − 100 tys.zł, of. 1260

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZY−
MY W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ
LG PETRO BANK

ENGLISH SPEAKING STAFF!

mgr Krystyna Paszkowska
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BIURO NIERUCHOMOŚCI „PROINS” B.K.
30−544 KRAKÓW ul. WAPIENNA 2

tel./fax 656 01 17 lub 656 11 22 w. 20, e−mail: proins@poczta.onet.pl

MIESZKANIA 1 − POKOJOWE WYNAJEM
ul. Majora − 33m2 − 900 zł+m, of.620/2
Polana Żywiecka − 40m2 − 750 zł+m, of.600/2
ul. Teligi − 26m2 − 500 zł, of.540/1
ul. Kobierzyńska − 18m2 − 400 zł, of.570/2

MIESZKANIA 2 − POKOJOWE WYNAJEM

SUPEROFERTA − UL. SEWERYNA 52m2, NOWE,WYSOKI
STANDARD − 800 zł+media

SUPEROFERTA − Biały Prądnik − 48m2 − nowe − 800 zł, of.520/1
ul. Kobierzyńska − 51m2 − 900 zł, of.560/2
os. Na Skarpie − 48m2 − 725zł+m, of.600/3
ul. Palacha − Azory − 37m2 − 860zł+m, of.610/2
Borek Fałęcki − 40m2 − 975zł+m, of.620/3

MIESZKANIA 3 − POKOJOWE WYNAJEM

Superoferta − ul. Seweryna − 75m2, nowe, wysoki standard −
1500zł /z garażem
ul. Bałuckiego − 70m2 − 1000 zł, of.540/3
ul. Kapelanka − 59m2 − 1000 zł, of.560/6
os.1000−lecia − 60m2 − 1320 zł+m, of.620/4

HALE
Śródmieście − pow.magazynowe − 250m2, 1700 m2, 900m2 −
14 zł/m2, of.300/4
ul. Stolarza − magazyn − 100m2 − 1700 zł, of.240/3
Podgórze − pow. magazynowe − 231m2, 228m2, 257m2, 950m2 −
11 zł/m2 − 15zł/m2 of.540/4
SUPEROFERTA − Trasa Kraków − Tarnów − 2x1000m2, h=3,2m,
działka 1ha − 800.000 zł, of.350/2
Podgórze − pow.magazynowe, biurowe − 100 − 500m2 − 20 zł/m2
− bardzo wysoki standard wykończenia.

LOKALE, INNE NIERUCHOMOŚCI
ŁAZY − (między BOCHNIĄ a BRZESKIEM) − działka bud./rol.
− 1 ha − 35.000 zł
Ok. Zwierzynieckiej − lokal sklepowy − 38m2 − 4100 +VAT, of.610/4
Zakopane − lokal sklepowy − 90m2 − 5000 zł+VAT, of.610/5
SUPEROFERTA − KAMIENICA UL. SMOLENIA − STAN DOBRY,
CENTRUM KRAKOWA, STRYCH I PIWNICE WLICZONE W UDZIAŁ
− 370.000,00 zł − OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
400 m2 powierzchni reklamowej na Rondzie Mateczny wynajmie−
my − 40 zł/m2 / billboard / − oferta na wyłączność.

To nasza niewielka oferta – zapraszamy do biura: Kraków ul. Wapienna 2
Działkę M2 –M3 w Krakowie 20 –50 ar kupimy
Poszukujemy mieszkań do sprzedaży, wynajęcia, małych lokali handlowych w Nowej Hucie i Krakowie. Dużych powierzchni
magazynowych do wynajęcia i sprzedania.
Posiadamy najbogatszą ofertę wynajmu i sprzedaży hal.

Nie szukaj dalej – zadzwoń do nas 656−01−17 lub 0−601−096−667  e−mail: proins@poczta.onet.pl
Dla studentów, pracujących poszukujemy pokoi do wynajęcia

SZUKASZ POKOJU, KWATERY – ZADZWOŃ LUB PRZYJDŹ DO NASZEGO BIURA – OFERTY CODZIENNIE UAKTUALNIANE.

ul. Westerplatte 13
tel./fax 423−06−20

tel. 0501 402 315, 430 29 39

Mieszkania
Czarnowiejska – 36m2 – 1 pok. – 105 tys.zł
(raty)
Rondo Kotlarskie – 40m2, 2 pok. – 120 tys.zł
Biały Prądnik – 56m2, 3 pok. – 150 tys.zł
Prażmowskiego – 76,2m2 − 2 pok. – 215 tys.zł
Garncarska – 65m2, 2 pok – 203 tys.zł
Garncarska – poddasze 3 pok. – 400 tys.zł
Syrokomli – 95,5 m2, 3 pok – 350 tys.zł
Centrum A – 33m2, 2 pok – 70 tys.zł
Św.Teresy – 100m2, 4 pok. – 300 tys.zł
Królewska – 80m2, 4 pok. – 257 tys.zł
Rydla – 140m2, 5 pok. – 525 tys.zł + garaż do neg.
Emaus – 92m2, 3 pok. – nowe − 125 tys.USD
Imbramowska – 44,6m2, 2 pok. – 115 tys.zł
Kozłówek – 36m2, 2 pok. − 90 tys.zł
Miechowity – 51m2, 2 pok. – 145 tys.zł
Kurdwanów – 49m2, 2 pok. – 114 tys.zł
Kurdwanów – 70m2, 3 pok. – 173 tys.zł
Armii Krajowej – 113m2, 4 pok. – 610 tys.zł
Wola Duchacka – 57m2, 3 pok. – 135 tys.zł

Działki
Gaj – 25 a, bud., uzbr., cz.ogrodz. – 115 tys.zł
Bielany – 10 a, bud, uzbr., ogr. – 150 tys.zł
Raciborska – 3,21 a, bud. – 95 tys.zł

e−mail: mtr@lido.krakow.pl         www: http://www.lido.krakow.pl/mtr/
                           www.emarket.com.pl

Osieczany – 32 a, bud., − 165 tys.zł
Zielonki – 31 a, bud. – 5 tys.zł/a
Przybysławice – 15 a, bud. – 8,5 tys.zł/a
Przybysławice – 40 a, rol., − 3,5 tys.zł/a
Marszowiec – 12 a, bud. – 11,5 tys.zł/a
Marszowiec – 13,58 a, bud. – 14 tys.zł/a
Biskupice – 28 a, bud. – 5 tys.zł/a
Biskupice – 60 a, bud. – 1,2 tys.zł/a

Domy
Wola Justowska – 2 domy (mur.− do wyk, drewn.−
do rem.) dz.26a – 350 tys.USD
Pogorzany – letniskowy ~120m2, 3 kondygn.
dz. 4,5a ogrodz., basen – 127 tys.zł
ul.Raciborska – dom, 85m2, dz.7,5 a – 300 tys.zł
Bochnia – dom 300m2, dz.7a – 360 tys.zł

Komercyjne – sprzedaż
ul.Św.Teresy − ~100m2, P/III, wł.hip., 4 pok., ł, wc,
na biura, gabinety – 300 tys.zł
ul.Królewska – 80m2, P/IV, 4 pok., ł, wc, na biura,
gabinety – 257 tys.zł

Wynajem
Dębniki – 50m2, 1 pok., nieumebl. – 850 zł + media
Limanowskiego − 42m2, 1 pok., umebl. − 650 zł
(czynsz za rok z góry)

Kijowska – 1 pok. z balk. umebl. lub nie, tel –
800 zł + czynsz + media + kaucja
Komandosów – gars. 20m2, umebl. – 550 zł
+ czynsz + media
ok.pl.Axentowicza – mieszk. 180m2, 5 pok. –
4500 zł + media
ok.pl.Axentowicza − 70m2, podd., 3 pok. –
1500 zł + media
ok.Westerplatte – apt. 80m2, 3 pok. – 2000 zł
+ media + kaucja
Chocimska – 4 pok., garaż – 1000 USD + media
Kościelna – poddasze, 3 pok. – 1800 zł + media
Kadecka – 3 pok. – 600 USD + media
Ok.Grzegórzeckiej – 2 pok. – 2000 zł + media
+ kaucja
Kobierzyńska – 3 pok., garaż – 600 USD +
czynsz + media
Altanowa – 3 pok., garaż – 1600 zł + media + kaucja
Zamenhoffa – 3 pok. – 2000 zł + media
Piastowska – 2 pok. – 1000 zł + czynsz + media

Zamiany

Bardzo bogata oferta zamiany
mieszkań.

ZAPRASZAMY DO BIURA OD PN DO PT – 9 − 16
POSIADAMY DUŻY WYBÓR OFERT
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

ZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPANEANEANEANEANE
OLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKO

− apartamenty o bardzo wysokim standardzie
− pow. od 37 m2 do 80 m2
− raty, odpisy
− ceny inwestora gwarantowane

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
40 m2 − ul. Krzywy Zaułek − 125 tys.zł
47 m2 − ul. Królewska − 140 tys.zł

dwupokojowe
38 m2 − os. Kalinowe − 90 tys.zł
42 m2 − ul. Na Szaniec − 110 tys.zł
43 m2 − ul. Imbramowska − 96 tys.zł
47 m2 − ul. Heila − 120 tys.zł
47 m2 − Wzgórza Krzesławickie − 100 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 130 tys.zł
50 m2 − Pychowice (nowe) − 150 tys.zł
52 m2 − ul. Łobzowska − 180 tys.zł
53 m2 − Olsza (garaż) − 145 tys.zł
53 m2 − ul. Miechowity − 137 tys.zł
56 m2 − Dębniki − 190 tys.zł
66 m2 − ul. Galla − 186 tys.zł
72 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − 195 tys.zł

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
57 m2 − Leg. Piłsudskiego − 165 tys.zł
58 m2 − ul. Lubelska − 185 tys.zł
60 m2 − os. Kolorowe − 130 tys.zł
68 m2 − ul. Aleksandry, nowe, garaż − 60 tys. USD
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
72 m2 − ul. Lea − 325 tys.zł
73 m2 − os. Kolorowe − 175 tys.zł
84 m2 − Pychowice − 175 tys.zł
93 m2 − ul. Zyblikiewicza − 290 tys.zł

94 m2 − ul. Grottgera − 340 tys.zł
100 m2 − ul. Asnyka − 350 tys.zł

czteropokojowe i większe
67 m2 − ul. Promienistych − 172 tys.zł
98 m2 − ul. Lenartowicza − 395 tys.zł
107 m2 − ul. Chocimska (garaż) − 125.000 USD
108 m2 − ul. Kr. Jadwigi − 420 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)
150 m2 − ul. Asnyka − 550 tys.zł
183 m2 − ul. Starowiślna − strych do adaptacji − 250 tys.zł

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa),
domek letniskowy, murowany, działka 11a, w okoli−
cy jezioro, las, cena − 45 tys.zł
Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a,
dwurodzinny, doskonały na siedzibę firmy, gabinety,
hotel, działalność gospodarczą, cena − 310 tys. USD
ul. Radzikowskiego − dom w zab. szereg., pow. 105
m2, nowy, całkowicie wykończony, cena − 100.000 USD
ul. Zawiła − nowy dom, pow. 420 m2, działka 10a,
do niewielkiego wykończenia z należną częścią usłu−
gowo−biurową, cena: 650 tys.zł
Prądnik Biały − nowy dom pow. 340 m2 (trzy niezależne
mieszkania), dz. 4,5a, do wykończ., cena 180 tys. USD
Sułkowice − nowy, wykończony dom, działka 4a,
pow. 120 m2, cena − 250 tys.zł
Bieńczyce − nowy budynek handlowo−biurowy, pow.
użytkowa 650 m2, cena − 1.250.000 zł
Rybitwy − nowoczesny obiekt magazynowo−biuro−
wy, pow. 2700 m2, dojazd dla tirów, duży plac ma−
newrowy, działka 48a, cena − 3,4 mln zł
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
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553rok. zał. 1995

Garsoniery, 1 pokojowe − sprzedaż

KOLOROWE − 20m, 4/4 62000 zł
PRĄDNICKA − 22m, 2/10 68000 zł
TYSIĄCLECIA − 26m, 1/4, 1 pok +ck. 70000zł
ALBERTYNSKIE − 26m, 5/7, 1pok +jk. 75000zł
STRUSIA − 27m, p/4, 1pok.+ck. 68000zł
RÓŻYCKIEGO − 24m, 7/10 76000zł
MEISNERA − 23m, 2/6 76000zł
SŁONECZNE − 33m, 1/4, balkon 85000zł

2 pokojowe − sprzedaż

ŻABINIEC − od 64 m do 80 m, (NOWE)
SZKLANE DOMY − 36m, 3/6, nie przejść. 92000zł
PIASTÓW − 37m, 4/4, zadbane 92000zł
PIASTÓW − 46m, p/10, komfort 114000zł
KOŚCIUSZKOWSKIE − 42m, 7/10 100000zł
ZŁOT WIEK − 40m, 1/4 100000zł
ZGODY − 47m, 2/5, po remoncie 112000zł
KURDWANÓW − 50m, 1/4 130000zł
AL.POKOJU − 38m, 1/4, zadbane 109000zł

3 i 4 pokojowe − sprzedaż

STRUSIA − 46m, 5/10, zadbane 97000zł
PIASÓW − 48m, 1/4, zadbane 124000zł
TYSIĄCLECIA − 48m, 2/4 127000zł
KOŚCIUSZKOWSKIE − 51m, 5/10 123000zł
NIEPODLEGŁOŚCI − 50m, p/4 132000zł
BOH.WRZEŚNIA − 54m, 2/4 130000zł
NA STOKU − 65m, 2/2 + strych zadbane 185000zł
OŚWIECENIA − 64m, 7/10 164000zł
BIEŻANÓW − 64m, 2/4 134000zł
KAZIMIERZOWSKIE − 47m, 7/10 105000zł

Domy − sprzedaż

NIEPOŁOMICE − 250m, 6a − 320000zł lub 39a 525000zł
NIEPOŁOMICE − 250m, 8a, 2 − rodzinny 340000zł
MICHAŁOWICE − 156m, 8a, Odpis − RATY 400000zł
PODGRABIE − 160m, 7a, st.sur.zamknięty 93000zł
ŁOKIETKA − 250m, 4a, do wykończenia 410000zł
WIRUS − 200m, 3,5a, st.sur.zamknięty 295000zł
REZYDENCJA − ZIELONKI 424m, 21a. 400000USD

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

„TWÓJ DOM”

WYCENAKREDYTY

MICHAŁOWICE 1 − 6 km. od AL.29 − LISTOPADA; BUDOWA ZAPISY; DOMKI JEDNORODZINNE Z GARAŻEM o pow. 150m
dz. 9,5a; CIEKAWE PROJEKTY, ściana dwuwarstwowa, dachówka BRASS, okna drewniane 1:1, odbiór LISTOPAD 2000r.;
w stanie sur. zamkniętym, piec JUNKERS + kaloryfery − ODPIS – RATY − 410000zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI ,,HEJNAR’’
ARCHITEKTURA I DOM S.C.

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Hale − wynajem
5000 m2 − Podgórze, hala wysokiego
składowania − 12 PLN/m2

Magazyn, 200 m2 − Krowodrza −
16 PLN/m2

Pomieszczenie na hurtownię, 300 m2
− Śródmieście − 18 PLN/m2

hala 800 m2, ogrzewana, płn. ok.
Krakowa − moc 55 KW − 5 PLN/m2

500 m2 magazyn − Krowodrza −
15 PLN/m2

hale − sprzedaż
Obiekt użytkowy 500 m2, działka 20a
− Zabłocie − 200 tys.USD

Hala 4000 m2, działka 90a − ok. Kra−
kowa − 400 tys. PLN

Lokale użytkowe − wynajem
ok. ul. Lea − 35 m2, parter −
1000 PLN/mies.

ul. Starowiślna − 35 m2, cena do
uzgodnienia

ul. Kalwaryjska − 50 m2 − 20 USD/m2

ok. Nowego Kleparza − 17 m2 −
700 PLN/mies.

Ścisłe Centrum − 16 m2 −
3000 PLN/mies.

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0602 644−638, 0501 216−821, 0501 216−820, 0604 462−450

Lokal 90 m2 − Centrum ok. Plant −
witryna − 4000 PLN/mies.

Biura 90 m2, 34 pomieszczenia −
ul. Sarego − 2500 PLN/mies.

Domy sprzedaż
Szeregówka (odpis), 220 m2, oko−
lica ul. Łokietka − 100 tys. USD

Okazja! Dom w Jugowicach −
350 m2 − 100 tys. USD

Mieszkania sprzedaż
Nowe z odpisem − Krowodrza −
50 m2 − 3300 PLN/m2

ul. Teligi − 70 m2, 3 pok. −
2100 PLN/m2

Krowodrza − 45 m2, 3 pok., Ip. −
135 tys. PLN

Nowe z odpisem 40 m2, Plomba
Podgórze − 2900 PLN/m2 OKAZJA

Krowodrza, okolica ul. Łokietka na
os. domków jednorodzinnych − lo−
kal użytkowy o pow. 25 m2 − cena
42 tys.zł

Działki − sprzedaż
Działka 17 arów − Krowodrza−To−
nie − 12 tys. PLN/ar

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31

Nowe mieszkania z odpisem
os. ,,TUCHOWSKA’’

mieszkanie dwupoziomowe
84 m2 − odbiór marzec 2000 r.
Następny termin oddania −
lipiec 2000 r (parter 54 m2
i 92,6 m2 dwupoziomowe)

Działki sprzedaż
Biały Kościół − 20 ar działka rekre−
acyjna z drewnianą altaną,. cena
do negocjacji
Wola Batorska − 30 ar − 15000 zł
Wola Batorska − 36 ar − 950/ar
Sidzina − 62 ar, cz.budowl. − 2600/ar
Zakopane−Stare Krzeptówki −
8,45 ar+projekt − 60000 USD
Wola Justowska − 15a z domkiem
myśliwskim 30 m2 − 850 USD/m2

Mieszkania sprzedaż
ul. Wodna − 37 m2 − poddasze −
80.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 30 m2, wys. stan−
dard (nowe) − 110.000 zł
Skawina−Rynek − poddasze −
104 m2, cena do uzgodnienia
ul. Dąbrowskiego − poddasze 52 m2
− 135.000 zł
ul. Kordiana − 84,6 m2 dwupoziomo−
we (ulga podatkowa) − 225.890 zł
ul. Promienistych − 4 pokoje 65,6 m2
− 170.000 zł
ul. Spółdzielców − garsoniera −
20 m2 − 56.000 zł
ul. Traugutta − 1 pokojowe 44 m2 −
135.000 zł

Domy sprzedaż
Wieliczka − Centrum − 260 m2 do wy−
kończenia, działka 6 ar − 270.000 zł

Wieliczka os. Lekarka − 200 m2,
działka 5 ar, cena do uzgodnienia

Muszyna − pensjonat − 400 m2,
18 pokoi − 250.000 zł

Wieliczka, Bogucice − 200 m2 +
warsztat, działka 15 ar − 130.000 USD

Myślenice − dom z bali drewnia−
nych 100 m2, wys. standard, dział−
ka 6,5a − 160.000 zł

Zawoja − dom 120 m2, stan surowy
działka 6,14a − cena do negocjacji

Domy wynajem
ok. MAKRO − 167 m2 z garażem,
wysoki standard − 1500 USD/mc

Kliny − 300 m2 (2 garaże, umeblo−
wany, sauna), dz. 7 ar, wys. stan−
dard − 2500 USD/mc

Polana Żywiecka − 170 m2, działka
3a − 1800 USD/mc

Mieszkania wynajem
ul. Piastowska − apartament 90 m2,
wys. standard − 1000 USD/mc

Apartament − Olsza, 86 m2, wysoki
standard+garaż − 2.500 zł/m2

ul. Józefińska − garsoniera 20 m2 −
600 zł/mc

Lokale biurowe wynajem
ul. Szewska − I piętro 85 m2 i 98 m2,
cena ok. 60 zł/m2
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POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
, , P A R C E L A ’ ’

31−524 KRAKÓW ul. Grunwaldzka 16/2
TEL/FAX (012) 411 44 78, 0501 433 048

PN ,,PARCELA’’ jest przedstawicielem regionalnym
,,DOM DLA NAS’’ Sp. z o.o. w NAMYSŁOWIE, podana cena jest
ceną producenta.

OFERTA SPECJALNA:

Obiekt produkcyjny 600 m2 na 81 arowej działce w obszarze
,,PS’’, ogrodzony, atrakcyjne miejsce k/Matecznego.
Cena sprzedaży 1.200.000 zł     (NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI)

Działki pod bud. jednorodzinne szeregowe M−3U oraz  M−2U, 3,5 ha
Bronowice − sprzedamy                   (NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI)

Kamienica − Oficerskie, po podziale fizycznym, 2/3 z lokatora−
mi, w tym wolne 2 pokojowe mieszkanie sprzedamy,
cena 420.000 zł                              (NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI)

pow. użytkowa 85 m2 pow. użytkowa 98 m2

pow. użytkowa 60 m2

CENA: ~ 950 zł/m2 wraz
z montażem w stanie
surowym zamkniętym.

Solidne domy jednorodzinne, w technologii szkieletu drewnianego,
postawimy na działce inwestora, różne powierzchnie.

Garsoniery i 1 pokojowe

25 m2 − St. Podgórze − 84.000 zł

28 m2 − Prądnik Cz. − 110.000 zł

36 m2 − Bieżanów − 86.000 zł

2−pokojowe

38 m2 − Kluczborska − 105.000 zł

34 m2 − Kurdwanów − 83.000 zł

37 m2 − Azory − 91.000 zł

35 m2 − Siemaszki − 100.000 zł

38 m2 − Kijowska − 127.000 zł

38 m2 − Krowodrza − 100.000 zł

39 m2 − Grzegórzki − 137.000 zł

44 m2 − Warmijska − 165.000 zł

48 m2 − Fr. Nullo − 142.000 zł
41 m2 − Borek Fał.  − 114.000 zł

50 m2 − Krowodrza − 185.000 zł

51 m2 − Kurdwanów − 109.000 zł

53 m2 − Topolowa − 148.000 zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
95 m2 − Dębniki − 295.000 zł

330 m2 + 10a − Marszowiec − 349.000 zł
Koszyce − dom + 30 a − 160.000 zł

Poszukujemy nowych domów do wynajmu.

53 m2 − Czarnogórska − 138.000 zł

3−pokojowe

54 m2 − Łużycka − 25.000 USD

56 m2 − Ruczaj − 119.000 zł

56 m2 − Wrocławska − 165.000 zł

60 m2 − Nawojki − 160.000 zł

60 m2 − Biały Prądnik − 159.000 zł

63 m2 − Grzegórzki − 210.000 zł

4−pokojowe

90 m2 − Daszyńskiego − 290.000 zł

105 m2 − Dębniki − 315.000 zł

Kozłówek − 80 m2 − 245.000 zł

Domy

150 m2 + 7a − rejon Swoszowic −
270.000 zł

300 m2 + 32a − Opatkowice −
80.000 USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

ul. Dietla 47 (pasaż), 31−054 Kraków,  tel. 431−19−47, 422−27−94

ZARZĄD
ADMINISTRACJA
POŚREDNICTWO

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 53 m2 − III/III − 130 tys.zł
− 39 m2 − IV/IV − 89 tys.zł
− 64 m2 − III/III − 135 tys.zł
− 65 m2 − III/IV − 180 tys.zł
Kamienica − Studencka − 965 m2 + 4a −
1300 tys. USD
Paulińska − 70 m2, I p. − 210 tys. zł
Misiołka − 100 m2, I p. − 375 tys. zł
Wrzesińska − 67 m2, I/III − 180 tys.zł
Stachiewicza − 23 m2, II/X − 65 tys.zł
Słomiana − 40 m2, III/X − 120 tys.zł
Łepkowskiego − 58 m2, VIIp. − 170 tys.zł
Centralna − 42 m2, XIp. − 120 tys.zł
Królowej Jadwigi − 130 m2,
1/2 domu+ogród − 300 tys.zł
Stalowe − 82 m2 − IV/IV − 188 tys.zł
Ułanów − 40 m2 − I/VII − 120 tys.zł
Centrum A − 50 m2 − I/IV − 130 tys.zł
Schweitzera − 44 m2 − IV/IV − 95 tys.zł
Przemyska − 39 m2, IV/IV − 110 tys.zł
Kochanowskiego − 90 m2, 0/II − 250 tys.zł
Dietla − 95 m2, 75 m2, 30 m2 − IV/IV −
3 tys.zł/m2
Strych − 100 m2 − II/II, Aleja 29−go Listo−
pada − 100 tys.zł
Rząska − dom − 415 m2 + 20a, działka −
250 tys. USD
Swoszowice − dom − 800 m2 + 18a, dział−
ka − 250 tys. USD

Lokale użytkowe
KAZIMIERZ
− 174 m2 − 35 zł/m2 − biura

− 62 m2  parter, witryna − 3500 zł
− 310 m2 − piwnice+13 m2 − 3000 zł
− 270 m2, Ip. (150 m2 + 120 m2)
Floriańska − 79 m2 − 7 tys. (Pub)
FLORIAŃSKA − 32 m2 + 240 m2 − BIURO
Dębniki − 40 m2 − 1200 zł
Starowiślna − 100 m2, Ip. − 2 tys.
Krótka − 42 m2, parter − 500 zł
Szlak − 120 m2 + 298 m2 − 25/m2
Barska − 70 m2 − 700 zł
Dietla − 68 m2 − parter − 600 USD
Dietla − 400 m2 − piwnice
Szlak − 2x12 m2, VIIIp. − 650 zł

Mieszkania wynajem
Starowiślna − 36 m2, p., 800 zł
Bałuckiego − 44 m2, IVp. − 800 zł
Dajwór − 30 m2, 16 m2 − parter
Białoprądnicka − 40 m2 − 1000 zł
Bożego Ciała − 47 m2 − 450 USD
Barska − 30 m2, Ip. − 650 zł
Na Błonie − 21 m2, Ip. − 650 zł
Krowoderska − 70 m2, IIIp. − 1500 zł
Piastowska − 35 m2, VIIp. − 1000 zł
Krakusa − 50 m2, IIIp. − 1500 zł
Rękawka − 84 m2, IIp. − 3000 zł
Wesele − 80 m2, Ip. − 800 USD
Krzywda − 47 m2, IIIp. − 1100 zł
Krowod. Zuchów, 54 m2, IIp. − 1000 zł
Widna − 125 m2, IIp. − 3000 zł
Pędzichów − 45 m2, 34 m2 − 30 zł/m2

31−214 Kraków
ul. Bałtycka 12

tel. (012) 415 58 41
tel.kom. 0501/864−503

Sprzedaż

garsoniery
Al. Pokoju − 20 m2 − 65.000 zł
Centrum A − 25 m2 − 59.000 zł
Kalinowe − 25 m2 − 65.000 zł
Brzozowa − 70.000 zł

1−pok.
Stachowicza − 24 m2 − 71.000 zł
Złot. Wieku − 28 m2 − 78.000 zł
Teatralne − 30 m2 − 76.000 zł

2−pok.
Meissnera − 32 m2 − 103.000 zł
Białoruska − 38 m2 − 100.000 zł
os. Widok − 44 m2 − 117.000 zł
os. Strusia − 47 m2 − 106.000 zł
Heleny − 52 m − 117.000 zł
Centrum B − 53 m2 − 105.000 zł

3−pok.
Palacha − 51 m2 − 135.000 zł
Aleksandry − 60 m2 − 135.000 zł
Heleny − 63 m2 − 130.000 zł
Siemaszki − 93 m2 − 270.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Działki − sprzedaż
Pękowice − 8a − 7.000 zł/a
Januszowice − 11a − 5.000 zł/a
Sobonowice − 18a − 2.000 zł/a
Zabierzów − 20a − 5.000 zł/a
Brzozówka − 28a − 2.700 zł/a
Wola Filipowska − 49a − 720 zł/a
Zielonki − 9a − 9.000 zł/a
rejon Puszczy Niepołomickiej
− 8a − 3.000 zł/ar
ul. Stelmachów − 18a − 17.500 zł/a
Węgrzce − 23a − 9.000 zł/a
Boleń Bosutów − 18.000 zł/a
Ściejowice − 30a − 1.400 zł/a
Rząska − 33a − 13.000 zł/a
Jerzmanowice − 15a, 50a −
2.800 zł/a
Wielmoża − + dom w surowym
stanie − całość 80.000 zł

Lokale − sprzedaż
boczna Zakopiańskiej − 160 m2
− Frontowy − 3.000 zł/m2

Lokale − wynajem
Dożynkowa 150 m2 na biura
lub siedzibę firmy − 13 zł/m2

BOGATA OFERTA MIESZKAŃ I POKOI DO WYNAJĘCIA
Biuro poszukuje mieszkań i działek
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OFERUJEMY DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIĘ BIUROWĄ
W OPARCIU O BAZĘ DANYCH Z PEŁNYM ZESTAWIENIEM

POWIERZCHNI BIUROWEJ NA TERENIE m. KRAKOWA

Mieszkania − wynajem − sprzedaż
� 1−pokojowe, ul. Bronowicka − idealne na gabinet stomatolog.
� 1−pokojowe, ulica Kobierzyńska
� 2−pokojowe, umeblowane, osiedle 1000−lecia
� 2−pokojowe, nowowybudowane o pow. 60 m2,

ulica Dobrego Pasterza
� 3−pokojowe, ulica Stojałowskiego, Os. Ruczaj−Zaborze
� 4−pokojowe, umeblowane − ul. Kapelanka

Biura − wynajem
� Bardzo wysoki standard wykończenia (klimatyzacja,

instalacja komputerowa, recepcja, własny parking)
− okolice Alei Pokoju

� 300 m2 w budynku biurowym (do remontu)
okolice Poczty Głównej

� 600 m2 powierzchni biurowej okolice ulicy Lublańskiej
� Atrakcyjna powierzchnia biurowa − Górka Narodowa

Oferujemy do sprzedaży, wynajmu i dzierżawy
DOMY, MIESZKANIA, BIURA, DZIAŁKI

BIURO ZAPEWNIA:
− Regulację stanów prawnych nieruchomości.
− Pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną
− Pomaga w uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości.
− Wycenę nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego.

KPG NIERUCHOMOŚCI
Biuro Licencjonowane przez UMiRM

ul. Kordylewskiego 11

KPG Sp. z o.o.

tel./(012) 412−09−07, 413−53−20

Poszukujemy
Działki do 20 a na płn. od Krakowa
(Giebułtów, Zielonki, Januszowice)
8−10 a w okolicach Nowej Huty
Działka min. 0,5 ha pod skład
budowlany

Do sprzedaży
Dom w Zakopanem
Nowe, 1 pok. mieszkania w N. Hucie
Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok.,
mieszkanie przy ul. Królewskiej
Superkomfortowe, 2 pok. mieszkanie
z garażem na os. Lesisko
Parcela 8,5 a ogrodzona z rozpoczętą
budową w Wieliczce
Dwór z zabudowaniami 20 km od
Krakowa do sprzedaży lub wynajęcia
Ogrodz., bud., uzbrojone 1,3 ha z dom−
kiem w Gaju
Atrakcyjna działka 8a na Woli Justow−
skiej z pozwoleniem na budowę miesz−
kań pod wynajem!
Dom z działką 8a − ul. Łokietka
Hala 3000 m2 do remontu na magazyn
lub produkcję blisko Krakowa

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

22a budowlane w Zabierzowie

Działka 10a, kom. w b. atrakcyjnym pkt.
Krakowa

Mieszkanie do remontu − Nowa Huta

Pow. Biur. do remontu − Nowa Huta

Do wynajęcia
Bar i restauracja na terenie N. Huty

2 pokoje w N. Hucie

Miejsca w pok. dla studentów

3 pokojowe do wynajęcia N. Huta

Pomieszczenie na salon kosmetyczny
w bardzo dobrym punkcie Krakowa

Dom wolnostojący w N.Sączu − IV kon−
dyg. po 104 m2 (w całości lub w czę−
ściach)

Zamiana dwóch mieszkań Huta −
Wzgórza na jedno

Atrakcyjne mieszkanie w Nowej Hu−
cie z garażem

870 m2 pow. usł.−handl. b. dobra lo−
kalizacja do sprzedaży lub wynajęcia

Pomieszczenia na gabinety lekarskie

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Działki
Pychowice − M−4, 23a − cena 220.000 zł
Skotniki − M−4, 11a − cena 95.000 zł
Zakopiańska − UC, 19a − cena 700.000 zł
Rybitwy − UPiUC, 20a i 50a − cena 8000 zł/a
Chełmska − 20a i 10a − cena 30.000 zł/a (sąsiadują ze sobą

Wybrane oferty mieszkań
2−pokojowe
os. Jagiellońskie − 38 m2 − cena 76.000 zł
ul. Królewska − 48 m2 − cena 170.000 zł
ul. Bronowicka − 38 m2 − cena 96.000 zł
ul. Kielecka − 72 m2 − cena 225.000 zł (I−sze piętro)
3−pokojowe
ul. Sarego − 96 m2 − cena 260.000 zł
ul. Prylińskiego (Pychowice) − 84 m2 (poddasze) w tym 44 m2 − pow.
użytkowa, stan idealny − cena 159.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 57 m2, 2 pokojowe, z możliwością wyodr. trzecie−
go pokoju − stan idealny − cena 195.000 zł
Udziały w kamienicy ul. Kasprowicza, na wysokim parterze lokale
przygotowane na biura: 48 m2 i 60 m2, wolne, na I−szym piętrze lo−
kale mieszkalne: 48 m2, 58 m2, 68 m2 − cena 3300 zł/m2

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
ok. Krupniczej − kamienica o pow. 300 m2, jedno mieszkanie
wolne (40 m2), możliwość zabudowy plombowej na 6a (cała
pow. 8a) − cena 250.000 USD
Bibice − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a, pięciolet−
ni, ogrodzony, wszystkie media, do wejścia, cena sprzedaży
350.000 zł, możliwość wynajmu za kwotę 2.000 zł
Wrząsowice − dom, stan surowy zamknięty, pow. 220 m2, dział−
ka 33a, cena 170.000 zł

Mieszkania sprzedaż
Pl. Sikorskiego − 84 m2,
2 pok., parter, wł.hipot. −
300.000 zł

Zakopiańska − 66 m2,
VIIIp/X, 3 pok., wysoki stan−
dard, wł. hipot. − 195.000 zł

Czarnogórska − II Ip/IV,
2 pok., 48 m2, nowe okna,
drzwi Gerda, nowe flizy −
125.000 zł

Dworcowa − Ip., 2 pok.,
36 m2, c. kuchnia, parkie−
ty, nowe okna, tel. − 90.000 zł

Dauna − 52 m2, 2 pok., j.kuch.,
tel., parter − 114.000 PLN

Domy sprzedaż
Lanckorona − dzielnica wil−
lowa, przy bocznej drodze
publicznej. Dom wg indywi−
dualnego projektu, pow.
250 m2, kominek, podda−
sze użytkowe, garaż, pełne
uzbrojenie, siła. Działka
21 arów − 350.000 zł

Kliny − dom 214 m2, działka
7 arów − cena 330.000 zł;

Wieliczka, ul. Krótka − dział−
ka 22 ary, dom do remontu
120 m2, cena 250.000 zł

Kamienice sprzedaż

Sobieskiego − 100.000 GBP;
Piłsudskiego − 54% udziałów,
lokale użytkowe, działka ok.
21 arów − 170.000 USD

Do wynajęcia
Smoleńsk − lokal biur., IIp.,
22,5 m2, tel., ogrzew.elektr.
− 550 PLN
Zyblikiewicza − 130 m2,
4 pok., po kapitalnym re−
moncie, wysoki standard,
tel., wysoki parter, na miesz−
kanie lub biuro, gabinet −
700 USD+VAT (jeśli użytkowy)
Św. Tomasza − 2 pok., Ip.,
tel., c.o. − 1.500 PLN

Do sprzedaży

Płaszów − obiekt produkcyj−
no−biurowy, pow. użytk.
1.407 m2, zasilanie energet.
160 kW, sieć teletechn.
(10 numerów), działka
3058 m2 − cena 1.200.000 zł

ARKANA
Administracja Domów i Pośrednictwo

31−109 Kraków ul. Piłsudskiego 6
tel./fax 12/430-10-03; tel. 12/431-20-63;  kom. 0601 53 00 78
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„Realność” sprzeda:
os. Żabiniec

2 mieszkania z przeznaczeniem
na wynajem

kamienicę −
ul. Kazimierza Wielkiego

apartament 92 m2
oraz lokal użytkowy ul. Smocza

200 m2 − ul. Ariańska −
parter, na biura, kancelarię notarialną,
kancelarie adwokackie itp.

53 m2 − ul. Królewska, I/IV

51 m2 − ul. Prądnicka − III/IV − 2 pokoje z ja−
sną kuchnią, balkonem i telefonem −
cena 2.600 za 1 m2 (do negocjacji)

oraz odda w najem:
apartament − przy ul. Smoczej

ul. Mazowiecka 117
Tel./fax 012/ 632−37−96, 633−15−49

pn.−pt. 11.00−18.00

Mieszkania sprzedaż
Śródmieście − atrakcyjne 93 m2 z ko−
minkiem − 310 tys. PLN
Królewska − 90 m2 − 300 tys. PLN
os. Kolorowe − 58 m2 − 130 tys. PLN
Siemaszki − 100 m2 − 210 tys. PLN
Nowowiejska − 90 m2 − 270 tys. PLN
Nowowiejska − atrakcyjne 60 m2 −
224 tys. PLN
rej. ul. Lea − 60 m2 − 175 tys. PLN
rej. ul. K. Wielkiego − 67 m2 superkom−
fortowe − 210 tys. PLN
rej. Dietla − 64 m2 − 210 tys. PLN
Lea − 53 m2 − 3 pokoje − 160 tys. PLN
ul. T. Kościuszki − 75 m2 na biuro lub
mieszkanie − 200 tys. PLN
Krowodrza − atrakcyjne 90 m2 −
250 tys. PLN
Kremerowska − super atrakcyjne
97 m2 − 310 tys. PLN

Domy sprzedaż
Modlniczka − dom stan. sur.zam.
dz. 25a − 330 tys. PLN
Bronowice − dom 200 m2, dz. 25a −
400 tys. PLN
rej. ul. Dożynkowej − komfortowy dom
ok. 400 m2, dz. 8a − 150 tys. USD

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul.Lea 203
tel. 012/638−03−77, 0601 890−310

FUXFUXFUXFUXFUX-N-N-N-N-N
pn. − pt. 9.00−17−00

rej. ul. Dożynkowej − nowy dom
ok. 400 m2, dz. 12a − 150 tys. USD
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a − 100 tys. USD
Szczyglice − dom stan sur., dz. 15a − 210 tys. PLN
Szczyglice − dom 164 m2, 15a, stan suro−
wy, częśc.zamknięty − 169 tys. PLN
Wola Justowska − dom 230 m2, dz. 4a,
stan sur. otwarty − 108 tys. USD
Wola Justowska − bungalow 270 m2,
dz. 7a − 175 tys. USD

Działki sprzedaż
Wola Justowska − 70a − 10 tys. PLN/ar
Wola Justowska − 16,5a − 550 tys. PLN
Wola Justowska − 15,8a − 20 tys. PLN/ar
Bronowice −12a− 15 tys. PLN/ar
Zabierzów − 26a, budow., ogrodz.
(pod lasem), media w dz. − 280 tys. PLN
rej. ,,Makro’’ − 14,5a UP − 10 tys. PLN/ar
Bronowice − 8a − 17 tys. PLN/ar
Zarzecze − 4,16a, pełne uzbr. − 185 tys. PLN
rej. ul. Łokietka − 80a, usługi publiczne −
10 tys. PLN/ar

Do wynajęcia
ul. Sławkowska − 43 m2 − 1200 PLN/m−c

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
Wola Justowska − widokowa − 23a − 30 tys. PLN/ar
Wola Justowska − dom 200 m2 do wykończenia, dz. 3a − 235 tys. PLN
ul. Odrowąża, kondygnacja kamienicy − 170 m2 − 370 tys. PLN
rej. Karmelickiej − 100 m2, komercyjne − 240 tys. PLN
rej. Pl. Axentowicza − 1/2 domu − 380 tys. PLN

POŚREDNICZYMY W  UDZIELANIU KREDYTU

www.fuxn.com.pl

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości
Real Estate

Kraków
Rynek Podgórski 2
tel./fax /012/ 423−52−24

0602−639−951
0605−059−327

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 18. 00

Mieszkania do sprzedaży
Garsoniera 25 m2 − Bronowice, cena 80.000 PLN − negocjacja
1−pok. − 30 m2 − Kurdwanów, cena 99.000 PLN − negocjacja
1−pok. − 35 m2 − Bieżanów, cena 84.000 PLN
1−pok. − 47 m2 − Prusa, 2p/3p cena: 160.000 PLN
2−pok. 38 m2 − Kazimierzowskie − 9p/10p. cena − 83.000 PLN
2−pok. − 38 m2 − Wola Duchacka − 0p/10p., cena − 100.000 PLN
4−pok. − 94 m2 − Sienkiewicza − 5p/5p. cena − 350.000 PLN, winda

Domy do sprzedaży
Prokocim − pow. 230 m2, dz. 7a, salon, kuchnia, gabinet, 4k−sypialnie, garaż
− do zamieszkania, cena: 420.000 PLN
Jugowice − 250 m2, dz. 8a, 1/2 bliźniaka do zamieszkania, cena: 450.000 PLN
Jugowice − pow. 250 m2, dz. 4,5 a, stan surowy otwarty, cena: 500.00 USD
Wola Justowska − pow. 250 m2, dz. 7a, dom do zamieszkania, cena: 200.000 USD
Wola Duchacka − pow. 150 m2, dz. 2,5a stan surowy otwarty − idealny na
działalność gospodarczą, cena: 160.000 PLN
Wola Justowska − pow. 300 m2, dz. 8,5a do zamieszkania, cena 325.000 USD
Jugowice − pow. 280 m2, dz. 12a do zamieszkania, cena − 160.000 USD

Inne
Lokal handlowy − witryna Centrum pow. 170 m2, cena: 11.000 USD
Jugowice − działka pow. 23a przeznaczenie handel−usługi, cena: 30.000 PLN/a

Oferty specjalne
Wola Justowska, ul. Modrzewiowa − pow. 170 m2, 2 piętra domu z osobną
klatką schodową dz. 2,5a, garaż, cena: 600.000 PLN
Pow. 250 m2, dz .11a piękny dom − Wola Justowska − częściowo umeblowa−
ny, nadający się na siedzibę firmy oraz mieszkanie, telefon, TV−sat, alarm,
cena: 1000 USD

SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3

tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,5 m2,
X/Xp, cena: 70 tys.
M−1 − os. Teatralne, pow. 25,20 m2,
III/III, cena: 70 tys.
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow.
32,6 m2, VII/Xp, cena: 100 tys.
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow.
32,6 m2, parter, cena: 88.000 zł
M−2 − os. Krakowiaków, pow. 38 m2,
III/IVp, cena: 85 tys.
M−3 − os. Albertyńskie, pow. 39 m2,
c. kuchnia, IV/IXp, cena: 90.000 zł
M−3 − os. Kościuszkowskie, pow. 40
m2, V/IXp, loggia, cena: 105.000 zł
M−3 − os. Tysiąclecia, pow. 46,5 m2,
parter, cena: 122 tys.
M−3 − os. Centrum ,,B’’, pow. 54 m2,
I/IVp, cena: 150 tys.
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
50,7 m2, V/Xp + garaż, cena: 160 tys.
M−3 − os. Wysokie, pow. 44,5 m2,
III/IV, cena: 105 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
52,5 m2, parter/IVp, cena: 130 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 51 m2,
III/Xp, cena: 135 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
50,9 m2, IV/Xp, cena: 135 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 51 m2,
V/VIp, cena: 135 tys.zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotn., pow. 50,7 m2,
IX/Xp, cena: 130 tys.zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 51 m2,
III/Xp, cena: 135.000 zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

M−3 − ul. Korony Polskiej, pow.
45 m2, VI/VIp, cena: 95.000 zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotn., pow. 63,0 m2,
VIII/Xp, cena: 145 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
59 m2, IX/Xp, cena: 135 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
59 m2, VI/Xp, cena: 160 tys.zł
M−5 − os. Dywizjonu 303, pow.
71 m2, VII/Xp, cena: 170 tys.zł
M−6 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 74
m2, parter/IVp, loggia, cena: 165.000 zł
M−6 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow. 85
m2, III/III p., loggia, cena: 192.000 zł

Wynajem
ul. Sarego − pow. 156 m2 i pow. 121
m2 na biuro, mieszk., przedstawic.

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej −
pow. 100 m2, dz.3 ha, cena 75 tys.zł
Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy
otwarty, dz. 6,14 ar, cena 110 tys.zł

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 − cena 27 tys.zł
os. 2 Pułku Lotn. ,,Enklawa C’’ − 25 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − cena 25 tys.zł
os. 2 Pułku Lotniczego − przy bl. 2 −
28 tys. zł
os. 2 Pułku Lotniczego przy bl.
2 pow. 16,80 m2, cena: 28.000 zł
Szeroki wybór ofert zamiany
mieszkań.
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Mieszkania sprzedaż
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
0603/ 362−428
Okazja! Sprzedam działki rolno−
rekreac. do przekwalifikowania,
15−20 a, widokowe, koło lasu,
Niedźwiedź k/Słomnik, 500 zł/a,
tel. 012/ 654−50−65
Działka bud. 6 a, cz. uzbr., Opat−
kowice, ul. Ważewskiego, 7000
zł/a, tel. 012/ 654−14−73
Nowy dom 240 m2, 12 a, Krze−
szowice, media, tel., ładna archi−
tektura, cz. wyk. sprzedam za
199.000 zł lub zamienię na mieszk.
w Krakowie, tel. 012/ 282−55−00
Myślenice−Zarabie, dom p.c.
400 m2, p.u. 200 m2, na dole
pom. na dz. gastr. + zaplecze,
garaż, działka 10 a, 125 tys. USD,
tel. 012/ 272−33−26

Dom w stanie sur., 275 m2, dz.
14 a, 30 km od Krakowa, widok
na zamek w Tyńcu, 250.000 zł,
tel. 648−45−66 wieczorem
Odstąpię lokal gastr.−cukiern.−
prod., z wyposażeniem, wyp.
48.000, 60 m2 część produkcyj−
na, 24 m2 lokal sklepowo−baro−
wy., tel. 413−72−79
Krowodrza, ul. Palacha, mieszk.
własn. spół., 3 pok., jasna kuch., log−
gia przez 2 małe pokoje, 51 m2,
145.000, tel. 636−47−30, 0502/ 988−270
Rząska, działka bud. 20 a, ogr.,
zadrzewiona, zagospodarowa−
na, nie uzbr., z małym domkiem
mur., 150.000, tel. 636−47−30,
0502/ 988−270
Biały Prądnik, okol. Placu Imbra−
mowskiego, 3 pok., 58 m2, X/XI,
tel., 2 pok., 43 m2, X/XI, tel., oby−
dwa parkiet, terakota, flizy, 170 tys.
i 135 tys., tel. 415−28−99, 415−15−74
Atrakcyjne 3 pok., 63 m2, I pię−
tro/VIII sprzedam za 150.000 zł,
II Pułku Lotn., tel. 012/ 647−96−21,
0603/ 389−646

Dom do remontu, na działce 2,3
ha, w Sufczynie gm. Dębno, 60
tys., tel. 032/ 410−66−45 od 20−21

Kazimierz, okolice Starowiślnej,
małe mieszkanie po rem., I pię−
tro, tel. sprzedam za 80.000 zł, tel.
266−80−15

Kozłówek, 47 m2, 3p, 2/4, c.k.,
tel., hipot., 108.000 zł, tel. 658−29−
68

Połowa bliźniaka, bud. 1999r.,
okolice Błoń, stan b. dobry, wy−
soki standard, gotowy do za−
mieszkania, 150 m2, 170.000
USD, tel. 0603/ 89−49−89

2 pok. 48 m2, wys. standard, po
kapit., moderniz. remoncie, IIIp/
Xp, winda, media, loggia +
okna alum. przesuwne, os. Kazi−
merzowskie, 130 tys. zł, tel. 012/
647−96−21, 0603/ 389−646

Sprzedam za 450.000 zł lub wy−
najmę za 3 zł/m2 halę 1200 m2,
dom 250 m2, działkę 56 a, ogro−
dzoną, dojazd TIR, Sułkowice,
tel. 416−16−12

Nowy dom całor., z cegły, 4
pok., 200m2, podłogi drewn.,
ogrz. gaz., tel., blisko las i Duna−
jec, Zwada Lanck. k/Zakliczyna,
28.000USD do neg., tel. 012/ 649−
89−83, 274−83−03 po poł., 425−76−
66 w.151 od 10−14
Reprezentacyjny, nowy dom w
Batowicach, p.c. 300 m2, p.u.
200 m2, działka 22 a, pięknie
zagospod., 160.000 USD, tel.
0501/ 358−056
Litewska, 48 m2, IV/IV, 2 pok.,
duża jasna kuchnia, flizy, parkiet,
tel., słoneczne, 160 tys., tel. 633−
44−41, 634−52−19
Okazja! 3−pokojowe, 64 m2, 2
lodżie, tel., wc osobno + garaż
blaszak gratis, centrum N. Bie−
żanowa, 125 tys., tel. 657−30−81,
0501/ 959−607
Działka rolno−rekreac., nie uzbr.,
do zagospodarowania wg
uznania, 58 a, 650/a, dojazd
MPK, 10 km na płn. od Krako−
wa, tel. 413−11−62 po 16−tej lub
0604/ 58−70−70
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Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,
wszystkie media, tel., instalacja
alarmowa – sprzedam.

Cena 120 tys. USDtel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

Mieszkania do sprzedaży
31 m2 − ul. Rydla − 108.000 zł
26 m2 − ul. Na Szaniec − 80.000 zł
38 m2 − ul. Królewska − 135.000 zł
26 m2 − ul. Armii Krajowej − 89.000 zł
24 m2 − ul. Łobzowska − 88.000 zł
24 m2 − ul. Gnieźnieńska − 73.000 zł
54 m2 − ul. Piastowska − 250.000 zł
35 m2 − ul. Siemaszki − 103.000 zł
49 m2 − ul. Bojki Jakuba − 110.000 zł
40 m2 − Osiedle Tysiąclecia − 110.000 zł
38 m2 − ul. Kluczborska − 105.000 zł
53 m2 − ul. Lublańska − 140.000 zł
66 m2 − ul. Prądnicka − 175.000 zł
37 m2 − ul. Lentza − 108.000 zł
66 m2 − ul. Limanowskiego − 165.000 zł
40 m2 − ul. Zwycięstwa − 119.600 zł
32 m2 − ul. Szopkarzy − 120.000 zł
70 m2 − ul. Łobzowska − 320.000 zł
55 m2 − ul. Konrada Wallenroda − 126.000 zł
48 m2 − Osiedle Strusia − 125.000 zł
54 m2 − ul. Grota Roweckiego − 124.000 zł
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
3−pok. − Borek Fałęcki − 115.000 zł
3−pok. − Dywizjonu 303 − 120.000 zł
3−pok. − Oświecenia − cesja kredytu PLUS − 128.000 zł

pn. − pt. 10.00−17.00

Działka bud.−rolna, z sadem
owoc., pod dom jednorodz. lub
bliźniak, 29a, 6500/a, prąd,
woda, gaz, tel. na działce, MPK,
10 km od Krakowa, tel. 413−11−
62 po 16−tej lub 0604/ 58−70−70
Własnościowe 3 pok., IIIp, 46 m2,
ul. Bronowicka sprzedam za
145.000 zł, tel. 637−97−29 wieczorem
Centrum, ciche i zielone, 74 m2,
Ip, 2 pokoje z kuchnią, ogrzew.
gaz., lokal wydzielony hipot., par−
kiet, balkon, 280.000 zł, tel. 412−
32−98 wieczorem, 0502/ 035−394
Działkę przemysłową 11 a, ul.
Powstańców, Kraków, przy ulicy,
bocznica PKP, 21.000 zł/a lub za−
miana na mieszkanie w Krako−
wie, tel. 285−83−34, 602/ 768−623

Ul. Turka, 36,2 m2, ładnie wyk.,
parkiet, flizy, tel., kuchnia połą−
czona z pokojem, aneks sypial−
ny, garderoba, 99.000 zł, tel.
0602/ 496−577
Os. Kościelisko, sprzedam dział−
kę 48,83 a, prąd, woda, gaz,
3700 zł/a, tel. 012/ 656−28−03
Mieszkanie w Śródmieściu, obok
Skałki i bulwarów wiślanych, z
cegły, własn. hipot., 3 pok., 92
m2, I piętro, z garażem, tel.
sprzedam za 400.000 zł, tel. 012/
266−70−19
Mieszkanie 32 m2, parter, j.k. +
1 pokój, ogródek, hipot., tel., fli−
zy, panele, kablówka, umeblo−
wane, os. Złocień, Kraków, 100
tys. do neg., pilnie sprzedam,
tel. 0606/ 660−282

Sprzedam działkę bud. 1,01 ha,
uzbr., woda, gaz, 600 zł/a, przy
drodze, piękny widok, Pisarzowa,
gm. Limanowa, Półtorak Józef
Gorzków 125, tel. 45−11−417
3−pokojowe, 52 m2, I piętro, Kra−
ków, ul. Opolska, sprzedam za
150.000 zł lub wynajmę za 800
zł, tel. 602/ 89−01−44, 606/ 537−127
Domek całoroczny, murowany,
40 m2 + strych do adaptacji, dz.
8 a, okolice Limanowej, 65.000
zł, tel. 012/ 657−46−19
Sprzedam mieszk. 2 pok., ul. Ży−
wiecka, 47,3 m2, IIp, własn. hi−
pot., słoneczne, jasna kuch.,
balkon, tel., parkiety, flizy, 110
tys. zł, tel. 266−48−11
Atrakcyjne 3 pok., 62,4 m2, Ko−
bierzyńska, wys. standard, par−
kiet, flizy, zabudowana jasna
kuch., loggia, tel., 220.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07
Atrakcyjne 2 pok., jasna kuch.,
52 m2, Kobierzyńska, super−
komf., loggia, tel., 175.000 zł, do
neg., tel. 012/ 637−73−07
Sprzedam działkę komercyjno−
budowlaną, możliwość prowa−
dzenia usług, Balice, obok au−
tostrady, 13 a, 300 tys. zł, tel.
0501/ 307−922
Dom 280 m2, do zamieszkania,
działka 5,8 a, zagospodarowa−
na, duży garaż, Bielany, pilnie,
400.000 zł, tel. 0501/ 462−007

Nowy dom wolno stojący,
komf., w Krakowie, ok. 400 m2,
2 garaże, działka 8 a, wszystkie
media, tel., sprzedam za 280 tys.
USD lub wynajmę za 3 tys. USD,
tel. 0601/ 500−447

Rydla, 1 pok., j.k., parter/IV, 34
m2, flizy, parkiet, hipot., sprze−
dam za 110.000 zł, tel. 636−71−87
wieczorem

Dom stan surowy zamknięty, 194
m2, Kokotów, działka 9 a, me−
dia sprzeda właściciel, 180 tys.,
tel. 012/ 292−15−24, 0603/ 948−717

Centrum, IIp, 74 m2, 2 pok. z
kuchnią, ogrzewanie elektr. pie−
cowe, parkiet, balkon, lokal
wydzielony hipot., 250.000 zł, tel.
412−32−98 wieczorem, 0502/ 035−
394

Działka rolno−rekreac., położona
nad Rabą, okolice Dobczyc, 70
a, 30.000 zł, tel. 012/ 636−55−17

Jaszczurowa – Jamnik, działka
bud. nad Zaporą, pow. 30 a,
dojazd całoroczny, 8000 zł, tel.
033/ 82−337−91

Domek drewniany, piętrowy, 6−
izbowy, 100 m2, w uzdrowisku
Żegiestów sprzedam za 60.000,
tel. 0601/ 524−548

Wieliczka, dom 230 m2, działka
5,5 a, do zamieszkania, wyp.
kuchnia sprzeda właściciel,
350.000 zł, tel. 012/ 288−08−94

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@e−mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
1. Tarnów − Teren pod budownictwo wielorodzinne z projektem w ścisłym centrum
2. Tartak z wyposażeniem i umowami 50 km od Krakowa
3. Tarnów − lokale usługowe. Wynajem
4. Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe,

wraz z parkingiem
5. Atrakcyjny lokal handlowy na trasie Kraków−Rzeszów pow, 800 m2, duży parking, dz. 87 arów.

MGR INŻ.
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Sprzedam własnościowe 68 m2,
3 pok. + jasna kuch. z meblami,
łaz., wc osobno, loggia, parkie−
ty, terakota, włoskie flizy, tel.,
Nowy Prokocim, 150.000 zł, tel.
012/ 657−23−07
Ruczaj, 73 m2, 3 pok. + j. kuch−
nia, garderoba, tel., wc osob−
no, łaz., Ip sprzedam za 164 tys.
zł, pilnie, tel. 012/ 413−08−04
Działkę budowlaną w okolicach
Zielonek, do 30 a sprzedam za
6900 zł/a, tel. 643−57−26 po 20−
tej lub 0601/ 727−187
Dwupokojowe 54,5 m2, I piętro,
balkon, loggia, piękna jasna
kuchnia, 140.000, do uzg., tel.
012/ 645−97−54, 0502/ 936−690
Lokal handlowy, ul. Tragowa,
parter, 56 m2, 110.000 zł sprze−
da właściciel, tel. 0601/ 47−98−99,
012/ 266−21−05 po 18−tej
Apartament, ul. Ceglarska, 101
m2, 2p/II, do wejścia, 340.000 zł,
tel. 0601/ 47−98−99, 012/ 266−21−
05 po 18−tej
Dąbie, Al. Pokoju, 2 pok., 37 m2,
c.k., parter/IVp, 90.000 zł, tel.
0601/ 47−98−99, 012/ 266−21−05
po 18−tej
Morawica, dz. bud. 41 a, prąd,
woda, gaz, linia tel., widokowa,
możl. podziału, 3000/a, tel. 421−
24−24 po 20−tej
Krowodrza Górka, nowe, wyk.,
1 pok., 38 m2, wys. parter, log−
gia zabud., 127 tys. zł, tel. 415−
89−39 wieczorem, 0603/ 335−286

Szczyglice, dom, 2 bud. gosp.,
garaż, wszystkie media, dz. 47 a,
900 tys. zł, tel. 0502/ 988−352
Do zamieszk. od zaraz, Krowo−
drza, spół. własn., KW, 63,8 m2,
2 pok., łaz., osobno wc, loggia,
3000 zł/m2, tel. 0502/ 988−352
Atrakcyjna działka pod plombę,
okolica ulicy Prądnickiej, 5,5 a,
media w ulicy, 150 USD/m2, tel.
633−80−50 wieczorem
Friedleina, hipot., całe 3 piętro,
2 x pokój z kuch. oraz strych, 170
m2, 2200 zł/m2, tel. 0502/ 988−352
Sprzedam działkę 11 a, widoko−
wą, uzbr., z WZiZT, 8000 zł/a, 5 km
na płn.−zach. od Krakowa, tel.
012/ 636−56−95 wieczorem lub
0602/ 15−10−90
Korzkiew, Przybysławice, 10 i 50 a,
b. ładne, widokowe, uzbr., z po−
zwoleniem na budowę, 4500 zł/a,
tel. 012/ 636−08−68, 0602/ 15−10−90
3 pok., 68 m2, nowoczesny roz−
kład, tel., osobno wc i łaz., par−
kiety, atrakcyjne, zadbane, ul.
Lipska sprzeda właściciel za 165
tys. zł, do neg., dodatkowo ga−
raż, tel. 653−19−33
Okolica Zalewu Czorsztyńskiego,
sprzedam działkę rekreacyjną
1200 m2, 800 m od jeziora,
65.000 zł, tel. 012/ 412−92−42
Rondo Kotlarskie, pokój z kuch−
nią, superkomfort, 40 m2 z bal−
konem, po remoncie, I piętro, jk,
flizy, 125.000 zł, tel. 429−60−91 pro−
sić Barbarę

Rajsko, 11,4 a, zagospod., dużo
nasadzeń, widokowa, 12 km od
Rynku Gł., stylowy letni domek,
nowy, kamienna brama, media,
WZiZT, 150.000, tel. 632−07−12
Mieszkanie do odnowienia, 60
m2, Ip, parkiet, balkon, ogród,
strych, piwnica, okol. Krakche−
mii, 200.000 zł, tel. 058/ 531−42−
29, 012/ 413−06−21
Sprzedam działki budowlane 2
x 15 a, uzbrojone, Maków Pod−
halański, 3000 zł/a, tel. 071/ 367−
46−66
Al. Pokoju, 36 m2, 2 pok., jasna
kuch., lodżia, tel., 103 tys. zł, tel.
411−79−92 wieczorem, 266−26−01
Sprzedam 1/2 domu drewnia−
nego w Pawlikowicach za Wie−
liczką, działka 19 a z sadem,
garaż murowany, stodoła,
wszystkie media, 70.000 zł, tel.
606/ 90−21−58
1−pokojowe 28 m2, lodżia, piw−
nica, IV/V, cegła, jk, tel., parkiet,
flizy, spół. własn., ul. Pułaskiego,
Stare Dębniki, 96 tys. zł, do neg.,
tel. 012/ 266−74−77
Krowodrza – Centrum, 4 pok., 3
piętro, międzywojenne, 370.000
zł sprzeda właściciel, tel. 0604/
590−009
Bieszczady, drewniany, cało−
roczny dom z werandą, 110 m2,
komfort, ogród, rzeka, las, ogro−
dzona działka 15 a, 85 tys., tel.
0601/ 370−369, 012/ 417−36−15

Sprzedam 2 pok. 55 m2, słonecz−
ne, parkiety, flizy, os. Boh. Wrze−
śnia, koło parku, 150.000 zł, tel.
641−66−89 wieczorem
Krowodrza, mieszkanie 77 m2, 3
pok., wys. standard, lodżia, ko−
minek, w kamieniczce, 300 tys.
zł, tel. 022/ 642−15−73
Bieżanów, ul. Heleny, mieszkanie
2 pok., 50 m2, Ip/IV, standard +
garaż murowany w odl. 200 m,
170.000 zł, tel./fax 012/ 656−31−
84 Jan Słowik
Granica Kraków – Wieliczka,
roczny dom w stylu dworku,
max. ceramika, dz. 11,3 a, za−
gospod., sprzeda właściciel za
385.000, tel. 012/ 278−31−98
Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka, ul. Wygoda, fun−
damenty, ława, bez pośredni−
ków sprzeda właściciel za 87.000,
tel. 012/ 267−35−04 wieczorem
Dom 216 m2, do wyk., ogrodzo−
ny, kanalizacja, Łapanów, 8 a,
ogród, media, 178.000 zł, ew.
zamiana na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 012/ 643−70−51, tel.
501/ 489−422
Sprzedam mieszkanie własn.
spółdz. X/XIp, 35,3 m2, pokój +
jasna kuch., balkon, tel., kom−
fortowe, wolne od X 2000, 86.000
zł, tel. 654−60−76
Okazja! Bodzanów k/Wieliczki,
dz. bud.−rolna 25 a, prąd, woda,
dojazd drogą asf., gminną,
29.000 sprzedam lub zamienię
na dom, tel. 0601/ 49−16−34, 012/
657−17−76 wieczorem

UJAZD k/Bolechowic
− 15 km od centrum Krakowa,
2 bliźniaki stan surowy, segmenty
po 217 m2, uzbrojona dz. 10 a –
250.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

SPRZEDAM DOM

DOM – TYPU „JAŚMIN 84”
Pow. podłóg − 122 m2
Działka − do wyboru ok. 20 lokalizacji

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Biały Kościół − Dom − ,,Dworek’’ (360 m2), działka 14 a, ciekawy − 130.000 USD NOWY!
Kryspinów − Dom (350 m2), działka 20 arów, basen, taras − 380.000 zł OKAZJA!
Siemiradzkiego − 5 pok. (140 m2), Ip, 2 balkony − 380.000 zł
Siemiradzkiego − 3 pok. (120 m2), Ip, nowe okna, balkon − 360.000 zł
Armii Krajowej − 4 pok. (113 m2), IIp, 2 balkony, komfortowe − 610.000 zł. NOWE!
Żabiniec − II poziomowe (111 m2), loggia+balkon, cegła − 343.000 zł. NOWE!
Kanonicza − Apartament (100 m2 + antresola 30 m2), po gen. remoncie, kominek − 280.000 USD
Kazimierza Wielkiego − 4 pok. (88 m2), 2 loggie (12 m2), słoneczne − 270.000 zł
Lea − 3 pok. (75 m2), IIp, teren strzeżony, wysoki standard − 310.000 zł. NOWE!
Kobierzyńska − 3 pok. (73 m2), Ip, loggia − 170.000 zł !
Ruczaj − 3 pok. (70 m2), Ip, loggia, cegła − 190.000 zł. NOWE! OKAZJA!
Paulińska − 2 pok. (70 m2), Ip, balkon, cegła − 210.000 zł
Bieżanów − 3 pok. (63 m2), 2 loggie, parkiety − 125.000 zł. OKAZJA!
Wola Duchacka − 3 pok. (63 m2), loggia, nowe okna − 124.000 zł. OKAZJA!
Ruczaj − 3 pok. (63 m2), Ip, loggia, po gen. remoncie − 175.000 zł !
Krowoderskich Zuchów − 4 pok. (62 m2(, nowe okna, loggia − 185.000 zł !
Komandosów − 3 pok. (60 m2), parkiety, loggia, zadbane − 145.000 zł. OKAZJA !
Grażyny − 2 pok. (60 m2(, Ip, balkon (20 m2), cegła − 145.000 zł !
Dębniki − 2 pok. (60 m2), Ip, 2 balkony, parkiety − 190.000 zł !
Aleksandry − 3 pok. (60 m2), po remoncie, 2 loggie − 125.000 zł. OKAZJA!
Kurdwanów − 2 pok. (51 m2(, IIp, loggia − 115.000 zł !
Daszyńskiego − 2 pok. (49 m2), balkon, parkiety, cegła − 158.000 zł
Słomiana − 3 pok. (46 m2), Ip, balkon, po gen. remoncie − 140.000 zł !
Borek Fałęcki − 2 pok. (45 m2), Ip, balkon, teren ogrodzony − 120.000 zł. NOWE!
Prokocim − 2 pok. (43 m2), balkon, blok ocieplony − 89.000 zł !
Bajeczna − 2 pok,. (39 m2), Ip, po remoncie, ładne − 115.000 zł !
Kurdwanów − 1 pok. (38 m2), Ip, biały montaż, balkon, cegła − 105.000 zł. NOWE!
Kordiana − 1 pok. (35 m2), IIp, okna PCV, biały montaż − 100.000 zł. NOWE!
Czarnowiejska − 1 pok. (34 m2), nowe okna, po gen. remoncie − 137.000 zł !
Kordiana − 1 pok. (31 m2), parkiety, cegła − 86.000 zł. NOWE!
Białoprądnicka − 1 pok. (31 m2), Ip, balkon, biały montaż, cesja − 98.000 zł. NOWE!
Garaż − Ruczaj − (18 m2), w budynku, cegła, drzwi podnoszone − 30.000 zł. NOWY!

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0606 35 10 23 SPRZEDA

• Dom drewniany k. lasu − dz. 11 ar − Nowy Wiśnicz − 25.000 zł
• Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działka 10 ar − 31.000 zł
• Dom drewniany − prąd, woda, działka ponad 1 ha − Dąbrówka − 42.000 zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 − Dobiesławice − 46.000 zł
• Dom murowany k. lasu − Łazy k. Bochni, dz. 32 ar − 58.000 zł
• Dom − gaz, prąd, woda − 35 km od Krakowa − Damienice − 56.000 zł
• Dom drewn. − gaz, woda, prąd − działka 75ar − 30 km od Krakowa − 70.000 zł
• Dom drewniany − Brzesko − gaz, prąd, woda, tel. − działka 42 ary − 75.000 zł
• Dom murowany w górach − prąd, woda, gaz, co − dz. 22 ar − Trzciana − 72.000 zł
• Rozpoczęta budowa − k. lasu − piwnice+parter − Nowy Wiśnicz − 35.000 zł
• Rozpoczęta budowa+materiały − Brzesko − działka 7,5 ar − 38.000 zł
• Domy do wykończenia: Nieszkowice − 109.000 zł, Baczków − 130.000 zł
• Dom nowy w górach − Żegocina − do wykończenia − 110.000 zł − OKAZJA!
• Dom − k. Puszczy Niepołomickiej do wykończenia − 130.000 zł
• Dom nowy w górach − k. lasu − gaz, woda, tel., co − Żegocina − 140.000 zł
• Pół bliźniaka − wykończony komfortowo − Bochnia − 183.000 zł
• Budynek mieszkalny − nowy komfortowy − centrum Bochni − 310.000 zł
• Bochnia − dom obok banku − pod lokale − 170.000 zł
• Mieszkanie 60 m2 − Brzesko − 61.000 zł − OKAZJA − PILNIE!
• Mieszkanie w kamienicy M−4 − ok. 64 m2 − ścisłe centrum Bochni − 86.000 zł
• Działki budow. − Bochnia − ul. Brodzińskiego, Krzyżaki, Ogrodowa, Niepodległości
• Duże działki − 40 km od Krakowa−Mały Wiśnicz − 56 ar − 17.000 zł, Damienice  −

32 ar, Kłaj − 66 ar − 39.000 zł, N. Wiśnicz − 18 ar, Kopaliny − 40 ar, Gierczyce − 12.000 zł
• Działki przy E−4 − Moszczenica − 35 ar − 15.000 zł, Gorzków − 40 ar − 35.000 zł
• DZIAŁKA NAD ZALEWEM − 8 ar − 14.000 zł, działki w górach od 7,5 tys.zł − szt
• Lokale handl. lub biurow. − Bochnia, ul. Partyzantów, ul. Kazimierza Wlk. − wynajem
• Lokal pod aptekę lub gabinety − Bochnia − 80 m2 − 2.400 zł/mc − wynajem
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BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

wynajem: ul. Gertrudy − 66 m2, dwupoziomowe, 2 pokoje, 1.600 zł+media
sprzedaż:
rej. Małego Rynku − kamienica 1150 m2, 1.200.000 USD
Kliny Borkowskie − teren dla inwestora, 11 ha, 80 zł/m2

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Dajwór − 350 m2, wydz. 1/2 kamienicy
Olszanicka − Domy szeregowe

ok. Kobierzyńskiej − nowe mieszkania, odbiór I kw. 2001 r. − odpis

Swoszowice − 40a, bud. M3
Pychowice − 30a, bud. M4
Nowy Targ − centrum bud. 8a

Michałowice I, działki bud. 20 i
21 a, uzbrojone, 6500 zł/a, tel.
012/ 616−06−46 do 16−tej, 012/
388−50−80 po 18−tej
Targanice, dom 400 m2, 10 po−
koi, 2 kominki, 2 garaże wolno sto−
jące, ogrzewanie gaz.−węgl., kort
tenisowy, 52 a, całość ogrodzo−
na, 600.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Sucha Beskidzka – okolica,
obiekty murowane 624 m2 i 350
m2, ogrzew. co, działka 37 a,
ogrodzona, strefa przemysłowa,
370.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Al. Pokoju, własn., 1 pok. + jasna
kuch. z jadalnią, 35 m2, II/IV, ce−
gła, tel., superkomfort, 116 tys. zł,
tel. 411−98−08, 0601/ 44−39−03
Pilnie! Azory, ul. Elsnera, 3 pok.,
46 m2, ck, VIII/Xp, 105 tys. zł, tel.
0606/ 96−99−83 lub 0605/ 575−011
Właściciel sprzeda I piętro domu
w Zielonkach, 70 m2 + garaż,
piwnice, szklarnia i ogród, osob−
ne wejście, hipot., 230 tys. zł lub
działka bud., tel. 415−08−42 po
20−tej
Sprzedam 54,5 m2, 1p, 2 pokoje,
winda, kuchnia, balkon, lodżia,
140 tys. lub zamienię na garso−
nierę w Hucie z dopłatą, os.
Oświecenia, tel. 0502/ 93−86−90
Mieszkanie 90 m2, w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon +
lodżia, ul. Popławskiego, 245.000
zł, tel. 658−52−80, 0606/ 450−965
Kokotów, 13 km od centrum Kra−
kowa, 17 a budowlane + 40 a
usługowe, nieuzbrojone, 2300 zł/
a, neg., tel. 0603/ 130−722
Sprzedam dom 250 m2, do za−
mieszkania, działka 10 a, 40 km
na płd.−zach. od Krakowa,
atrakcyjna miejscowość, rzeka,
las, 230.000 zł, tel. 0601/ 81−85−
32

Sprzedam działkę bud. w Gło−
goczowie, 7 a, w granicy woda,
gaz, prąd, widokowa, 23.000 zł,
tel. 0606/ 288−494
Nowy Bieżanów, 3 pok. + kuch−
nia, III/IVp, jasna kuch., łaz., wc
osobno, pilnie sprzedam,
136.000 zł, tel. 0601/ 490−370
Sprzedam pole orne 1,46 ha,
300 zł/a, nadaje się na ogród,
14 km od Krakowa, Zębala Ta−
deusz, 32−001 Książniczki 15
Dom 80 m2, 8 a, gmina Czerni−
chów, 2 pok., kuch., łaz., strych
do adaptacji, kominek, do za−
mieszk., dobry dojazd, 98.000 lub
na 2 pok. w Krakowie, tel. 416−
34−09
Kokotów, działka bud., 14 a,
prąd, woda, gaz, dom 200 m2,
przykryty, bez okien, 220.000 zł,
tel. 012/ 658−97−38, 0601/ 51−80−
80
Działkę bud., do wydzielenia, do
15 a, w Przegorzałach sprzeda
właściciel za 6000 USD/a, media
w drodze, tel. 012/ 429−72−71
Sąspów, gm. Jerzmanowice,
przy trasie Kraków − Olkusz, dział−
ka 54 a, w tym 18 a 30x70 m
budowlane, 36 a rolne, P.W.G.
na działce, 110.000 zł, tel. 012/
645−77−41
Mieszk. 3 pok., wysoki parter 65
m2, spół. własn., ul. Stróża Ryb−
na, wc osobno, duży balkon pil−
nie sprzedam za 150 tys., tel.
012/ 655−89−16
Al. Kijowska, 1 pok., 37 m2, III/IV,
jasna kuch., balkon, parkiet, tel.,
hipot. sprzeda właściciel za
125.000, tel. 012/ 292−15−24 lub
0603/ 948−717
Kokotów, nowy dom, stan sur
zamkn., 190 m2, 180.000 zł, tel.
0601/ 47−09−67, 0604/ 272−543

Sprzedam dom 120 m2, zabu−
dowania gosp., tel., 40 a, 500 m
od węzła kolejowego Tunel, 50
km na płn. od Krakowa, piękna
okolica, las, 120 tys. zł, tel. 041/
383−70−52
Ruczaj, 56 m2, 2 pok., superkom−
fort, 155 tys. zł, VIII piętro, tel. 012/
266−36−15, 0601/ 44−14−02
Zakopane – Księży Las, Dolina
Strążyska, 2100 m2, 1200 m2
działka bud., 900 m2 piękny las,
90.000 USD, tel. 648−22−90, 501/
45−11−44
Kamienica, centrum Krakowa, 4
kondygnacje, 354 m2, 7 lokali
mieszkalnych, 1 użytkowy, 650
tys. USD, tel. 022/ 624−91−14
Ul. Filarecka, hipot. 136 m2, 5
pok., 2 łaz., duża kuchnia,
495.000 zł, tel. 637−31−59, 427−00−
35
3 pok., 62 m2, taras, I piętro, os.
Wola Duchacka − Zachód, tel.,
160.000 zł, tel. 292−09−81
Lea, mieszk. w zadbanej kamie−
nicy, udział, 2 pok., IIp, 67 m2,
parkiety, flizy, jk, tel., ogródek,
280.000 zł, tel. 012/ 632−63−50 po
18−tej
Mogilany, sprzedam atrakcyjną,
kształtną działkę przy lasku, 14
lub 27 a, WZiZT, pozwolenie,
uzbr., 72.000 zł lub 139.000 zł, tel.
0501/ 458−493
Balice, sprzedam utwardzoną
działkę 2950 m2, 100 m od lotni−
ska, pod usługi wielofunkcyjne,
70 USD/m2, możl. dokupienia
3000 m2, tel. 0602/ 219−539
Balice – centrum, sprzedam
dom 130 m2, po rem., do wyk.,
salon, pokój, kuch., łaz., podda−
sze do adaptacji częściowej, dz.
400 m2, ogrodzona, 149.000 zł,
tel. 0602/ 219−539

Sprzedam 1 ha, 24 a bud., wi−
dokowa, teren podgórski, 55 km
od Krakowa, zezwolenie na bu−
dowę, 24 tys. zł, tel. 012/ 27−15−
857 lub 0606/ 91−57−71

Os. Ugorek, mieszk. 23 m2, 1
pok., 16 m2 + łaz. + wnęka
kuch., wys. parter, okna antyw−
łam., budynek 4−piętrowyz ce−
gły, 76.000 zł, tel. 0603/ 350−444

Mieszkanie spół. własn., os. Ka−
zimierzowskie, parter, standard,
tel., 38 m2, 2 pok., ck, 78 tys. zł
lub zamienię na większe 3−4 pok.
za dopłatą, na terenie N. Huty,
tel. 644−53−65

Kazimierza Wielkiego, 4 pok., 88
m2 + 2 loggie 12 m2, spół.
własn., parking wewnętrzny, pil−
nie sprzedam, 270 tys. zł, tel.
0501/ 184−004

Działka bud. 12 a, Swoszowice,
140.000 zł, tel. 0501/ 173−388

Kraków – Krowodrza, atrakcyjne
mieszkanie 2 pok., jasna kuch−
nia, 47 m2 + zabud. lodżia 6 m2
sprzedam, 185.000 zł, do neg.,
tel. 633−99−22

Olsza, własnościowe 109 m2,
wyk., c.o. indywid., 2 linie tel., ul.
Ułanów − sprzedam za 327.000
zł + garaż, tel. 290−30−10, 0601/
41−91−81

Mieszkanie 56,2 m2, nowo wy−
budowany, ocieplony blok, IIp,
2 pok. + kuch., balkon, ogrzew.
całor., ul. Białoprądnicka, ok.
185 tys. zł, tel. 415−05−68

KUPNO
Kupię rozpoczętą budowę
domu na dużej działce bud.−rol−
nej w okolicach Krakowa, tel.
012/ 421−87−36 wieczorem

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

ul. Żywiecka − 47m2, 2−pok  II piętro, balkon, 110.000 zł
ul.Chełmońskiego − 56m2, 3−pok., X piętro, 56m2, 145.000 zł
ul. Armii Krajowej − 53m2, 2−pok, II piętro, b.ładne, 212.000 zł
ul. Strzelców − 47m2, 2−3 pok, II piętro, 120.000 zł
ul. Kobierzyńska − 34m2, 1 pok, II piętro, extra wykończenie, 105.000zł
ul. Armii Krajowej − 58m2, 3−pok., IVpiętro, winda, 170.000zł
ul. Zakątek − 56m2, apartament, urządzony, z garażem,  55.000 USD
ul. Krowoderska −  21m2, na mieszkanie lub biuro, gabinet, 76.000zł
ul. Krowoderska − 24m2, suterena, lok. użytk. na pracownię, magazyn, 21.000zł

WYNAJMIEMY: Łobzowska 105m2 atrakcyjne,po remoncie 450USD/m−c
CENTRUM ul. Krowoderska 100m2, apartament, poddasze 550 USD/m−c
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FIRMA “TOMBUD” OFERUJE
• PROFESJONALNE PRZYGOTOWANIE DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY
• NIWELACJA TERENU • WYWÓZ, PRZYWÓZ ZIEMI
• WYBURZANIE BUDYNKÓW • WYWÓZ GRUZU
• WYKOPY POD BUDYNKI, WŁASNA ZWAŁKA

tel. 0502/ 136 − 236       012/ 386 − 13 − 46

Kliny − zespół działek o pow. 110.000 m2 UP+zab. mieszk. (pozw. na budowę)
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Jednopokojowe, Krowodrza,
Śródmieście, tel. 633−40−77,
0601/ 93−57−75
Kupię mieszk. 3 pok., I−III piętro,
do 130.000 zł, Nowa Huta wyklu−
czona, tel. 0603/ 418−036
Kupię lub wynajmę lokal han−
dlowy, min. 100 m2, o dobrej
lokalizacji, tel. 0602/ 150−739, e−
mail: arkoko kki.net.pl
Kupię strych do adaptacji, 100−
150 m2, Śródmieście, Krowo−
drza, tel. 416−16−12
Zdecydowanie kupię działkę
rolną, do późniejszego przekwa−
lifikowania, do 20 tys. zł, płn. lub
płd. okolice Krakowa, tel. 641−
12−63 po 18−tej, 0502/ 052−779
Mieszkanie ok. 70 m2, I−IIIp, po−
wyżej z windą, obręb Plant lub
w pobliżu, tel. 656−29−35
Kupię atrakcyjną, uzbrojoną,
budowlaną działkę do 12 a, płn.
część Krakowa lub okolice, do
10 km, tel. 0601/ 88−63−49, 012/
655−48−15
Mieszkanie w kamienicy, Stare
Miasto, 100−200 m2, 2500/m2,
chętnie do remontu, własn. hi−
pot., tel. 0601/ 090−381, 403−613
Odkupię prawa do nowo budo−
wanego mieszkania 3−pokojo−
wego lub domku w dzielnicy
Krowodrza, tel. 638−03−30
Kupię działkę, dom do 20 km od
Krakowa, warunek: potok, las
przy działce, tel. 012/ 411−50−35
Kupię mieszk. 2−pok., 40 m2, na
Dębnikach lub Krowodrzy, najwy−
żej 10−letnie, tel. 032/ 643−44−10
Kupię 4 pokoje, I−II piętro, 65−75
m2, Prądnik Biały, Czerwony,
Krowodrza, Olsza, tel. 012/ 648−
67−56
Kupię niedrogo mały dom jed−
norodzinny w płn. lub zach. oko−
licach Krakowa, tel. 638−03−30

Kupię mieszk. ok. 50 m2, Łobzów,
I lub II piętro, z balkonem, blisko
przystanku MPK, tel. 012/ 278−33−
33
Kupię 2 pok., najchętniej z jasną
kuchnią na piętrze od 1 do 4, w
zach. części Nowej Huty, do
80.000 zł, tel. 0603/ 182−192
Kupię dom do remontu, Kraków,
okolice, tel. 0602/ 219−539
Kupię mieszkanie 3 pok., ok. 60
m2, w nowym budownictwie,
najchętniej w dzielnicy Krowo−
drza, tel. 638−03−30
Kupię niedrogi domek w Zabie−
rzowie lub okolicach, na dział−
ce 10 a, w rozl. może być miesz−
kanie własn. w Krowodrzy 48 m2,
tel. 634−56−20

ZAMIANA
Bochnia, 2 pok. + jasna kuchnia,
loggia, superkomfort, atrakcyj−
ne miejsce, 52 m2, własn. spół.
zamienię na Kraków, N. Huta lub
kupię do 40 m2, tel. 411−15−87
od 20−21.30
Kraków, M3, 4p, 37 m2, spół. lo−
kat., jasna kuch., dobra lokali−
zacja zamienię na mały dom do
40 km za Krakowem, tel. 012/
413−81−17
Nowa Huta, zamienię mieszk.
kwaterunkowe, częściowo zadłu−
żone, 54 m2, 3 pokoje, kuchnia
na mały dom poza Krakowem,
do 20 km, tel. 012/ 649−22−55
3−pokojowe, własn. spół., w Kro−
wodrzy zamienię na większe w
centrum, może być do remon−
tu, tel. 012/ 632−38−82
Zamienię 2 pokoje, 50 m2, ul. Są−
dowa na większe, kwaterunko−
we, do wykupu, w Śródmieściu,
tel. 421−20−94, 0601/ 46−17−94

Dom z bali k/Myślenic zamienię
na mieszkanie w Krakowie lub
sprzedam za 80 tys. zł, tel. 032/
210−16−86, 0604/ 629−327
Domek całoroczny, murowany,
dz. 8 a, okolice Limanowej, na
mieszkanie w Krakowie, tel. 012/
657−46−19
Krynica Górska zamienię lub
sprzedam za 130.000 zł, mieszk.

14/2000

własn., 3 pok., z balkonem, blok
z cegły, parkiety, kuch., łaz.,
możliwość garażowania, piękny
widok, tel. 018/ 471−26−27
Domek całoroczny, drewn., dz. 29
a bud., starodrzew, całość
ogrodz., gm. Lipnica Mur., dogod−
ny dojazd zamienię na mieszk. w
Krakowie, tel. 012/ 637−38−86
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania o metrażach od 20 m2 do 60 m2
w kamienicy po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Obiekt monitorowany i chroniony.

Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

ul. Cybulskiego −  CENTRUM − rej ul. Krupniczej

160 lub 200m2, 6 lub 8 pomieszczeń,
2 lub 3 linie telefoniczne,

na biuro, kancelarię, gabinety lub mieszkanie
czynsz 10 $/m2 (do negocjacji)

429 24 74  WYNAJMIEMY   0 602 250 361

APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

Garbarska − 68 m2; Św. Tomasza − 66 m2;
Lubelska − 13−70 m2

− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat)

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Siemiradzkiego, 120 m2, kwaterun−
kowe, do wykupu, Ip zamienię na
kwaterunkowe, 2 pok., min. 50 m2,
z dopłatą, tel. 0501/ 184−004
Dom 80 m2, dz. 8 a, okolica
Czernichowa, 2 pok., kuchnia,
łazienka + strych do adaptacji,
zadbane, ogrodzone zamienię
na 2 pok. własn. w Krakowie,
bez dopłat, tel. 416−34−09
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka kuch., wc, łazienka, Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej, z windą, tel. 052/ 341−38−
29, 341−40−64
Zamienię na okres do 2 lat
mieszk. w Krynicy Górskiej, 76 m2
na podobne w Krakowie, tel.
012/ 411−43−38 do 16−tej lub
0601/ 538−780

Kraków, kwater. pokój z j. kuch.,
37 m2, IIIp, słoneczne, duża lodżia
zamienię na mniejszy pokój z
kuchn., z balkonem, parter wyklu−
czony, tel. 0603/ 354−061 po 19−tej
Zamienię 2 mieszk. 120 m2 i 45
m2, w centrum na dom z ogród−
kiem w Krakowie lub na obrze−
żach, tel. 656−08−70 wieczorem

WYNAJEM
Wynajmę M−3, 43 m2, 2 pok., j.
kuchn., łaz., tel., balkon, 8p/Xp,
ul. Imbramowska, 700 zł, tel. 032/
215−27−67
Właściciel wynajmie 1 pok., 37
m2, ul. Myśliwska, jasna kuch.,
balkon, tel., flizy, parkiet, 650 zł
+ czynsz + media, tel. 656−57−07,
0603/ 269−181

Właściciel wynajmie garsonierę
27 m2, ul. Miechowity, Olsza, tel.,
bez mebli, 600 zł + czynsz + me−
dia, tel. 656−57−07, 0603/ 269−181
Ul. Lea, 95 m2, 4 pok., nowe,
kuch., łaz., umebl., wyp., tel.,
garaż, min. rok, 650 USD + me−
dia, tel. 633−21−04 po 15−tej
Ceglarska, koło hipermarketu Te−
sco, 55 m2, nowe, 3 pok., umebl.,
wyp., parkiet, garaż, 1100 zł/mc
+ media, min. rok, firmy wykluczo−
ne, tel. 633−21−04 po 15−tej
Os. Soboniowice, wynajmę dom
wolnost., 120 m2, bud. gospod.,
działka 75 a, piękna panorama,
ogród, częściowo umebl., 1500
zł, tel. 0605/ 558−563
Poszukuję do wynajęcia garso−
nierę z tel., tylko rejon Azorów,
tel. 648−63−29
Krowodrza, 26 m2, wyk. standard,
cz. umebl., tel., 650 zł/mc, za rok
z góry + media, od września wy−
najmie właściciel, tel. 28−12−799
Do wynajęcia piętro domu 100
m2, 20 km od Krakowa, 4 pok.,
kuchnia, łazienka, wc, przedpo−
kój, balkon, 750 zł + media, tel.
012/ 38−95−542
Do wynajęcia 2 pok. mieszk., os.
Jagiellońskie, 37 m2, 860 + opłaty,
tel. 012/ 641−47−14, 0601/ 45−46−69
Wynajmę mieszkanie 30 m2, Bro−
nowice, nowe, umebl., tel., Ip, 600
zł, od lipca, tel. 012/ 637−91−48
Dom 150 m2, superkomfort, 4
pokoje + salon + kuchnia + ga−
raż, tel., ogród 20 a, zbudowa−
ny z bali, wolny od październi−
ka, 500 USD, tel. 0606/ 87−09−55

Nowy dom w Krakowie − Płaszo−
wie nad zalewem Bagry, 700
m2, wysoki standard wynajmę w
całości lub połowę, 2800 USD,
tel. 012/ 653−01−71
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